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«فلافل» جاى بریانى اصفهان نشست
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77 طرح تعاونى در اصفهان 
به بهره بردارى مى رسد
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یک گام تا بازگشت الواح هخامنشى به وطن یک گام تا بازگشت الواح هخامنشى به وطن 
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعى استان اصفهان 
در نشستى خبرى که به مناسبت هفته تعاون

 13 تا 19 شهریور برپا شده بود با اعلام این مطلب 
گفت: در هفته تعاون برنامه هاى متنوعى پیش بینى 
شده که برگزارى جشنواره تجلیل از کارآفرینان و 

تعاونى هاى برتر از آن جمله است.

در صفحه اجتماع بخوانید

در صفحه فناورى بخوانید

کپسول افلاطون
 «شیشه» دارد!

قبل از خواب،مودم
 Wi-Fi را خاموش کنید

مسئول آموزش کمیته کشورى تجویز و 
مصرف منطقى دارو به تبلیغات دارو در 
فضاى مجازى اشاره کرد و افزود: چطور 
مى توان به دارویى که مشخص نیست چه 
ساختارى دارد و از کجا آمده و یا چه کسانى 
آن را ساخته و بسته بندى کرده اند، اعتماد 
کرد؟دکتر نوشین محمد حسینى در میزگرد 
رادیویى با عنوان «کانال هاى تلگرامى و 

توصیه هاى سلامتى» ...

مودم ها و روترها طورى ساخته شده اند که 
براى همیشه و مدت زمان طولانى روشن 
باشند اما تا کنون با خود فکر کردید آخر شب و 
 Wi-Fi  هنگامى که دیگر نیازى به اینترنت یا
ندارید؛ چرا باید این دستگاه ها روشن باشند 
و چه خطراتى را متوجه شما مى کنند؟ شاید 
اولین دلیلى که به ذهن برسد؛ خطرات امواج 
رادیویى و  Wi-Fi براى سلامتى بدن باشد اما 

دلایل قانع کننده دیگرى هم هست  ... 5

انهدام شبکه پیچیده قاچاق اتومبیل 
عملیات گسترده پلیس اصفهان نتیجه داد

9

حقوق هاى 
نجومى عودت 

داده شوند

 IT کالاهاى
این هفته

 ارزان مى شوند

اهداى پاداش 
مدال طلا به بهداد 

تکذیب
 شد

267

مدیرعامل سازمان میادین و ساماندهى مشاغل شهردارى 
گفت: شهروندان مى توانند نمونه هاى مختلف کالاها با 
قیمت هاى آن را در سایت مشاهده و با هم مقایسه و با خرید 
به وسیله رمز دوم بانکى و به صورت اینترنتى کالاى مورد 
نظر خود را در مرحله آزمایشى طرح رایگان درب منزل 

دریافت کنند.اصغر کشاورزراد افزود: شهروندان مى توانند 
نمونه هاى مختلف کالاها با قیمت هاى آن را در سایت 
ارائه شده مشاهده و با هم مقایسه کنند و با خرید به وسیله 
رمز دوم بانکى و به صورت اینترنتى کالاى مورد نظر خود 

را درب منزل دریافت کنند.

 خرید الکترونیکى،تحویل رایگان

جزئیات استفاده از فیبر نورى در خیابان هاى اصفهان

پلیس هاى افتخارى 
به خیابان هاى 
اصفهان آمدند 

4

از لس آنجلس تایمز تا شاهین شهر خودمان 

وأمان، ھار،  ود و دو  ی  ن  ز  ی رو ی آ و آب،  آواز ن تلا ن  رو
د. ور ی  د  ند و باھم پیو ی ر ، از راه  ر ده   م  ی  ص  

بارک باد ا( س )  ه ز ط رت  ی (ع) و  ولا  ع وز ازدواج  سا
روابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر سمیرم

مظهر احسان و جود خالق یکتا على(ع) است       
                نور بخش ماه و خورشید جهان آرا على (ع) است 

در میان کل مردان ز ابتدا تا انتها    
             در مقام همسرى، زیبنده زهرا (س)،على (ع) است 

سالروز ازدواج امام على (ع) و حضرت زهرا (س) مبارك باد
روابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر دستگرد
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کانال تلگرامى سایت تاریخ ایرانى بخشى از خاطرات 
مرحوم حسن حبیبى را منتشر کرد که در آن آمده 
بود پس از انقلاب خواستیم براى پیگیرى وضعیت 
امام موسى صدر به لیبى برویم؛ از قم مانع شدند! 
در این مطلب به نقل از مرحوم حسن حبیبى آمده 

است:
بعد از پیروزى انقلاب، این بحث پیش آمد که هیئتى 
به لیبى برود. با توجه به اینکه من عضو شوراى انقلاب 
بودم و مسئولیت هایى داشتم، با من صحبت کردند که 
بروم. یکى دو نفر دیگر هم قرار بود بیایند، یادم نیست 
آقاى صدر (حاج سیدجوادى) هم بود یا نه، ولى در جریان 

بود. ولى از طرق دیگرى نگذاشتند این کار انجام شود، 
یعنى شوراى انقلاب هم موافق بود و استقبال مى کرد. 
بعد از آن هم ما چند جلسه داشتیم، یکى از آنها را که یادم 
هست در منزل آقاى صدر بود. جلسه داشتیم که ببینیم 
براى تعقیب این جریان چه کار مى شود کرد. به هر حال 
اولین اقدامى که پس از پیروزى انقلاب مى خواست 
انجام بشود، همین هیئت اعزامى شوراى انقلاب بود 
که از قم نگذاشتند. حضرت امام(ره) در آن زمان تهران 
بودند، چون امام(ره) مدتى تهران ماندند. نهم اسفند 
(57) به قم رفتند. ولى قضیه این هیئت مربوط به قبل

 این تاریخ بود.

رئیس مجلس شوراى اسلامى گفت: در کمیسیون اصل 
90 مجلس تأکید شده است بعد از اخذ اطلاعات، باید 
پول هاى اضافى (حقوق هاى نجومى) نیز عودت داده 
شوند و بنده در این رابطه توصیه مى کنم مسئله را سهل 

نگیرید.
به گزارش فارس، على لاریجانى روز پنج شنبه با مدیران 
عامل بانک هاى دولتى ملى، ملت، تجارت، پست بانک، 
مسکن، توسعه صادرات، صنعت و معدن، توسعه تعاون، 
رفاه و کشاورزى دیدار کرد و گفت: باید با حمایت از 

سیستم بانکى زمینه تنفس اقتصادى فراهم شود.
وى با بیان اینکه مجلس روى موضوع بانکدارى 

اسلامى تأکید دارد، گفت: مجلس و کمیسیون اقتصادى 
درخصوص موضوع بانکدارى اسلامى کارهایى انجام 
داده و در این رابطه بانک مرکزى نیز فعالیت هایى داشته، 
بنابراین، این موضوع باید به سرانجام برسد تا کشور از 

انجام این مهم منتفع شود.
لاریجانى افزود: بخشى از مردم کشور نیازمند دریافت 
وام هاى قرض الحسنه هستند که باید در این زمینه با 
مردم تعامل شود و سختگیرى ها در اخذ وثیقه هاى 
سنگین انجام نشود و همواره باید به یاد داشت که در کنار 
کارهاى بزرگ باید بانک ها نیز دید ملى داشته باشند و به 

افراد با بضاعت مالى کم نیز خدمت ارائه دهند.

روایتى جالب از حسن حبیبى 
درباره امام موسى صدر

حقوق هاى نجومى 
عودت داده شوند

دستگیرى فردى با 
تابعیت دو گانه 

سازمان اطلاعات سپاه نینوا استان گلستان، فردى با دو 
تابعیت ایرانى - آمریکایى را دستگیر کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، فرد مذکور در 
اواخر تیر ماه سال جارى، در شهر گرگان و به اتهام 
همکارى با دولت هاى متخاصم، اقدام علیه امنیت ملى 
و ارتباط با عناصر و رسانه هاى ضد انقلاب، به محض 
ورود به کشور شناسایى و طى اقدامات اطلاعاتى، 
توسط سازمان اطلاعات سپاه استان دستگیر و تحویل 

مقامات قضائى شد.

توافق محرمانه درباره ایران
خبرگزارى رویترز در گزارشى که آن را اختصاصى 
خوانده است نوشت: آمریکا و کشورهاى دیگر به توافق 
محرمانه اى که بر اثر آن معافیت هایى براى ایران پس 

از توافق هسته اى در نظر گرفته شده دست یافته اند.
به گزارش میزان، بنابر این گزارش واشنگتن و آنچه 
متحدانش خوانده شده است به توافق محرمانه اى 
دست یافتند که بر اساس آن ایران این اجازه را دارد 
برخى از محدودیت هایى که در توافق هسته اى براى 

این کشور پدید آورده است اجرا نکند.

رد ادعاى کنسرتى
پیروز ارجمند مدیرکل سابق دفتر موسیقى وزارت 
ارشاد مى گوید: در دوره اى که من مسئولیت دفتر 
موسیقى وزارت ارشاد را بر عهده داشتم، در سال هاى 
92 و 93، بیش از 300 کنسرت در مشهد برگزار شد و 
همه این کنسرت ها هم در کمال آرامش برگزار شد و 
هیچ مشکلى هم نداشت. بنابراین چنین ادعایى که در 
11 سال اخیر در مشهد کنسرتى برگزار نشده را تکذیب 

مى کنم.روزنامه آرمان این خبر را منتشر کرد.

بوسیدن دست، ممنوع 
بر روى درب ورودى دفتر امام جمعه اردبیل نوشته اى 
به چشم مى خورد که از مراجعان درخواست شده است 
از دست بوسى امام جمعه خوددارى کنند.سید حسن 
عاملى نماینده ولى فقیه در استان اردبیل و امام جمعه 
شهر اردبیل است. وى همچنین نماینده استان اردبیل 
در مجلس خبرگان رهبرى است. وى از شاگردان 
احمدى میانجى و سعادت پرور است. او بارها سخنران 
جلسه درس اخلاق خبرگان رهبرى بوده است.وى 
داراى مدرك دکترا در رشته فقه و حقوق از دانشگاه 

تهران است.

واکنش استاندار اصفهان به 
خبر استعفایش

ایسنا نوشت:استاندار اصفهان در پاسخ به سئوالى درباره 
صحت خبر استعفایش گفت: به این موضوع باید همان 
کسى که مطرح کرده، جواب بدهد. شما باید از همان 
فرد بپرسید که این مبحث را مطرح کرده است بنده 

چنین چیزى نگفته ام.
وى در پاسخ به این سئوال که آیا شما موضوع استعفا را 
تکذیب مى کنید یا خیر؟ پاسخ داد: به این موضوع باید 

همان کسى که مطرح کرده جواب بدهد.

مشکل تقوا در اشتغال زنان
آیت ا... سبحانى استاد سطوح عالى حوزه علمیه با 
تأکید بر لزوم ایجاد اشتغال براى بانوان براساس 
شأن و جایگاه آنها بیان کرد: دختران و زنانى که 
در دانشگاه ها و محیط کارى با مردان مشغول 
کار و فعالیت هستند از نظر تقوا دچار مشکل 

مى شوند.
به گزارش فرارو، مرجع تقلید شیعیان با اشاره به آفات 
دانشگاه هاى مختلط براى دانشجویان افزود: با پرده 
کشیدن میان دختران و پسران در دانشگاه ها مخالف 
هستم بلکه باید تفکیک جنسیتى در دانشگاه هاى 
کشور ایجاد شود، اگر دانشگاه ها مختلط باشند 
دانشجویان از نظر علمى موفق نمى شوند چون دانشگاه 

محل فراگیرى علوم است.

توئیتر

عضو جامعه مهندسین مى گوید اصولگرایان اگر به دنبال پیروزى در 
انتخابات ریاست جمهورى سال 96 هستند راهى جز رسیدن به یک 

کاندیداى واحد ندارند.
حمیدرضا فولادگر عضو شوراى مرکزى جامعه اسلامى مهندسین 
درباره تحرکات طیف هاى مختلف اصولگرا براى شکل گیرى ائتلاف 
در فاصله چندماهه باقیمانده تا انتخابات ریاست جمهورى دوازدهم، به 
خبرآنلاین گفت: اصولگرایان راهى جز رسیدن به کاندیداى واحد ندارند، 
در انتخابات مجلس راه خوبى براى اتحاد اصولگرایان طى شد گرچه در 
برخى شهرها همانند تهران رأى نیاوردند اما در برخى از شهرهاى بزرگ با 

همین اتحاد توانستند دستاوردهاى خوبى به دست بیاورند، لذا اصولگرایان 
اگر مى خواهند در انتخابات ریاست جمهورى موفق باشند باید از تجربه 

انتخابات مجلس نیز استفاده کنند.
وى در مورد مدل دایره اى مطرح شده از سوى جبهه پیروان خط امام(ره) 
و رهبرى براى ائتلاف اصولگرایان گفت: هر مدلى توسط هر گروه و 
طیفى از اصولگرایان پیشنهاد شود باید در جمع همه گروه هاى اصولگرا 
مطرح شود و اگر جمع اصولگرایان برروى آن توافق نظر داشته باشند 

آن مدل پذیرفته مى شود والا جایگزین ها روى میز گذاشته مى شوند.
فولادگر در مورد احتمال سنگ اندازى تندروهاى جریان اصولگرا در مسیر 

ائتلاف بیان کرد: اگر کار جمعى انجام شود قطعاً افراط و تفریط نیز به کنار 
مى رود. در سایه کار جمعى است که هم با افراط و هم با تفریط برخورد 
مى شود، گرچه این سنگ اندازى ها وجود دارد اما ما در انتخابات مجلس 
ثابت کردیم که همه سلایق در جریان اصولگرا مى توانند به یک لیست 
برسند و همین مدل را براى انتخابات ریاست جمهورى نیز باید عملیاتى 
کنیم. این نماینده اصوگراى مجلس شوراى اسلامى تأکید کرد:گاهى 
اوقات جریان مقابل همین تندروى ها را بهانه قرار مى دهد و کل جریان 
اصولگرا را متهم به تندروى مى کنند که این اصلاً به نفع ما نیست و قطعاً 
سلایقى که مقدارى تندروى دارند باید با سلایق معتدل تر به جریان 

اصولگرایى بپیوندند و این پیوستن فقط در سایه ائتلاف ممکن است.
وى با تأکید براینکه اصولگرایان براى انتخابات 96باید یک کار عقلایى 
جمعى انجام دهند، گفت: ما باید معیار انقلابى گرى را با عقلانیت و 
تدبیر جمعى به کار گیریم که قطعاً حاصل و برآیند چنین موضعى خوب 

خواهد شد.
فولادگر تأکید کرد: هر طیف وگروهى از اصولگرایان باید این را مدنظر 
قرار دهند که ما باید به یک کاندیداى واحد برسیم و در این صورت است 
که شانس پیروزى داریم و الا اگر هرکسى بخواهد به دنبال سهم خود 

باشد قطعاً نتیجه اى نخوهیم گرفت.

امام جمعه مشهد گفت: توسعه تعامل همچون خنجر زهرآگینى است که بر قلب 
انقلاب زده شد و حیثیت اقتدار آفرین انقلاب را گرفت. تمام مبانى توسعه تعامل 
در دولت یازدهم در حال اجراست، آنچه از حرفش مى ترسیدیم در عمل داریم 

مى بینیم.
به گزارش انتخاب ، آیت ا... سید احمد علم الهدى عضو مجلس خبرگان در هفدهمین 
اجلاس سالانه بسیج اساتید در سالن صباى شهر مشهد با اشاره به مسئله توسعه اقتصادى 
با الگوى غربى  در دولت سازندگى و توسعه سیاسى با الگوى غربى در دولت اصلاحات 
ادامه داد: تبر شکننده سوم بر پیکر نهال انقلاب توسعه تعامل بود که در دولت یازدهم به 
عنوان یک استراتژى انجام شد و ارزش هاى انقلابى و جان عزیز انقلاب را هدف قرار 
داد. نماینده ولى فقیه در استان خراسان رضوى مسئله توسعه تعامل را به عنوان یک 
خنجر زهرآگین که بر قلب انقلاب زده شد مطرح کرد و گفت: توسعه تعامل حیثیت اقتدار 
آفرین انقلاب را گرفت، با بررسى نشریه مؤسسه استراتژیک وابسته به مجمع تشخیص 
مصلحت نظام از 15 سال گذشته تا قبل از دولت یازدهم متوجه مى شویم مسئله توسعه 
تعامل در تمام نشریات با پیشنهاد بر بعضى حرکات سیاسى و اقتصادى نشان داده شده

 است.
وى افزود: سال 85 برخى از این نشریات را جمع کردم و در پاکتى آن را از طریق مرحوم 
طبسى به آیت ا... هاشمى رساندم که وى بداند انقلابى که روزى خودش سنگ زیرین آن 
بود با چه مسائلى روبه رو شده است، پس از مدتى از مرحوم طبسى پرسیدم که پاکت را 
داده است یا خیر و او گفت هاشمى پاکت را به طرفى پرتاب کرده و گفته است حرف هاى 
علم الهدى مشخص است. او مى تواند با رئیس نشریه که حجت الاسلام روحانى است 

صحبت کند.
علم الهدى ادامه داد: در کمیسیون مجلس خبرگان این موضوع را به روحانى گفتم و وى 
گفت جوانى متدین را بر رأس کار این نشریه قرار دادیم ولى حتماً مسئله را بررسى مى کنم 
که مسئله همینجا خاتمه یافت و دولت یازدهم تشکیل شد که شاهد هستیم تمام مبانى 
توسعه تعامل در استراتژى این دولت در حال اجراست و چیزى که از نشر آن مى ترسیدیم 

در عرصه عمل مشاهده مى کنیم.
امام جمعه مشهد با بیان اینکه توسعه تعامل، سم کشنده و مهلک انقلاب است، 
خاطرنشان کرد: به چه قیمت با دنیا بسازیم؟ به قیمت نابودى و حذف 
اصول ارزش هاى انقلاب؟ به این دلیل که به جاى جان ما سفره ما را هدف

 گرفتند؟ 

هاشمى پاکت را پرت کرد...
روایت علم الهدى از پاسخ رفسنجانى به او

,,

توسعه تعامل 
حیثیت اقتدار 
آفرین انقلاب را 
گرفت، با بررسى 
نشریه مؤسسه 
استراتژیک 
وابسته به 
مجمع تشخیص 
مصلحت نظام از 
15 سال گذشته 
تا قبل از دولت 
یازدهم متوجه 
مى شویم مسئله 
توسعه تعامل در 
تمام نشریات با 
پیشنهاد بر بعضى 
حرکات سیاسى و 
اقتصادى نشان 
داده شده
 است

جانشین نماینده ولى فقیه در سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامى در گفتگو با میزان، با اشاره به صحبت هاى 
مهم هفته گذشته فرمانده معظم کل قوا در دیدار با 
مسئولان عالیرتبه دفاعى کشور اظهار داشت: قدرت 
و اقتدار در فرهنگ دینى ما مطلوب بالذات نیست 
اما باید توجه داشته باشیم که قدرت لازمه حکومت

 است.
حجت الاسلام والمسلمین عبدا... حاجى صادقى با بیان 
اینکه اسلام مى گوید قدرت باید در خدمت حق باشد 

نه آنکه حق در خدمت قدرت، تصریح کرد: اسلام به ما 
تأکید مى کند که حق اگر بخواهد بماند باید قوى باشد.

جانشین نماینده ولى فقیه در سپاه ادامه داد: مقام 
معظم رهبرى بر این نکته تأکید کردند که در دنیایى 
که استکبار، ظلم و کفر حکومت مى کند و هر چیزى 
را براساس خواست خودش تعریف مى کند، ما اگر 
بخواهیم زنده بمانیم و به حیات خود ادامه بدهیم باید 
قوى باشیم و گرنه محکوم به فنا و نابودى خواهیم بود.

حجت الاسلام والمسلمین حاجى صادقى با بیان اینکه 
علاوه بر اینکه قوى بودن یک دستور دینى است، رمز 
بقاى ما نیز محسوب مى شود گفت: ما به هر قیمتى نمى 
خواهیم قوى باشیم؛ اسلام به ما اجازه نداده که براى 

قوى بودن از هر ابزار و وسیله اى استفاده کنیم.
جانشین نماینده ولى فقیه در سپاه با بیان اینکه 
جمهورى اسلامى نیاز ندارد که براى قوى تر کردن 
خود به سراغ سلاح هاى ممنوعه برود خاطرنشان کرد: 
امروز بزرگ ترین مصداق قدرت، توانمندى علمى

 است.

ما به هر قیمتى نمى خواهیم قوى باشیم

رئیس سازمان بسیج مستضعفین با بیان اینکه جنگ ما 
با دشمن به عرصه اقتصاد رسیده است، گفت: ملت ما در 

برابر جنگ اقتصادى ایستادگى خواهد کرد. 
سردار محمدرضا نقدى اظهار داشت: جنگ ما با دشمن 
به عرصه اقتصاد رسیده و از دل جنگ هاى قبل که 
دشمن موفق شد امروز در حال تجربه جنگ دیگرى 

علیه کشور است.
وى افزود: ملت ما در برابر جنگ اقتصادى 
ایستادگى خواهد کرد و همچنانکه در حوزه نظامى 
موفق بود در این زمینه نیز با صبر و پایدارى موفق 

خواهد شد.
رئیس سازمان بسیج مستضعفین با بیان اینکه بسیج 
یک نیروى مردمى و خط  شکن است اظهار داشت: بحث 
رکود تورمى و غلبه بر آن را در بسیج شروع و  راه آن را 
پیدا کرده ایم و اگر بتوانیم بدون تزریق نقدینگى تولید را 

بالا ببریم رکود تورمى کنترل مى شود.
وى با تأکید بر اینکه باید از ظرفیت هاى موجود استفاده 
و از همین ظرفیت ها بهره ورى را زیاد کرد، گفت: در 
12 موردى که وارد عمل شده ایم موفق شده ایم و در 
بحث تولید محصولات کشاورزى پیشرفت خوبى 

داشته ایم.
سردار نقدى با اشاره به اینکه نزدیک به دو هزار 
شغل در زمینه شغل هاى خرد ایجاد کرده ایم، بیان 
کرد: در بحث نقدینگى هیچ تحمیلى بر دولت

 نداشته ایم.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کشور گفت: برخى 
مناطق حفاظت شده را به عده اى داده اند و آنها هم ویلا 
ساخته اند و عمده کارهاى ما در مناطق حفاظت شده 

اطراف تالاب انزلى است.
به گزارش انتخاب، معصومه ابتکار در خصوص اقدامات 
ویژه در برابر دریاخوارى یا ساحل خوارى یا زمین خوارى 
گفت: گروه هاى خاص از تقویت قوانین محیط زیست 
ناراضى هستند و بهره نمى برند. براى مثال در همین 
موضوع بهره بردارى از جنگل از دست ما راضى نیستند و 
یا در بحث شکار که تقریباً دو سال است مانع آن شده ایم 

از ما ناراحتند.
وى افزود:در مورد دیگر مانند زمین خوارى یا 
دریاخوارى ما دیدیم برخى مناطق حفاظت شده را به 
عده اى داده اند و آنها هم ویلا ساخته اند، ما در این مدت 
درگیر شدیم و کشمکش هاى زیادى داشتیم و با نهادها 

و افراد خاص درگیر شدیم.

راه غلبه بر رکود تورمى 
را در بسیج پیدا کردیم

اطراف تالاب انزلى 
ویلا ساخته اند

حسن غفورى فرد که از چهره هاى معتدل و برجسته جریان اصولگراست براین باور است که روحانى تاکنون 
عملکرد بسیار خوبى داشته است.

حسن غفورى فرد در گفتگو با «انتخاب» درباره برخى اخبار مبنى بر پیغام احمدى نژاد به اصولگرایان براى 
حمایت از او تا دقیقه 90 انتخابات گفت: پیغامى که ایشان گذاشتند و در فضاى مجازى پخش شده، قابل 

بررسى نیست. اگر ایشان نامه هم بنویسند، ما در فضاى مجازى جواب نمى دهیم.
وى افزود: ما تمام افرادى که تمایل به کاندیداتورى در انتخابات ریاست جمهورى را دارند بررسى مى کنیم، 

البته فعلاً تا به امروز به هیچ نتیجه اى نرسیده ایم. ما یک لیست 30 نفره تهیه کرده ایم.
وى ادامه داد: روحانى ، جلیلى و احمدى نژاد در لیست هستند ولى ما در حال حاضر تمرکز خود را روى انتخابات 
سال آینده شوراى شهر گذاشتیم. تا انتخابات فرصت زیادى داریم و مى توانیم با فراغ بال بیشتر فکر کنیم 

و تصمیم بگیرم.  
غفورى فرد با اشاره به شرایط حاکم بر جبهه اصولگرایى تصریح کرد:  در این دوره تلاش مى کنیم که ائتلافى 
در جریان اصولگرایى صورت بگیرد. از طرفى ما با جامعه روحانیت مبارز تهران هماهنگ هستیم و با محوریت 

جامعه روحانیت مبارز به یک فرد مشخص ان شاء ا... خواهیم رسید. 
وى درباره عملکرد دولت یازدهم گفت: آقاى روحانى اقدامات خیلى خوبى انجام داده است اما معیشت، تورم 
و رکود هنوز حل نشده است. معمولاً ریاست جمهورى دو دوره اى بوده است .به نظر من ، رئیس جمهورى 
که عملکرد بهترى نسبت به بقیه دارد شانس بهتر و زیادترى نسبت به بقیه دارد که اینجا هم دولت یازدهم 

عملکرد نسبتاً قابل قبولى داشته است.

پیغام اخیر احمدى نژاد 
 به اصولگرایان 

قابل بررسى 
نیست 

ر احمدى نژاد 
رایان 

سى 

نماینده اصفهان در مجلس تشریح کرد

شرط پیروزى اصولگرایان
 در انتخابات 96
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 فرمانده مرکز آموزش هوانیروز اصفهان گفت: 
ارائه کنندگان پایان نامه هاى مرتبط با صنایع نظامى و هوا 
و فضا در نیروهاى مسلح از شش ماه کسر خدمت وظیفه 

بهره مند مى شوند.
امیر سرتیپ دوم خلبان نوربخش باقرى افزود: در نیروهاى 
مسلح به ویژه ارتش جمهورى اسلامى ایران از همه 
طرح هاى پژوهشى و پایان نامه هاى مرتبط با صنایع 

نظامى و هوا و فضا استقبال مى کنیم.
وى ادامه داد: پس از دریافت این طرح ها و اخذ مصوبه ها، 
اقدام هاى لازم تا مرحله نهایى و عملیاتى شدن طرح انجام 
مى شود.  سرتیپ باقرى با بیان اینکه نیروهاى جوان و 

با انگیزه اى در این زمینه در کشور وجود دارد، اظهار 
امیدوارى کرد بتوانیم همکارى هاى خوبى با دانشجویان 

مستعد و نخبه داشته باشیم.
وى با اشاره به انعقاد تفاهمنامه بین مرکز آموزشى هوانیروز 
اصفهان و دانشگاه آزاد اسلامى نجف آباد براى ارتباط 
بهتر دانشجویان با این مرکز گفت: دانشجویان باید در 
نظر داشته باشند که خیلى از ایده هایى که براى آنها، 
پیش پاافتاده به نظر مى رسد، ممکن است براى صنایع و 
سامانه هاى دفاعى کشور یکى از نیازهاى اساسى باشد، به 
همین دلیل از کنار مسائل کوچک به  سادگى عبور نکنند و 

فقط در فکر پروژه هاى بزرگ نباشند.

مدیر روابط بین الملل سازمان نظام پرستارى کشور از 
مهاجرت سالانه بیش از هزار پرستار ایرانى براى کار 
به خارج از کشور خبر داد. ابراهیم محمدى گفت: کمبود 
نیروى کار پرستارى در دنیا پدیده اى است که جامعه 

سلامت جهانى با آن مواجه است.
وى افزود: حدود 28 میلیون نفر کمبود نیروى کار 
پرستارى در دنیا وجود دارد که همین مسئله باعث شده 
است کشورهاى توسعه یافته به راحتى به جذب نیروهاى 

آموزش دیده سایر کشورها اقدام کنند.
محمدى با عنوان این مطلب که یکى از کشورهاى هدف 
براى جذب نیروى پرستارى ایران است، گفت: پرستاران 

ایرانى به علل مختلفى از جمله توانمندى، هوش و کارایى 
بالا، مورد استقبال دیگر کشورها هستند که متأسفانه این 
جذب بالا و ایجاد شرایط کارى بهتر براى پرستاران در 
کشورهاى پیشرفته باعث شده است سالیانه بیش از هزار 
پرستار از ایران مهاجرت نمایند. وى ادامه داد: پرستاران 
به دنبال یافتن شرایط بهتر کارى، دورى از خانواده و 
جامعه، مشکلات عدیده مهاجرت را تحمل مى نمایند که 
به اهداف خود دست یابند بنابر این مى توان علل مهاجرت 
پرستاران از ایران را فشار کارى بالا، دستمزد کم، عوامل 
اجتماعى و... دانست که با تغییر رویه مى توان تا حدودى 

از خروج پرستاران جلوگیرى کرد.

سالانه 1000 پرستار 
از ایران مى روند

کسر خدمت با ارائه
 پایان نامه هاى نظامى 

صادرات سیرابى؛ نبود...؟
نصف جهان  بدون شک همه ما مى دانیم آمار 
صادرات کشور بالا زده است که البته این نشان از 
تولید ملى نیست بلکه مدیران صلاح دیده اند تا آنچه 
مردم زیاد دارند را به دست دیگران نیز برسانند تا در 
این بین یک خیرى هم برده باشند!  اگر شما هم سرى 
به دکان کله وپاچه اى محلتان زدید تعجب نکنید که 
سیرابى را جدا حساب مى کند آخر این محصول در 

صادرات رکورد زده است!
طبق آمار گمرك در چهار ماه منتهى به تیر ماه سال 
جارى 287 تن سیرابى به کشورهاى پاکستان،هنگ 

کنگ و ویتنام صادر شده است.
این حجم از صادرات ارزش دلارى 485/313 و 
ارزش ریالى14/729/098/590 را براى کشور به 

همراه داشته است.

ایمن سازى صدقات با 
2 میلیارد 

نصف جهان  بعضى ها دوست دارند وقتى کمک مى 
کنند، دیگران اضافه این کمک را برداشت کنند که 
این به خودى خود اشکال هم ندارد البته به شرط آنکه 
برخى مدیران ترجیح بدهند دراین امرکمک کردن 
مردمى، ظرف آن را طلا بگیرند تا به نیازمندان کمک 

بیشترى شود.
مدیرکل کمیته امداد استان تهران گفت:متأسفانه 
دستبرد یا هجمه ورود متکدیان از طریق مختلف به 
صندوق صدقات طى چند سال اخیر بسیار گسترده 
شده که این امر موجب نارضایتى مردم و نگرانى امداد 

از این موضوع شده است.
ولى تعداد صندوق هاى بزرگ تهران را 43 هزار عدد 
عنوان کرد و افزود: 20 هزارصندوق از این تعداد به 
دلیل استقرار در مناطق آسیب خیز تهران در دست 
تعمیر و ایمن سازى هستند که حدود 20 میلیارد ریال 
اعتبار براى آن در نظر گرفته شده است.هفت هزار 
صندوق از این تعداد تاکنون با ساماندهى قفل و دهانه 
ورودى ایمن شده اند و نتایج این کار نشان مى دهد که 

شاهد افزایش درآمدهاى صدقات بوده ایم.

«عروس» بوق نمى زند
نصف جهان  یک شب بیشتر نیست که مى توانى 
شیشه ماشین را پایین بکشى و با بلند کردن 
صداى آن خواننده، وسط خیابان داماد را به چالش 
« بیا وسط»دعوت کنى. البته خبر آمد که باید 
طایفه عروس و داماد باهم قول بدهند وسط خیابان 

«قر ریز» ندهند!
سردار مهدیان نسب   فرمانده انتظامى استان همدان 
از طرح نیروى انتظامى این استان براى کنترل مراسم 
عروسى خبر داد؛ در این طرح با اخذ تعهد از والدین 
عروس و داماد در محضر، از شادى هاى خیابانى در 

مراسم عروسى جلوگیرى مى شود.
پلاك زنى و توقیف خودروهاى متخلف و برهم زننده 
نظم، امنیت و آرامش عمومى در کاروان هاى عروسى 
از جمله اقدامات قهرى در مقابله با متخلفین است که 
در این راستا اجرا مى شود.پیش تر و در سال هاى 91 
و 94 نیز برخى مقام هاى نیروى انتظامى از برخورد با 
کاروان هاى عروسى گفته بودند، اما اخذ تعهدنامه در 
محضر از خانواده ها موضوع تازه اى است که فرمانده 

نیروى انتظامى استان همدان مطرح کرده است.

کار، استخدام ندارد
نصف جهان   بعضى ها شغل پیدا مى کنند که پول در 
بیاورند، بعضى دیگر زن مى گیرند اما بعضى شغل پیدا 
مى کنند تا استخدام شوند اگرچه در این سه گزینه، 
مورد آخر انگار در حال انقراض است چون کسى دیگر 
استخدام نمى کند بلکه اخراج مى کند آن هم با گفتن 

یک کلمه اضافى بدون قرارداد!
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعى از اجراى طرح تکاپو 
با همکارى سازمان آموزش فنى وحرفه اى، صندوق 
کارآفرینى امید و معاونت تعاون وزارتخانه خبر داد و 
گفت که با اجراى این طرح تا پایان سال 600 هزار 
شغل در کشور ایجاد خواهد شد. ربیعى درعین حال از 
جوانان خواست تا شغل را مصادف با استخدام ندانند 
و با تکیه بر ابتکار و خلاقیت و نوآورى هاى خود به 

سمت تولید حرکت کنند.

چرك نویس 

مسئول آموزش کمیته کشورى تجویز و مصرف منطقى 
دارو به تبلیغات دارو در فضاى مجازى اشاره کرد و 
افزود: چطور مى توان به دارویى که مشخص نیست چه 
ساختارى دارد و از کجا آمده و یا چه کسانى آن را ساخته 

و بسته بندى کرده اند، اعتماد کرد؟
دکتر نوشین محمد حسینى در میزگرد رادیویى با عنوان 
«کانال هاى تلگرامى و توصیه هاى سلامتى» با اشاره 
به تجویز و فروش داروها در کانال هاى تلگرامى به 
مقدار زیاد گفت: به عنوان یک داروساز باید بگویم براى 
آنکه یک ماده تبدیل به دارو شود، مراحل زیادى را طى 
مى کند و در طى این مدت بسیار پیش مى آید که ماده 
مؤثره هایى را کشف مى کنند که مورد توجه هم هستند 
ولى در طول مطالعات بالینى و آزمایشگاهى متوجه مى 
شوند ضررهاى آن بسیار بیشتر است و به همین دلیل 

این دارو حذف مى شود.
وى به تبلیغات دارو در فضاى مجازى اشاره کرد و 
افزود: چطور مى توان به دارویى که مشخص نیست چه 
ساختارى دارد و از کجا آمده و یا چه کسانى آن را ساخته 
و بسته بندى کرده اند، اعتماد کرد؟ حتى براى قطر 
شیشه دارو نیز مدت ها مطالعه مى شود تا قطر و رنگ 
شیشه متناسب با دارو باشد و دارو خراب نشود. شرایط 
بسته بندى و نگهدارى و تولید دارو از اهمیت بسیار 

زیادى برخوردار است. 
مسئول آموزش کمیته کشورى تجویز و مصرف منطقى 
دارو و داروسازها با ابراز تردید از اینکه عناوین داروها 
با آنچه درون آنهاست، یکسان باشد، اظهار داشت: 
متأسفانه شاهد هستیم در بعضى از موارد، داروهایى 
که ارائه مى شود، در داخلشان مواد مخدر، اعتیادآور 

و همچنین برخى مواد خطرناکى که سال هاست از 
داروسازى دنیا حذف شده اند، قرار دارد. 

پیک هاى مرگبار
دکتر سید ضیاء الدین مظهرى متخصص تغذیه نیز با 
تصریح بر این موضوع که مسئله تغذیه از سوى افراد 
سودجو بسیار مورد سوء استفاده قرار مى گیرد، اظهار 
داشت: این افراد، هم جیب مردم را خالى مى کنند و هم 

سلامتى شان را به خطر مى اندازند.
وى با بیان اینکه در بعُد لاغرى و چاقى، درآمدهاى 
میلیارد دلارى براى این داروها وجود دارد، اظهار داشت: 

نکته قابل توجه این است که مکان افراد فروشنده اصلاً 
مشخص نیست. اینها یکسرى موتورسوار و پیک هستند 
که این داروها را تحویل مى دهند و بعد که افراد دچار 

عارضه شدند، نمى دانند از کجا آنها را پیدا کنند.
مظهرى تصریح کرد: در رشته پزشکى نباید از عواملى 
که در بدن عوارض جانبى ایجاد مى کنند استفاده شود، 
بنابراین نباید از عوامل لاغرکننده مانند ژل و کمربند 
لاغرى و امثال آنها استفاده کنند. وى عنوان داشت: 
حدود 06  درصد مردم آمریکا چاق هستند و سالانه 
میلیون ها دلار صرف هزینه درمان بیمارى هاى مربوط 
به آن مى شود؛ سئوال این است که اگر این داروها کارگر 

بود چرا خود مردم آمریکا از آن استفاده نمى کنند. گذشته 
از این مسئله، حتى اگر این دارو کاملاً واقعى هم باشد، 
باز هم هر دارویى روى هر فردى مؤثر نیست و حتى آن 
فرد ممکن است نسبت به دارو حساسیت داشته باشد. تا 
سال 7991 یک دارو را به عنوان داروى مؤثر لاغرى 
مى شناختند ولى بعد از آن سال مشخص شد، تأثیرات 
مخربى روى دریچه هاى قلب دارد اما همچنان در 
عطارى ها به عنوان کنترل اشتها عرضه مى شود. نمونه 
دیگر کپسول «افلاطون» است که هم به افراد لاغر و 
هم به افراد چاق توصیه مى شود و اثر هم دارد اما جالب 

است بدانید در ترکیب آنها از شیشه استفاده مى کنند!

رئیس سازمان میراث فرهنگى، صنایع دستى و 
گردشگرى گفت: دولت تلاشش را براى بازگرداندن الواح 

هخامنشى انجام مى دهد.
مسعود سلطانى فر خاطرنشان کرد: بازگرداندن چهار 
محموله اشیاى تاریخى از جمله مؤثرترین اقدام دولت در 
اثر تلاش جدى مسئولان در عرصه جهانى بود و تقریباً 
در تاریخ قبل و بعد از پیروزى انقلاب اسلامى مشابه 
این اقدام و دستاورد را شاهد نبوده ایم و با پیگیرى هاى 
حقوقى و کارشناسى، اشیاى متعلق به خوروین را از بلژیک 
برگرداندیم در حالى که از 05 سال پیش از کشور خارج 
شده بود. همچنین اشیاى مربوط به چغامیش را از آمریکا 
بازگرداندیم، به علاوه 03 قلم اشیاى قاچاق شده به ایتالیا با 
همکارى پلیس و مسئولان میراث فرهنگى ایتالیا کشف و 
ضبط شد. همچنین مهرهاى گلى که پس از اثبات مالکیت 
ایران توسط آمریکایى ها تحویل وزیر امور خارجه ایران 
شد و با پیگیرى و صدور احکام قضائى به کشور بازگشت. 
رئیس سازمان میراث فرهنگى، صنایع دستى و 
گردشگرى از تشکیل پرونده اى در حوزه میراث فرهنگى 
خبر داد و افزود: این پرونده مربوط به الواح هخامنشى 
است و جریان آن به سال 4131 بر مى گردد که در 
کاوش هاى آن سال، حدود 03 هزار لوح گلى کوچک 

که بیان کننده امور جارى و مکاتبات ادارى و حکومتى 
دوره هخامنشیان بوده، کشف شده بود و در آن سال به 
دلیل ضعف کارشناسى در داخل با مصوبه دولت وقت 
مقرر مى شود در اختیار مؤسسه شرق شناسى دانشگاه 

شیکاگو قرار گیرد. 
سلطانى فر همچنین ادامه داد: مقرر بود دانشگاه شیکاگو 
با بررسى سه ساله بر روى الواح گلى این اشیاى تاریخى 
را به ایران بازگرداند. این اشیاء در سال 2131 کشف و در 
سال 4131 با کشتى به آمریکا ارسال مى شود و در سال 
6131 به آمریکا رسیده اما تا سال 7231 که بخشى از آثار 
بازگردانده شد از ارسال آثار تاریخى خوددارى کردند و در 
مقاطع 0531 و 3831 نیز بخش هایى از آن 03 هزار لوح 
گلى را بازگرداندند و مابقى را مسترد نکرده بودند و حتى 
این الواح در جریان غرامت گیرى از ایران در معرض خطر 
فروش بود که اخیراً حکم مثبتى را به نفع میراث گرفتیم که 
تنها یک مرحله از صدور رأى باقى است و چنانچه تقاضاى 
تجدید نظر شود دیوان عالى کشور آمریکا مى تواند راجع 
به موضوع نظر دهد و اگر تجدید نظر خواهى نکنند 
حکم قطعى شده و مى توانیم الواح کوچک هخامنشى 
را برگردانیم و به طور مستمر پیگیرى هاى حقوقى را 

انجام مى دهیم. 

حقایقى درباره دارو هایى که سلامتى را نشانه گرفته اند  

کپسول افلاطون 
«شیشه» دارد!

یک گام تا بازگشت الواح هخامنشى به وطن 
رئیس سازمان حج و زیارت گفت: کارشکنى هاى 
کشور عربستان در مورد حج و اعزام زائران ایرانى 
همچنان ادامه دارد و باید عربستان در رفتار خود 

تجدیدنظر کند.
سعید اوحدى با اشاره به اینکه مذاکراتى با وزیر حج 
کشور عربستان انجام و در این مذاکرات، مطالبات 
شهداى حادثه منا و مسائل حج به آنها ابلاغ شد، 
گفت: متأسفانه تاکنون مسئولان کشور عربستان به 
وعده هاى خود درباره مطالبات شهداى منا و مسئله 

حج عمل نکردند.
اوحدى تصریح کرد: ایران قراردادى که در آن امنیت و 
عزت زائران ایرانى لحاظ نشود، به هیچ وجه نمى پذیرد، 
زیرا امنیت و عزت زائران ایرانى براى کشور ایران، یک 
موضوع اساسى است که نیاز است در این زمینه، دولت 

عربستان اهتمام ویژه اى داشته باشد.
وى اظهار داشت: نباید کرامت و عزت زائران توسط 
کشور عربستان زیر سئوال برده شود؛ بنابراین، باید 
هر چه زودتر مجرمان حادثه سقوط جرثقیل و حادثه 
منا توسط کشور عربستان محکوم شود تا روابط حج و 

زیارت دو کشور از سر گرفته شود. 

رئیس سازمان مدیریت بحران کشور در ادامه با 
تأکید بر اینکه بر اثر حوادث رانندگى، روزانه 35 نفر 
و سالانه 71 هزار نفر جان خود را از دست مى دهند، 
گفت: افزایش خسارات جانى و مالى، بخاطر نبود 
آموزش هاى صحیح تحمیل مى شود، اگر سطح 
آگاهى هاى مردم افزایش یابد و حوادث و پیامدهاى 
آن را خوب بشناسند مشکلات ما کم خواهد شد. ارائه 
این آموزش ها در پیش بینى و پیشگیرى حوادث 
مؤثر است، به همین دلیل آموزش دست اندرکاران 
امداد و نجات و نیروهاى داوطلب حائز اهمیت 
بوده و این مأموریت اصلى جمعیت هلال احمر

 است.
اسماعیل نجار افزود: در هنگام حادثه نباید زمان 
طلایى در نجات جان افراد را از دست دهیم و در بحث 
آموزش و مخاطرات، باید مردم آگاه شوند. اگر مردم 
بدانند در حوادث با چه چیزى روبرو هستند به کیفیت 
ساخت و ساز بیشتر توجه خواهند کرد و چنانچه 
حتى 10 درصد از مخاطرات و عواقب آن را بشناسند 
گامى در جهت کاهش خسارات جانى برداشته شده

 است.

معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش با 
بیان اینکه پایش کارآفرینى و ویژگى هاى کارآفرینى 
دانش آموزان را در دستور کار خودمان قرار داده ایم 
گفت: سال گذشته دو میلیون دانش آموز هفتم و هشتم 
را بر اساس پرسشنامه اى که توسط دانشگاه تهیه شده 
بود، مورد پایش قرار دادیم و مشخص کردیم کدام 
دانش آموزان در کشور، استعدادهاى بالاترى براى 
کارآفرینى دارند. در همین راستا یک کارنامه 41 
صفحه اى را نیز تهیه کردیم که شخصیت دانش آموز 

و نقاط قوت و ضعف او را تحلیل کرده است.
على زرافشان اضافه کرد: در کنار این مسئله امسال 
دستورالعملى را تهیه و به استان ها اعلام کردیم که 
در آن بر آموزش همراه با تولید تأکید شده است. 
دانش آموزان در مدارس کارودانش آموزش هایى 
را مى بینند اما نوع کار آنها به گونه اى است که 
همراه با تولیدات است. براى اینکه تولیدات آنها را 
از تولیدات آموزشى صرف خارج کنیم و به سمت 
تجارى سازى پیش ببریم، هنرستان ها را تشویق 
کردیم تا تولیداتشان را از نظر کیفیت ارتقا  دهند و به 

بازار عرضه کنند.

این روزها صحبت هاى بسیارى در مورد کودکان کار مى شود 
و آمار و ارقام عجیبى در ارتباط با آنها اعلام مى شود. در اخبار 
آمده که 4/5درصد آنها ایدز و انواع دیگر بیمارى ها را دارند 

و 06 درصدشان نیز ایرانى نیستند.
معاون اجتماعى سازمان بهزیستى کشور با بیان اینکه 
مطالعه اى نشان مى دهد که 4/5 درصد از کودکان خیابانى 
مبتلا به بیمارى ایدز هستند، گفت: در مطالعه دیگرى روى 
رفتارهاى پرخطر این کودکان نشان مى دهد که در معرض 

خطر و سوءاستفاده قرار مى گیرند.
حبیب ا... فرید  گفت: بسیارى از کودکان کار و خیابان از 
شهرهاى مختلف به تهران مهاجرت مى کنند و خیلى ها 
هم که در خیابان مى بینیم بى سرپرست نیستند و پدر و 
مادر دارند. وى در پاسخ به اینکه آیا این کودکان مبتلا به 
بیمارى هاى خاص و ایدز هستند گفت: این کودکان در 
معرض خطرهستند، کودکانى که سر چهارراه ها کار مى کنند 
انواع خطرها تهدیدشان مى کند،  ممکن است تصادف کنند،  
مورد آزار قرار گیرند یا از آنها سوء استفاده شود. معاون 
اجتماعى سازمان بهزیستى ادامه داد: مطالعه اى که قبلاً 
انجام شده نشان مى دهد که 4/5درصد از کودکان خیابانى 
مبتلا به بیمارى ایدز هستند. البته ما در این زمینه مطالعه اى 

انجام نداده ایم و مطالعه اى که دو سال پیش انجام 
داده ایم بر روى رفتارهاى پرخطر این کودکان است 

که نشان مى دهد در معرض خطر هستند.
وى گفت: در حوزه کودکان خیابانى باید روى 
جذب آنها کار کنیم و اعتمادشان را جلب کنیم. 

تنها نگرانى ما براى نگهدارى قهرآمیز و جمع آورى 
با زور این کودکان این است که ممکن است پدر و مادر 

آنها این کودکان را به سمت کارگاه هاى زیرزمینى ببرند. 
کارگاه هاى کارى که مجوز ندارند و قابل رؤیت هم نیستند. 
مثلاً زیرزمین یک خانه مسکونى را تبدیل به کارگاه کرده اند 

که اصلاً فضاى مناسبى ندارد.
فرید ادامه داد: همین کودکان کار خودشان مى گویند که 
خیابان از کارگاه برایشان بهتر است چون ممکن است در 
این کارگاه ها کتک بخورند و رفتارهاى بدى با آنها بشود. وى 
درمورد شناسایى این کارگاه هاى زیرزمینى گفت: شناسایى 
آنها خیلى سخت است چون تابلو ندارند مثلاً در زیرزمین 
خانه، ترشى و مربا تهیه مى کنند یا کفش مى دوزند و از این 
موارد خیلى زیاد است مثلاً مواردى بوده که کودکى 21 سال 
در خانه قالى بافى مى کرده و کارهاى سنگین انجام مى داده 

است.

مدیر کل بازرسى، پاسخگویى به شکایات و امور حقوقى 
سازمان غذا و دارو، گفت: مواد مصرفى و تجهیزاتى که 
در کلینیک هاى زیبایى مورد استفاده قرار مى گیرند، باید 
مجوز هاى لازم را از سازمان غذا و دارو داشته باشند تا 
بتوانند در کلینیک هایى که به صورت قانونى فعالیت 

مى کنند، مورد استفاده قرار گیرند.
شهریار اسلامى تبار با بیان اینکه کلینیک هاى زیبایى 
در کشور بسیار زیاد شده اند، گفت: شاهدیم که بسیارى 
از این کلینیک ها نیز به صورت غیر قانونى فعالیت دارند 
که باید مسئولین مربوطه نظارت هاى خود را با جدیت در 
این زمینه انجام دهند. وى افزود: بازرسى از کلینیک ها 
بر عهده چند سازمان در حوزه هاى مختلف است. در عین 
حال باید توجه کرد که مواد مصرفى و تجهیزاتى که در 
کلینیک هاى زیبایى مورد استفاده قرار مى گیرند، باید 
مجوزهاى لازم را از سازمان غذا و دارو داشته باشند 
تا بتوانند در کلینیک هایى که به صورت قانونى فعالیت 

مى کنند، مورد استفاده قرار گیرند.
اسلامى تبار ادامه داد: مراجعه کنندگان به کلینیک ها 
حتماً  همه شرایط را از سازمان هاى مربوطه مورد 
استعلام قرار دهند و از امکانات کلینیک از لحاظ 

سلامتى و اصل بودن مطمئن شوند.

کودکانى که ناخواسته به ایدز مبتلا مى شوند هشدار درباره 
کلینیک هاى زیبایى

سال پیش انجام 
کودکان است 

ند.
ى باید روى 
ا جلب کنیم. 
ز و جمع آورى

 است پدر و مادر 
ى زیرزمینى ببرند. 

بل رؤیت هم نیستند. 
دیل به کارگاه کرده اند 

دشان مى گویند که 
 چون ممکن است در 
 بدى با آنها بشود. وى 
مینى گفت: شناسایى 
دارند مثلاً در زیرزمین 
این ش مى دوزند و از

که کودکى 21 سال  ده
سنگین انجام مى داده 

 مى شوند

2 شرط 
براى از سرگیرى حج

مرگ روزانه 53 نفر 
بر اثر رانندگى

تهیه کارنامه 14 صفحه اى 
شخصیتى 
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دبیر ششمین جشنواره ملى فیلم کوتاه حسنات 
از ارسال 263 اثر به دبیرخانه ششمین جشنواره 
ملى فیلم کوتاه حسنات خبر داد و گفت: هنرمندان 
تهران و اصفهان پیشتاز ارسال آثار به این جشنواره 

بودند.
رسول صدرعاملى با اشاره به اینکه 15 مهر آخرین فرصت 
ارسال آثار هنرمندان به دبیرخانه ششمین جشنواره 
حسنات اعلام شده است، گفت: از این رو هنرمندان 
مى توانند در پنج بخش داستانى، فیلمنامه، مستند، 
شهروندى و پویانمایى آثار خود را به دبیرخانه جشنواره 

حسنات ارسال کنند.

وى به حذف بخش تجربه نخست در ششمین دوره از 
جشنواره حسنات اشاره کرد و بیان داشت: به جاى این 
بخش دو بخش فیلم کوتاه شهروندى و همچنین بخش 

ویژه اصفهان تعریف شد.
صدرعاملى اضافه کرد: هنرمندان سراسر کشور به 
جشنواره حسنات اثر ارسال مى کنند و این در حالى است 
که براى از بین بردن هر گونه شائبه اى در خصوص 
حمایت ویژه از هنرمندان اصفهانى، امسال بخش آثار 
ویژه اصفهان را تعریف کردیم تا در قالب آن آثار هنرمندان 
اصفهان و همچنین هنرمندانى که آثارى درباره اصفهان 

دارند را دریافت کنیم.

مدیرکل آموزش  و پرورش استان اصفهان با اشاره به 
اینکه هم  اکنون تقریباً هر منطقه یک پژوهش سرا دارد، 

گفت: 40 منطقه آموزشى داریم .
محمدحسن قائدیها اظهار داشت: پژوهش سرا جایگاهى 
است که علم ریشه یابى شده و دانش آموزان در یک 

فضاى آماده و با تجهیزات به تحقیق مى پردازند.
مدیرکل آموزش  و پرورش استان اصفهان عنوان کرد: 
براى نزدیک شدن به استانداردهاى بین المللى باید پا را 
از کلاس، میز و نیمکت فراتر بگذاریم و اگر قرار باشد 
خلاقیت محور کار آموزش  و پرورش باشد، توانمندى حل 
مسئله در دانش آموز ایجاد شود و دانش آموز کارآفرین 

شود نیاز به فضا و بسترسازى دارد.
وى با اشاره به اینکه هم  اکنون تقریباً هر منطقه یک 
پژوهش سرا دارد، تصریح کرد: 40 منطقه آموزشى داریم 
و با افتتاح 9 پژوهش سرا، در مجموع 39 پژوهش سرا 
داریم. مدیرکل آموزش  و پرورش استان اصفهان ادامه 
داد: برگزارى مسابقات متعدد مانند مسابقات دومینو 
و...، استانداردسازى فعالیت هاى متعدد پژوهش سراها، 
تشکیل 13 دبیرخانه استانى در رشته هاى مختلف، 
تأسیس دو آزمایشگاه بزرگ نانو تکنولوژى و تخصیص 
بیش از 230 میلیون تومان براى تجهیز پژوهش سراها 

انجام شده است.

263 اثر به جشنواره حسنات 
ارسال شد

 براى هر منطقه آموزشى 
یک پژوهش سرا داریم

خبر

آزمون قرآن و عترت 
برگزار مى شود

اولین آزمون سراسرى قرآن و عترت با هدف ارتقاى 
سطح قرآنى کارکنان دولت و تدبر در آیات قرآن 
برنامه ریزى و براى اولین بار برگزار مى شود. به گزارش 
روابط عمومى اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى شهرستان 
چادگان، امکان شرکت در این آزمون براى کارکنان 
قراردادى پیمانى و رسمى فراهم شده است. بنابر اعلام و 
ابلاغ سازمان مدیریت و برنامه ریزى ریاست جمهورى 
کسب امتیاز در این آزمون معادل 28 ساعت آموزش 
ضمن خدمت در پرونده کارى کارکنان لحاظ مى شود. 
همچنین علاوه بر گواهینامه 28 ساعت آموزش 
ضمن خدمت جوایزى ارزنده به 110 نفر از برگزیدگان 
اهدا خواهد شد. گفتنى است تفسیر حجت الاسلام 
والمسلمین محسن قرائتى از سوره مبارکه صف 
موضوع آزمون سراسرى قرآن و عترت ویژه کارکنان 
دولت مى باشد. این آزمون 19 آبان ماه برگزار مى شود 
و از 20 شهریور کارکنان دولت مى توانند نسبت به ثبت 
نام براى شرکت اقدام نمایند. ستاد برگزارى آزمون شعار 
اولین آزمون سراسرى قرآن و عترت ویژه کارکنان دولت 

را به سوى فهم قرآن اعلام کرده است. 
بنابر این گزارش، آزمون به صورت الکترونیکى 
برگزار مى شود و علاقه مندان مى توانند جهت کسب 
اطلاعات بیشتر به سایت www.qia.ir مراجعه نمایند.

«کاغذ رنگى»ها 
به هنرسراى خورشید آمدند

گروه موسیقى«کاغذ رنگى» در هنرسراى خورشید به 
روى صحنه رفت.

گروه «کاغذ رنگى» در هنرسراى خورشید دیروز 
به اجراى برنامه پرداختند. گروه «کاغذ رنگى» به 
سرپرستى شهریار بلوچستانى  در سال 1392 با هدف 
پرورش خلاقیت و استفاده از استعدادهاى ذاتى کودکان 
و نونهالان از طیف سنى چهار تا 13 سال، در شهر 
اصفهان تأسیس شد. به گفته سرپرست این گروه، 
خصوصیت بارز گروه موسیقى «کاغذ رنگى» در این 
است که از هیچ ساز ملودیک به جز  طنین و نفس اعضا 
استفاده نمى شود و خالص و ناب است و موسیقى را  

کودکان  اجرا  مى کنند  ولى  کودکانه  نیست.
کنسرت موسیقى گروه «کاغذ رنگى» دیروز در 

هنرسراى خورشید برگزار شد.

هماهنگى ویژگى مدرسه با 
مشخصات دانش آموز

مدیرکل نوسازى و تجهیز مدارس استان اصفهان با 
اشاره به اینکه ساختمان ها توسط افراد غیر متخصص 
ساخته مى شود، تصریح کرد: ویژگى هاى مدرسه باید با 
مشخصات روحى، سن و جنس دانش آموز هماهنگ 
باشد و همچنین معمارى ساختمان با هدف و کاربرى 

آن تناسب داشته باشد.
محمدحسین سجاد  گفت: پژوهش سراى خیام اولین 
ساختمانى است که معمارى آن با کاربرى آن تناسب 

دارد.
وى عنوان کرد: در ساختمان پژوهش سراى خیام به 
دنبال تقویت حس کنجکاوى در دانش آموزان به همراه 
جذابیت بودیم و همچنین فضاهایى نیز ایجاد شده که 

همفکرى و تجمع دانش آموزان مناسب است. 

مسابقات امداد و نجات 
هلال احمر برگزار شد

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان اصفهان 
گفت: مسابقات امداد و نجات جمعیت هلال احمر 

استان اصفهان برگزار شد.
کریمى اظهار داشت: این مسابقات به منظور ایجاد حس 
رقابت، حفظ توان عملیاتى تیم هاى امداد و نجات و 
ارتقاى سطح توانایى هاى نجاتگران و امدادگران در 

مواجهه با حوادث و سوانح بر گزار شد.
وى افزود: این مسابقات با شرکت بیش از150 امدادگر 
این جمعیت در چهار رشته جاده، کوهستان، اسکان 

اضطرارى و نجات شهرى برگزار شد.
گفتنى است؛ استان اصفهان با داشتن 42 پایگاه امداد 
و نجات یکى از استان هایى است که بالاترین میزان 

نجاتگر عملیاتى در سطح کشور را دارد.

آیین تکریم و معارفه مدیر کل زندان هاى استان 
اصفهان در تالار شهروند اصفهان برگزار شد.

در این مراسم که با حضور رئیس سازمان زندان هاى 
کشور برگزار شد، اسد ا... گرجى زاده به عنوان مدیرکل 

جدید زندان هاى استان اصفهان معرفى شد.
رئیس کل دادگسترى استان اصفهان در این مراسم 
گفت: دستگاه قضائى استان مفتخر است که توانسته 
زندان ها را به میدانى بزرگ براى یادگیرى و حفظ قرآن 

و علوم دینى تبدیل کند.
احمد خسروى وفا افزود: هم اکنون بیش از دو هزار 
زندانى در زندان هاى استان اصفهان در حوزه حفظ قرآن 
فعالیت مى کنند و بیش از هزار نفر از آنها موفق به حفظ 

پنج تا 20 جزء از قرآن شده اند.
وى اظهار داشت: نگاه و تفکر دستگاه قضائى تبدیل 

زندان ها به دانشگاه معارف و حرفه آموزى است و در این 
راستا از هیچ تلاشى دریغ نمى شود.

رئیس کل دادگسترى استان اصفهان، تلاش هاى شش 
ساله مدیر کل سابق زندان هاى این استان را در راستاى 
خدمتگزارى به مددجویان، خوب ارزیابى کرد و از 

فعالیت هاى بى دریغ او تقدیر نمود.
مدیرکل سابق زندان هاى استان اصفهان نیز در 
این مراسم گفت: هم اکنون در زندان هاى استان 
اصفهان حقوق شهروندى و احترام به زندانى رعایت 

مى شود. 
در پایان این مراسم از زحمات شش ساله رمضان امیرى 
مدیر کل سابق زندان هاى استان اصفهان تقدیر و 
اسد ا...  گرجى زاده به عنوان مدیرکل جدید زندان هاى 

استان اصفهان معرفى شد.

فاز دوم عملیات اجرایى آبرسانى به 22 روستاى 
شهرستان خوانسار با حضور معاون نظارت بر بهره بردارى 

شرکت مهندسى آب و فاضلاب کشور آغاز شد.
مدیر عامل آب و فاضلاب روستایى استان اصفهان ضمن 
تقدیر از تلاش ها و پیگیرى هاى انجام شده براى اجراى 
پروژه آبرسانى به مجتمع روستایى گلسار اظهار داشت: از 
ویژگى هاى این پروژه آبرسانى به 22 روستاى شهرستان 
با 12 هزار نفر جمعیت  و 150 کیلومتر خط انتقال آب در 

این پروژه است.
محمدحسین قرائتى افزود:  هزینه این پروژه حدود 250 
هزار میلیون ریال برآورد شده که مبلغ27000میلیون 
ریال آن از محل صندوق توسعه ملى تأمین شده است. 
این پروژه به علت گستردگى در چندین فاز اجرا خواهد 
شد که فاز اول آن اجرا شده و فازهاى  دیگر نیز به 

طورکامل مورد مطالعه قرارگرفته وآماده اجراست.
مدیرعامل شرکت آبفار استان اصفهان اظهار داشت: 
عملیات اجرایى این پروژه از سال 1390 آغاز شده و 
پیش بینى مى شود به علت گستردگى و حجم بالاى کار 

پروژه، تا سال 99 به بهره بردارى کامل برسد.
وى با اشاره به 6000 میلیون ریال اعتبار  اجراى فاز دوم 
این  پروژه  گفت: در هفته دولت، عملیات اجرایى دومین 
فاز از این پروژه نیز همانند فاز اول  با حضور  جناب آقاى 
دکتر تشیعى معاونت نظارت بر بهره بردارى شرکت 
مهندسى آب و فاضلاب کشور، فرماندار و جمعى از 
مسئولین استانى و شهرستان آغاز شد و قرار است حدود 
11 کیلومتر خط انتقال با مخزن 40 مترمکعبى در این 

فاز احداث شود.
گفتنى است کلنگ فاز اول پروژه آبرسانى به مجتمع 
11 روستاى گلسار شهرستان خوانسار  در فروردین ماه 
سال جارى توسط دکتر حمیدرضا تشیعى  معاونت نظارت 
بر بهره بردارى شرکت مهندسى آب و فاضلاب کشور بر 

زمین زده شد.

روزنامه آمریکایى لس آنجلس تایمز در گزارشى به بررسى 
اقتصاد ایران در پسابرجام پرداخته است.

لس آنجلس تایمز نوشت: «هشت ماه پس از لغو 
تحریم هاى اقتصادى، وعده هاى رئیس جمهور 
ایران براى ایجاد کار و افزایش درآمدها تحقق نیافته، 
سرمایه گذارى خارجى کند است و بهاى کالاهاى اساسى 

همچنان در مسیر افزایش قرار دارد.»
آنچه در این گزارش بیش از پیش جلب نظر مى کند در 
بخش پایانى این گزارش است که مى خوانیم: تبعات این 
وضع بر طبقه متوسط به روشنى دیده مى شود. مردم براى 
پرهیز از پرداختن شهریه باشگاه هاى ورزشى، شب ها به 
پارك مى روند و با توجه به گرانى مرغ و گوشت، فلافل 

فروشى ها از همه جا سر برآورده اند!
قصد نداریم این نشریه را به نشر اکاذیب متهم کنیم ویا 
بگوییم بزرگنمایى کرده است بلکه قصد داریم بدانیم چرا 

به یک باره ذائقه مردم در ایران تغییر کرد؟

کمى درباره فلافل
فلافل غذایى تهیه شده از نخود به همراه فلفل قرمز که 
در روغن داغ سرخ مى شود و بعد از پخت آن داخل نان 
صنعتى همراه با مخلفات اضافه، سرو مى شود. البته ناگفته 
نماند که هرشخصى در این ترکیب دست برده و به عنوان 

راز فلافل خود از آن نام مى برد.
بدون شک بعد از شهرهاى جنوبى که رتبه اول درفلافل 
را دارند استان اصفهان جایگاه دوم را کسب کرده آن هم 
به دلیل حضور شاهین شهر که در فاصله اى نزدیک به 
شهر اصفهان قرار دارد و فلافلى هاى آن برند محسوب 

مى شوند.
تا چند سال پیش در اغذیه فروشى هاى شهر اصفهان، 
فلافل در ته جدول با قیمتى پایین قرار داشت که حتى 
کسى به آن نگاه هم نمى کرد. در لیست ساندویچ ها، 
بالاى جدول، همبرگر همراه با چند عنوان دیگر پادشاهى 
مى کردند اما این حکمرانى به کمک تورم و گرانى دوام 

نیاورد و فلافل از آخر جدول به پادشاهى رسید!
در هرکوچه و خیابان شهر اصفهان که نگاه بیاندازى یک 
یا چند مغازه فلافل فروشى با لقب هاى مختلف مشاهده 
مى کنى که حتى برخى از آنها شب قبل وجود خارجى 
نداشته اند اما به یک باره و در یک صبح مغازه فروش لباس 
و یا لوازم التحریر ویا بعضاً طلافروشى تبدیل به یک مغازه 

فلافل فروشى شده است.
تغییر ذائقه مردم آن هم در شهرى سنتى مثل اصفهان، 
خود نمایانگر چند نکته است که نمى توان به سادگى از 

کنار آن عبور کرد:
بالا رفتن هر روزه قیمت مواد غذایى اصلى شامل گوشت، 
مرغ، ماهى و...، کمبود در آمد و افزایش هزینه هاى 

خانوارها، نبود امنیت شغلى و عدم پس انداز مالى و چندین 
مورد دیگر که همه از اقتصادى سخن مى گویند که در 

حال زوال رفتن است.
در مهمانى اصفهانى ها و یا جمع شدن دوره اى آنها بوى 
کباب بود که از دیوارخانه ها بالا مى رفت. اما کم کم 
جاى آن را جوجه کباب گرفت و امروز فلافل آن هم با 
نان اضافه همراه با چیپس و پفک بالانشین مهمانى 

خانه هاى اصفهانى است.
در این تغییر ذائقه بود که رفته رفته برنج هاى پاکستانى و 
هندى جاى برنج لنجان و دیگر برنج هاى استان را گرفت 
و دلیل آن جز بالا بودن قیمت و نداشتن صرفه اقتصادى 

براى خانوارها نبود.
فست فودها و به خصوص فلافل را باید بر اساس سن، 
شخصیت، شغل و نوع زندگى اجتماعى و خانوادگى 
بررسى کرد و در این بررسى متوجه مى شویم که امکان 
حذف آن وجود ندارد زیرا قبل از آنکه فلافل غذا باشد ظهور 
یک مناسبات جدید فرهنگى و اجتماعى درجامعه سنتى 
ایرانى است که براساس یک نیاز شکل گرفته و به حیات 

خود ادامه مى دهد. 
هرگز نمى شود از بوى قرمه سبزى دل کند یا فسنجان 
را دوست نداشت اما شرایط موجود این دل کندن ها را 
تحمیل مى کند اکنون در خانواده ها همه به نحوى شاغل 
هستند. از آن گذشته غذاهاى ایرانى دیگر گران شده اند. 
خودتان حساب کنید؛ یک خورشت فسنجان با گردوى 
کیلویى 20 هزار تومان لقمه اى 500 تومان تمام مى شود 
و این براى یک خانواده حقوق بگیر، یعنى بى خیال غذاى 

ایرانى شدن.
در این وضعیت فلافل خورى مردم شهر،یک نکته حائز 
اهمیت است و آن هم سر کار رفتن جوانان اصفهانى است 
که با تخصص ها و مدارك مختلف پشت فر مشغول سرخ 

کردن فلافل هستند تا اقتصاد خود را تأمین کنند.
در این آشفته بازار اقتصادى و تورم و گرانى امیدواریم 
که فلافل فروشى هاى محترم شهر نرخ پایین آن را 
حفظ کنند تا بتوانیم از آن تناول کنیم. دیگر نمى دانیم 
درصورت گران شدن فلافل باید جاى آن چه چیزى را 

نوش جان کنیم! 

از لس آنجلس تایمز تا شاهین شهر خودمان 

«فلافل» جاى 
بریانى اصفهان نشست

جمال نوروزباقرى 

,,
در مهمانى اصفهانى ها و یا 
جمع شدن دوره اى آنها 
بوى کباب بود که از 
دیوارخانه ها بالا مى رفت. 
اما کم کم جاى آن را جوجه 
کباب گرفت و امروز فلافل 
آن هم با نان اضافه همراه 
با چیپس و پفک بالانشین 
مهمانى خانه هاى 
اصفهانى است

فرمانده انتظامى استان اصفهان گفت: پلیس استان با به کارگیرى 300 هزار همیار پلیس و 50 نفر پلیس 
افتخارى به رفع معضلات ترافیکى مى پردازد.

سردار عبدالرضا آقاخانى اظهار داشت: اصفهان همواره در فرهنگ پیش قدم بوده و در توسعه فرهنگ ترافیک 
نیز پیش قدم است که این نشأت گرفته از یک فرهنگ دوست داشتنى، یک اتاق فکر روشن است. وى گفت: 
امروز باید توجه به قوانین و مقررات ترافیک و آموزش ترافیک و رانندگى براى همگان الزامى باشد چراکه هر 
فرد چه به صورت پیاده و چه به صورت سواره در حقیقت خود یک عنصر ترافیک است، این نکته را نباید فراموش 

کرد که هر کسى در رانندگى یک الگو براى سایر کاربران ترافیک است.
وى تأکید کرد: باید نگرش و فرهنگ رانندگى خود و رفتار ترافیکى سایر شهروندان را تغییر داد و اصلاح کرد که 
این امر میسر نخواهد شد مگر آنکه هر فرد خود پلیس خود باشد. فرمانده انتظامى استان اصفهان عنوان داشت: 
امروز در شهر اصفهان با توجه به معضلات ترافیکى، پلیس را بر آن داشته تا با بهره گیرى از ظرفیت هاى پویش 
مردمى ترافیک شهر اصفهان و همچنین استفاده از 300 نفر بازرس نامحسوس و کنترل ترافیک، 300 هزار 

نفر همیار پلیس و به کارگیرى 50 نفر پلیس افتخارى بتواند به معضلات ترافیکى بپردازد.
وى بیان داشت: هدف از تشکیل پلیس افتخارى ترافیک بهره گیرى از ظرفیت هاى مردمى در راستاى تذکر به 
رانندگان و عابران بى توجه به قوانین راهنمایى و رانندگى است، احیاى روحیه امر به معروف و نهى از منکر در 
زمینه قوانین و مقررات راهنمایى و رانندگى، آموزش شهروندان و کاربران ترافیک، توسعه آگاهى و تغییرات در 
ویژگى هاى شخصیت افراد چراکه آموزش کارآمد سبب افزایش آگاهى مردم، کنار آمدن پذیرش واقعیت هاى 

زندگى از جمله ترافیک است.
وى متذکر شد: حاصل رصد کار پلیس در امور ترافیکى سال 95 بالغ بر یک میلیون و 200 هزار 
شاخص کار در به کارگیرى پلیس هاى افتخارى، یعنى جمع نسل جوان در به کارگیرى و استفاده بهینه 

در امور ترافیکى است.

پلیس هاى افتخارى به خیابان هاى اصفهان آمدند 

مدیرکل جدید زندان هاى اصفهان معرفى شد آغاز آبرسانى به 2000 نفر از روستائیان خوانسار 

شهردارى نطنز در نظر دارد نسبت به برگزارى 3 مزایده به شرح ذیل 
اقدام نماید: 

1- مزایده اجاره پارکینگ عمومى خودروهاى سنگین و واحدهاى 
تعمیرگاهى آن، بعد از میدان دفاع مقدس جنب جایگاه cng نطنز 

2- مزایده فروش سه قطعه زمین با کاربرى مسکونى متعلق به شهردارى 
واقع در کوى گنبدباز. 

3- تجدید مزایده اجاره یک واحد تجارى به شماره 4 در طبقه همکف از 
مجموعه تجارى پاساژ متعلق به شهردارى. 

متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و ارائه پیشنهادات 
خود حداکثر تا تاریخ یک شنبه 95/06/28 به شهردارى مراجعه نمایند. 

تلفن تماس: 54222119- 031

آگهى مزایده عمومى 

 سید محسن تجویدى- شهردار نطنز   

نوبت اول



استاناستان 2748شنبه 13 شهریور ماه0505

« امسال در هفته تعاون، 77 طرح تعاونى در 16 گرایش 
با سه هزار و 506 عضو و سرمایه گذارى سه هزار و 60 
میلیارد ریال در استان اصفهان به بهره بردارى مى رسد 
و جالب اینکه از این میزان سرمایه گذارى دو هزار و 368 
میلیارد ریال معادل 77 درصد آورده اعضاى تعاونى ها و 
692 میلیارد ریال از طریق تسهیلات تأمین شده که یک 
اتفاق خوب و نشانگر ظرفیت بخش تعاونى استان است که 
یکى از بسترهاى قوى اقتصاد مقاومتى به شمار مى رود.»

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعى استان اصفهان در 
نشستى خبرى که به مناسبت هفته تعاون 13 تا 19 شهریور 
برپا شده بود با اعلام این مطلب گفت: در هفته تعاون 
برنامه هاى متنوعى پیش بینى شده که برگزارى جشنواره 

تجلیل از کارآفرینان و تعاونى هاى برتر از آن جمله است.
غلامعلى قادرى با تشریح عملکرد سه سال اخیر و اقدامات 
انجام شده در بخش هاى مختلف اداره کل تعاون، کار 
و رفاه اجتماعى استان اصفهان افزود: سالیانه 30 هزار 
دادخواست و شکایت به این اداره واصل شده و رسیدگى به 
آنها در هیئت تشخیص مورد بررسى قرار گرفته و منجر به 

صدور رأى مى گردد.
وى با بیان اینکه به لحاظ کمّى در این حوزه رشد 25 
درصدى داشتیم گفت: امروز ما در استان 55 مرجع 
رسیدگى داریم و در حوزه کیفى نیز 10 دوره همایش و 
آموزش به صورت بین المللى، ملى و استانى در سه سال 
گذشته براى ایجاد وحدت رویه در صدور آراء برگزار کردیم. 
این در حالى است که اگر امروز شکایتى باشد دفتر مشاوره، 

روند پرونده را پیگیرى خواهد کرد. 
مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعى استان اصفهان با 
اشاره به فعالیت هاى حوزه بازرسى کار هم گفت: استان 
اصفهان، 10 درصد سهم کارگران کشور را داشته و باید 
اقداماتى براى کاهش حوادث ناشى از کار و ارتقاى ایمنى 
صورت مى گرفت که در سه سال اخیر، اقداماتى چون تأیید 
صلاحیت ایمنى پیمانکاران در دستور کار بود و در این 
راستا هزار و 154 درخواست از پیمانکاران واصل شد که 
از این میزان براى 442 پیمانکار گواهى تأیید صلاحیت 
ایمنى صادر شد که همین امر موجب ایمنى بیشتر محیط 
کار و در نتیجه کاهش حوادث ناشى از کار شد همچنین در 
دو سال گذشته نیز ما مدل خود بازرسى کارگاهى را براى 
واحدهاى با ریسک بالا(هاى ریسک) در اولویت قرار داده و 
مسئولان ایمنى این واحدها با آموزش هایى که داده شد به 

نوعى بازرس ما در واحدهاى تولیدى خود بوده و توانستیم
 30 درصد واحدهاى با ریسک بالا را پوشش دهیم. 

قادرى با بیان اینکه در سه سال گذشته بیش از 30 هزار 
بازرسى در مجموع حوزه بازرسى کار انجام شد گفت: در 
سال 92 نسبت به سال 91، در حوادث ناشى از کار 6 درصد، 
در سال 93 نسبت به سال 92، هشت درصد، در سال 94 
نسبت به سال 93، یازده درصد کاهش داشتیم که امید است 

در سال جارى حوادث ناشى از کار، همچنان کاهش یابد. 
وى از تعیین تکلیف تعاونى هاى غیرفعال در سه سال اخیر 
در استان اصفهان خبر داد و گفت: درحوزه تعاون در سه 
سال گذشته با برنامه ریزى هاى انجام شده، 341 تعاونى 
غیرفعال، از مجموع 687 شرکت تعاونى که قبلاً غیرفعال 
بودند منحل و 346 شرکت تعاونى مجدداً فعالیت خود را 

آغاز کردند.
مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعى استان اصفهان 
مى گوید: ما 30 شرکت تعاونى صادرکننده محصول 
در استان اصفهان داریم که با توجه به صادرات و 
برنامه ریزى هاى انجام شده، در این زمینه در سال 92 
نسبت به سال نود و یک، 287 درصد رشد  و در سال 93 و 
94 نسبت به سال هاى قبل 40 درصد رشد داشتیم، این در 
حالى است که در 16 سال گذشته میزان صادرات بخش 
تعاونى که توانستیم احصا کنیم 200 میلیون دلار بود که از 
این میزان 64 درصد مربوط به سال هاى 93 و 94 معادل 

127 میلیون دلار است.
قادرى از آموزش اعضاى تعاونى هاى استان در سه سال 
گذشته با 290 هزار نفر ساعت برنامه آموزشى خبر داد و در 
خصوص تسهیلات ارائه شده به تعاونى ها هم گفت: در 
سه سال گذشته، 260 میلیارد تومان تسهیلات از طریق 
صندوق توسعه ملى، بانک توسعه تعاون و... به 348 تعاونى 

اختصاص یافت.
وى ادامه داد: در سه سال گذشته چهار هزار و 800 جلسه 
مجمع عمومى براى شرکت هاى تعاونى استان برگزار و 

بیش از 300 مورد حسابرسى از این شرکت ها انجام شد.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعى مى گوید: رویکرد ما در 
حوزه تعاون توجه به ظرفیت هاى دانش بنیانى و گردشگرى 
است و تاکنون 10 شرکت دانش بنیان در سه سال گذشته 
و 12 شرکت تعاونى گردشگرى و اتحادیه به ثبت

 رسید.
قادرى گفت: در سال هاى 92 تا 95، 490 طرح با 
سرمایه گذارى سه هزار و 600 میلیارد تومان ایجاد و 

78 شرکت تعاونى زنان و هزار شغل تأسیس 
و فعالیت کرد.

وى افزود: با پیگیرى هاى انجام شده، بسته 
پیشنهادیمان را توانستیم در شوراى گفتگوى 
دولت و بخش خصوصى در بخش تعاون مطرح 
کنیم که براى آن 40 جلسه کارشناسى و 800 
نفر ساعت کار انجام شد تا 23 راهکار تصویب 
شود که بخش استانى آن ابلاغ و بخش کشورى 

براى معاون اول و وزارتخانه ارسال شد.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعى استان 
اصفهان سپس به حوزه اشتغال و اقدامات انجام 
شده در این حوزه پرداخت و گفت: در دولت تدبیر 
و امید، 24 دفتر کفالت اقامت و اشتغال اتباع 
خارجى در استان با ساماندهى، نظارت و کنترل 

اشتغال آنان به این دفاتر انجام شد.
قادرى با بیان اینکه ما در استان اصفهان 68 
کاریابى بین المللى و داخلى داریم گفت: ما به 
سوى فعال شدن کاریابى الکترونیکى خواهیم 
رفت که البته زیرساخت هاى آن در حال انجام 

است.
وى افزود: در سال هاى 92 تا 94، سیصد و 24 
هزار و 555 فرصت شغلى در اختیار کاریابى هاى 
استان قرار گرفت و در این راستا 174 هزار و 858 
جوینده کار با مراجعه به این دفاتر ثبت نام کردند، 
که از این تعداد 80 هزار و 217 نفر در سه سال 
گذشته توسط کاریابى ها به کار گمارده شدند 
و از این لحاظ ما همواره رتبه هاى اول تا سوم 

کشور را داریم. 
قادرى از شکل گیرى کانون کارآفرینى استان 
اصفهان گفت و اینکه قرار است این کانون، 
ارتباطى منطقى و پایدار بین فعالیت هاى 

کارآفرینانه و تولید ایجاد کند.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعى استان 
اصفهان اشاره اى هم به اقدامات فرهنگى- 
ورزشى براى جامعه هدف داشت و گفت: ما در 
استان 14 مجموعه فرهنگى - ورزشى براى 

ارائه فعالیت هاى فرهنگى، ورزشى 
و... داریم و تجهیز، بازسازى و 
بهینه سازى و مرمت مجموعه هاى 
فعلى در دستور کار قرار گرفت و با 

هزینه 2/5 میلیارد تومان انجام شد.
همچنین در پیشگیرى از آسیب هاى 
اجتماعى نیز 260 کارگاه آموزشى 
براى صد هزار نفر از طریق خانه هاى 

بهداشت برپا شد.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعى 
در مورد قراردادهاى سفید امضاى 
کارگران هم اینطور گفت که: امضاى 
قراردادهاى سفید از سوى کارگران از 
مشکلات بوده که اگر در این راستا 
دادخواست و شکایتى در این زمینه 
به ما اعلام شود مى توانیم ورود کرده 
و رسیدگى کنیم و این امر در مراجع، 
قابل بررسى است ولى در صورتى 
که شکایتى نشود، ما هیچ اقدامى 

نمى توانیم بکنیم.
■■■

مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان 
اصفهان هم گفت: بانک توسعه 
تعاون از بانک هاى تخصصى و 
حمایتى در کشور و 100 درصد دولتى 
است و در حقیقت بازوى مالى بخش 

تعاون کشور است.
رحمان نوروزى افزود: بانک توسعه 
تعاون در کشور داراى 400 شعبه 
بوده، که در استان داراى یک 
مدیریت و 28 شعبه با 218 نیروى 

انسانى تحصیلکرده  است.
وى افزود: بانک توسعه تعاون استان 
اصفهان آمادگى اعطاى تسهیلات 
به شرکت هاى تعاونى را داشته و 
متقاضیان مى توانند با مراجعه به 

سایت بهین یاب درخواست خود را ثبت و از طریق کارگروه 
رفع موانع تولید، تسهیلات را با 18 درصد سود دریافت کنند. 
این در حالى است که به مناسبت هفته تعاون، شرکت ها و 
افرادى که مطالبات بانک توسعه تعاون را تا 31 شهریور 
95 پرداخت کنند در طرح بخشش 100درصد جرایم تأخیر 

مشتریان قرار مى گیرند. 
مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان اصفهان، همچنین 
گفت: تسهیلاتى نیز در قالب طرح ترنج یک، با نرخ 14 
درصد به شرکت ها و اعضاى شرکت  هاى تعاونى پرداخت 
کرده و بانک توسعه تعاون بانک پیشگام در کاهش 

تسهیلات بوده است.
وى افزود: بانک توسعه تعاون استان اصفهان در هفت سال 
اخیر، شش هزار و 420 میلیارد ریال در استان تسهیلات 
پرداخت کرده است. این در حالى است که ما در یک دوره  
منتهى به اول شهریور 95 هم سه هزار و صدمیلیارد ریال و 
در پنج ماه اول سال جارى نیز 820 میلیارد ریال تسهیلات 

پرداخت کردیم.
■■■

مدیر تعاون اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعى استان 
اصفهان نیز در این نشست اعلام کرد: استان اصفهان در 
تعداد افتتاح طرح ها در هفته تعاون امسال با 77 طرح که 
میزان آن در کشور 598 طرح است رتبه دوم را دارا بوده و 
حدوداً 13 درصد طرح هاى کشور را در هفته تعاون به خود 

اختصاص داده است. 
علیرضا تیغ ساز افزود: ازلحاظ ایجاد فرصت هاى شغلى نیز 
استان اصفهان 25 درصد فرصت هاى شغلى را در کشور 

داراست و رتبه اول را کسب کرده است.
■■■

معاون روابط کار اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعى 
نیز گفت: 23 هزار نفر مقررى بیکارى در استان دریافت 
مى کنند که رشد 24/5 درصدى نسبت به گذشته

 است.
محسن نیرومند افزود: در راستاى حفظ اشتغال، 
ستاد رونق تشکیل و این بزرگ ترین راهکار دولت 
در واحدهاى کوچک و متوسط براى حفظ اشتغال 

مى باشد.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهردارى اصفهان 
گفت: پویش مردمى ترافیک آرام آرام جاى خود را 
در شهر اصفهان باز مى کند و به همت شهردارى 
اصفهان، خیابان چهارباغ نیز به زودى پیاده رو خواهد 

شد.
علیرضا صلواتى اظهار داشت: در طرح سه شنبه هاى 
بدون خودرو وقتى اصفهان پا در این میدان 
گذاشت و خیابان چهارباغ اصفهان تبدیل به 
پیاده رو شد، این اتفاق کشورى شد و صداى پویش 
مردمى اصفهان در همه جاى ایران به گوش 

رسید.

صلواتى عنوان داشت: اجراى این طرح در اصفهان 
باعث شد تا پیاده سازى آن در دیگر شهرها همچون 
مشهد، یزد، بابل و... نیز انجام شود و این نتیجه اتفاق 
بزرگى شد که پویش ترافیکى مردمى در شهر اصفهان 

پایه گذارى شود.
معاون حمل و نقل و ترافیک شهردارى اصفهان 
خاطرنشان کرد: پویش مردمى ترافیک

 آرام آرام جاى خود را در شهر اصفهان باز کرده  و 
قرار است که سه شنبه هاى اصفهان همیشه بدون 
خودرو شود و خیابان چهارباغ به زودى پیاده رو خواهد 

شد. 

مدیرکل راه آهن استان اصفهان گفت: در راه آهن 
اصفهان در آینده خلأیى به عنوان ریل وجود نخواهد 
داشت و در این شرایط باید نگاه ها به سمت موضوع 
بار برگردانده شود و انتقال بار از جاده ها به سمت ریل

باشد.
حسن ماسورى اظهارداشت: در بحث هاى جاده اى، 
اجرایى و پروژه هاى عمرانى فعالیت هاى بسیارى 
در حال پیگیرى است و در این راستا چندین پروژه با 
اعتبارى بالغ بر 27 میلیارد تومان به بهره بردارى خواهد 

رسید.
مدیرکل راه آهن استان اصفهان به همراهى شرکت هاى 

بخش خصوصى از جمله فولاد صبا و سیمین سپاهان 
اشاره کرد و گفت: در راه آهن اصفهان در آینده خلأیى 
به عنوان ریل وجود نخواهد داشت و در این شرایط باید 
نگاه ها به سمت موضوع بار برگردانده شود و انتقال بار از 

جاده ها به سمت ریل باشد.
ماسورى با بیان اینکه حدود 70 هزار میلیارد تومان 
پروژه در سراسر کشور تعریف شده است، اضافه کرد: 
این میزان پروژه براى بهره بردارى نیازمند اراده قوى

 است.
وى ادامه داد: باید براى بهره بردارى از این پروژه ها 

فاینانس دریافت و بخش خصوصى وارد عمل شود.

 راه آهن اصفهان
 خلأ ریل ندارد

 خیابان چهارباغ
 پیاده رو مى شود

 فرماندار جدید چادگان 
معرفى شد

استاندار اصفهان در حکمى مهدى اسدپور را به عنوان 
فرماندار شهرستان چادگان منصوب  کرد.

رسول زرگرپور در این حکم، مهدى اسدپور را به عنوان 
فرماندار جدید این شهرستان منصوب و از زحمات 

حبیب ا... معتمدى فرماندار قبلى قدردانى کرد. 
مهدى اسدپور پیش از این معاونت فرماندارى چادگان 

را برعهده داشت.

دستورالعمل هایى براى 
ایمنى آسانسورها

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان 
گفت: دستورالعمل هاى ویژه اى در ارتباط با آسانسور 
و پله برقى وجود دارد که  باید رعایت شوند و ما نیز با 

دقت به دنبال پیگیرى مسائل ایمنى هستیم.
اسرافیل احمدیه اظهار داشت: آسانسورها به دلیل 
اینکه با جان مردم ارتباط دارند از اهمیت زیادى 
برخوردار هستند و خوشبختانه طى چند سال گذشته 
اوضاع آسانسورها در اماکن مختلف بهبود یافته است.

وى ادامه داد: با توجه به اهمیت موضوع، 
دستورالعمل هاى ویژه اى در ارتباط با آسانسور و پله 
برقى وجود دارد و باید رعایت شوند و ما نیز با دقت به 

دنبال پیگیرى مسائل ایمنى هستیم.

112 تقاطع شهر به 
شبکه فیبرنوري مجهز است

مدیرعامل سازمان فاوا شهردارى اصفهان اعلام کرد: 
در حال حاضر 112 تقاطع در سطح شهر اصفهان به 

شبکه فیبر نوري مجهز شده است.
وحید حیدریان افزود: بر اساس برنامه ریزي هاي 
انجام شده، تا پایان سال جاري 28 تقاطع دیگر شهر 

اصفهان به شبکه فیبرنوري مجهز می شوند.
وى تصریح کرد: تا پایا ن سال جاري تعداد تقاطع هاي 

مجهز به شبکه فیبرنوري به 140 تقاطع می رسد.
حیدریان توسعه شبکه فیبر نورى را پیش نیازى براى 
رسیدن به شهردارى الکترونیک خواند و خاطرنشان 
کرد: نصب دوربین هاي نظارت تصویري و ثبت 
تخلفات، مدیریت و کنترل ناوگان حمل و نقل عمومی 
و ترافیک وابسته به ایجاد شبکه فیبر نوري است 
و هرچه این شبکه گسترده تر باشد، نقاط بیشتري 
از شهر به سیستم هاي هوشمند مجهز خواهند

 شد.

بهره بردارى از
 جایگاه سوخت جدید

بابهره بردارى ازجایگاه دومنظوره CNG وبنزین 
CNG دراصفهان تعدادجایگاه هاى عرضه سوخت

دراین استان به155جایگاه رسید.
مدیر عامل شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى 
منطقه اصفهان گفت: جایگاه دو منظوره CNG و 
بنزین میلاد نور با هزینه 25 میلیارد ریال در بزرگراه 
سردار شهید اردستانى اصفهان به بهره بردارى رسید.

حسین صادقیان با بیان اینکه با راه اندازى این جایگاه 
سوخت CNG براى10نفر اشتغالزایى شد، افزود: این 
جایگاه در زمینى به مساحت هزار و 400 مترمربع 
ساخته شده است که در شبانه روز ظرفیت پذیرش و 

تأمین نیاز سوخت هزار و 500 خودرو را دارد.
 

2000 تن نخود و عدس از 
مزارع برداشت شد

2 هزار تن نخود و عدس از مزارع اصفهان برداشت 
شد. مسئول حبوبات جهاد کشاورزى استان اصفهان 
گفت: امسال در حدود دو هزار تن نخود و 900 تن 
عدس مرغوب به صورت سنتى و مکانیزه از چهار 
هزار هکتار مزارع استان اصفهان برداشت شده است.

رضا خاکپور با اشاره به اینکه این میزان کشت 
به صورت آبى و دیم بوده است، اظهار داشت: 
شهرستان هاى سمیرم، فریدونشهر و چادگان 
بیشترین مراکز تولید عدس و نخود در استان اصفهان 

هستند.

خبر

,,
 بانک توسعه تعاون 
استان اصفهان در 
هفت سال اخیر، 
شش هزار و 420 
میلیارد ریال در 
استان تسهیلات 
پرداخت کرده 
است. این در حالى 
است که ما در یک 
دوره  منتهى به اول 
شهریور 95 هم سه 
هزار و صدمیلیارد 
ریال و در پنج ماه 
اول سال جارى نیز 
820 میلیارد ریال 
تسهیلات پرداخت 
کردیم

77 طرح تعاونى 
در اصفهان 

به بهره بردارى مى رسد
ساسان اکبرزاده

مدیر کمیته امداد امام  خمینى(ره) شهرستان سمیرم گفت: براى تسهیل خدمت رسانى به مددجویان 
مشاوره تلفنى انجام مى گیرد.

عبدالرضا خودسیانى، نوع اطلاع رسانى ادارات به ارباب رجوع را در نحوه خدمت رسانى به آنان مؤثر دانست 
و اظهار داشت: به منظور آگاهسازى مراجعین به ادارات از نوع خدمات و وظایف اداره مربوطه این خدمات 

در قالب تابلو در مقابل دید ارباب رجوع نصب شود.
وى با بیان اینکه حفظ تکریم ارباب رجوع از وظایف همه مسئولان است، گفت: در این راستا کمیته امداد 
امام خمینى(ره) شهرستان سمیرم براى مددجویانى که تازه به خانواده کمیته امداد سمیرم مى پیوندند، 
باید بعد از تحویل فرم به تمامى واحدهاى کمیته مراجعه کنند و کارشناسان آن واحدها هرکدام به صورت 
مجزا به شرح وظایف حیطه خود مى پردازد و مددجویان با وظایف و  نوع خدمات تمامى حوزه هاى این 

نهاد آشنا مى شوند.
مدیر کمیته امداد سمیرم با اشاره به تعداد زیاد مراجعین به این اداره تصریح کرد: به منظور رضایت مندى 
مراجعه کنندگان به این نهاد، به کارکنان و کارشناسان کمیته امداد تأکید کرده ایم که به هیچ عنوان 
پاسخ منفى به ارباب  رجوع ندهند و این مسئولیت را به مدیر و یا معاون کمیته امداد واگذار

کنند.
وى اضافه کرد: با مراجعه متقاضیان به مدیر یا معاون کمیته علت عدم پذیرش تقاضاى آنان به صورت 
کامل از شرح وضعیت به آنان اعلام مى شود.خودسیانى افزود: براى تسهیل خدمت رسانى به مددجویان 

مشاوره تلفنى نیز انجام مى گیرد.

 ارائه مشاوره تلفنى 
به مددجویان کمیته امداد سمیرم

شهردار اصفهان نوسازى ناوگان تاکسیرانى اصفهان را 
از طرح هاى جدید شهردارى اصفهان اعلام کرد و گفت: 
این طرح در فاز اول با نوسازى با 160 خودرو در فرودگاه 

آغاز مى شود.
مهدى جمالى نژاد از اهداى بسته هدیه عمرانى شهردارى 
اصفهان به شهروندان این شهر در اعیاد غدیر و قربان خبر 
داد و افزود: در این بسته راه اندازى فاز دوم قطار شهرى 
اصفهان به همراه چهار ایستگاه، بهره بردارى از تقاطع 
غیرهمسطح 25 آبان و چند پروژه دیگر تعریف شده 
است که با حضور معاون اول رئیس جمهور بهره بردارى 

خواهد شد.
وى تصریح کرد: پروژه هاى منطقه 8 شهردارى اصفهان 
نیز به زودى رونمایى خواهد شد. شهردار اصفهان در 
خصوص ساماندهى خانه هاى مخروبه نیز ابراز داشت: 
چنانچه این خانه ها محصور نباشد، شهردارى نسبت 

به محصور کردن آنها اقدام خواهد کرد ولى شهردارى 
نمى تواند شهروندان را مجبور به ساخت و ساز کند.

جمالى نژاد همچنین از اجراى طرح هاى تشویقى 
شهردارى در حوزه ساخت و ساز اشاره کرد و گفت: با توجه 
به شرایط فعلى کشور و رکودى که به ساخت و ساز حاکم 
است، در حال حاضر رغبتى براى ساخت و ساز وجود ندارد 
و از این رو شهردارى طرح هاى تشویقى را در این زمینه 

در دستور کار دارد که در هفته جارى اعلام خواهد شد.
شهردار اصفهان افزود: از جمله طرح هاى مشارکتى 

سازمان میادین و ساماندهى مشاغل شهردارى اصفهان 
راه اندازى منطقه کارگاهى و فروش مبلمان در  خیابان امام 
خمینى (ره) است که براى اجرا در انتظار مصوبه شوراى 

برنامه ریزى استان اصفهان است.  
وى همچنین با اشاره به اینکه سازمان میادین و میوه 
تره بار اصفهان به مأموریت اصلى خود بازگشته است، 
تصریح کرد: این سازمان در حال حاضر طرح هایى را آماده 
کرده است که براى اجرا با مشارکت بخش خصوصى 

همکارى خواهد داشت.

 شهردار اصفهان 
از طرح هاى جدید شهردارى خبر داد

ساخت و ساز کنید 
طرح تشویقى بگیرید
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رئیس اتحادیه فناوران رایانه کشور افزایش قیمت 
کالاهاى IT را به دلیل عدم صدور ثبت سفارش اعلام کرد 
و از برگشتن قیمت ها به وضعیت قبلى تا اواسط این هفته 
خبر داد. مهدى میرمهدى با بیان اینکه چند روز است 
جلوى ثبت سفارش کالاهاى IT گرفته شده است، گفت: 
از ثبت سفارش بسیارى از کالاها جلوگیرى شده به همین 
دلیل همه نمى توانند کالا وارد کنند و قیمت ها حدود 10 
درصد افزایش یافته، اما از لحاظ تعرفه اى هیچ تغییرى 

صورت نگرفته است.
وى بیان داشت: تا اواسط این هفته ثبت سفارش مجدداً 
انجام مى شود و از آنجاکه تعرفه ها افزایش پیدا نکرده، 

دوباره قیمت ها کاهش پیدا خواهد کرد. 
رئیس اتحادیه فناوران رایانه کشور درباره خوددارى 
برخى از فروشندگان از فروش کالا توضیح داد: بسیارى از 
فروشندگان از این موقعیت استفاده مى کنند و کالاهایشان 
را براى فروش عرضه نمى کنند چون فکر مى کنند این 
کالاها گران تر مى شود، اما کسانى که در جریان کامل قرار 

گرفتند، با افزایش بالاترى کالاهایشان را مى فروشند.
میرمهدى افزود: تمامى کالاهاى IT بدون استثنا به 
دلیل عدم ثبت سفارش، 10 درصد افزایش قیمت پیدا 
کرده اند اما تبلت و لپ تاپ بیشتر افزایش قیمت داشته و 

طبق گزارش ها تا 15 و 20 درصد هم افزایش یافته اند.

معاون برنامه ریزى صنایع کوچک و شهرك هاى صنعتى 
ضمن اعلام معافیت 13 ساله مالیاتى واحدهاى مستقر در 
شهرك هاى صنعتى، از احداث شهرك هاى صنعتى ویژه 

اصناف خبر داد.
فرشاد مقیمى با اشاره به وضعیت شرکت ها و 
سرمایه گذاران خارجى در حوزه تولید و صنایع کشور و 
روند احداث مناطق ویژه اقتصادى اظهار داشت: مناطق 
ویژه اقتصادى بر مبناى تولید احداث خواهند شد و باید 
زیرساخت هاى لازم براى آن مهیا باشد.  وى همچنین 
با اشاره به وضعیت مالیاتى واحدهاى صنعتى در داخل 
شهرك ها عنوان کرد: متأسفانه شکل قوانین به گونه اى 

بود که واحدهاى صنعتى مستقر در شهرك ها در حوزه 
مالیات دچار مشکل بوده اند، آن را ما از طریق پیش بینى 
در برنامه ششم حل کردیم و بر اساس قانونى که تا سال 
1396 به اجرا درخواهد آمد و شهرك هاى صنعتى نیز در 
حوزه تولید آن هستند، مشمول 13 سال معافیت مالیاتى 
خواهند شد. این مقام مسئول تصریح کرد: اصناف به مرور 
در حال استقرار در شهرك هاى هستند در حالى که این 
واحدها انواع مختلفى دارند و به عنوان اصناف صنعتى، 
خدماتى و... قابل دسته بندى هستند و تکلیف سازمان 
صنایع کوچک و شهرك هاى صنعتى با اصناف تولیدى 

مشخص است.  

کالاهاى IT این هفته
 ارزان مى شوند

احداث شهرك هاى صنعتى 
ویژه اصناف

توئیتر

 پیش فروش بلیت 
قطارهاى رجا از امروز

پیش فروش بلیت قطارهاى مسافربرى شرکت رجا 
براى دوره زمانى یازدهم تا سى ام مهر ماه، از 13 
شهریور (امروز) از طریق اینترنت و مراکز فروش سراسر 

کشور آغاز مى شود.
در پیش فروش بلیت قطارهاى مسافرى این شرکت که 
از ساعت 10و 30  دقیقه امروز آغاز مى شود، بلیت همه 

مسیرها عرضه خواهد شد.
همشهریان براى کسب اطلاعات بیشتر مى توانند به 
صورت شبانه روزى با سامانه ارتباط با مشتریان این 
شرکت با شماره تلفن 1539 تماس گرفته یا به تارنماى 

اینترنتى آن به نشانى www.raja.ir مراجعه کنند.

دبیرکل اوپک
 دوشنبه به تهران مى آید

یک مقام مسئول در وزارت نفت با بیان اینکه دبیرکل 
نیجریه اى اوپک دوشنبه این هفته به تهران مى آید، 
گفت: پیوستن ایران به طرح فریز نفتى محور گفتگوهاى 

دبیرکل اوپک در تهران است.
این مقام مسئول در وزارت نفت با بیان اینکه «محمد 
بارکیندو» دبیرکل نیجریه اى سازمان اوپک 15 شهریور 
ماه وارد تهران خواهد شد، گفت: پیوستن و همراهى 
ایران با طرح «فریز» نفتى از مهمترین محورهاى 
گفتگوى محمد بارکیندو و بیژن زنگنه وزیر نفت 

کشورمان در تهران خواهد بود.

گزارش گزیده آمارهاي پولی و بانکی در خرداد95 
که به تازگی ازسوي بانک مرکزي منتشر شده، نشان 
می دهد که به دنبال کاهش نرخ سود بانکی، رشد 
سپرده کوتاه مدت بانک ها از حدود 37 درصد در دوره 
یکساله اسفند93 تا اسفند94، به 35/2 درصد در دوره 
یکساله خرداد94 تا خرداد95 رسیده و در سه ماهه 
اول سال95 نیز معادل 1/8 درصد رشد کرده، این 
درحالی است که در دو ماهه اول سال، سپرده کوتاه مدت 
در مقایسه با اسفند94 رشد 6/1  درصدي داشته 

است.
همچنین در سه ماهه اول سال95، رشد 8/1 درصدى 
سپرده بلندمدت، در مقایسه با رشد 5/2  درصدي 
سپرده هاي درازمدت، رشد 4/2 درصدي نقدینگی و رشد 
1/8 درصدي سپرده کوتاه مدت نشان دهنده این واقعیت 
است که حجم قابل توجهی از نقدینگی به سمت سپرده 

بلندمدت حرکت کرده است.
این درحالی است که در دو ماهه اول سال متأثر از 
کاهش نرخ سود سپرده هاي بانک ها به 15 درصد، شاهد 
رشد 6/1 درصد ي سپرد ه کوتاه مد ت د ر د و ماهه اول 
سال95 د ر مقایسه با رشد  2/2 درصدى سپرد ه بلند مد ت، 
رشد 1/2 درصدى نقد ینگی بودیم و حجم قابل توجهی از 

نقد ینگی به سمت سپرد ه کوتاه مد ت حرکت کرد .
اما تغییر مسیر سپرده ها از کوتاه مدت به سمت بلندمدت 
در خرداد95 و تغییر مسیر رشد 6درصدي سپرده 
کوتاه مدت در اردیبهشت95 به رشد 8/1  درصدي سپرده 
بلندمدت در خرداد95، نشان دهنده این واقعیت است 
که بانک ها از طریق ایجاد سود هاي بالاتر از 15 درصد 
و در حد 19 و 20 و بالاتر از آن با عنوان صندوق، اوراق 
و مشوق هاي مختلف، موجب هدایت سپرده ها به سمت 

سپرده بلندمدت شده اند.

حجم سپرده هاي کوتاه مدت از 392هزار میلیارد تومان 
در اردیبهشت95 به 376هزار میلیارد تومان در خرداد95 

رسیده و کاهش 16هزار میلیارد تومانی داشته است.
این درحالی است که سپرده بلندمدت از 458هزار میلیارد 

تومان در اردیبهشت95 به 485هزار میلیارد تومان در 
خرداد95 رسیده و ظرف یک ماه 27هزار میلیارد تومان 

افزایش یافته است.
این نکات نشان می دهد که سپرده گذاران که در دو ماهه 

اول سپرده خود را با رشد 6 درصدى سپرده کوتاه مدت 
به سمت کوتاه مدت ها هدایت کرده بودند، با تغییر 
روش بانک ها و افزایش سود سپرده بلندمدت از طریق 
مشوق ها و روش هاي مختلف، موجب شدند که رشد 

سپرده بلندمدت در خرداد به حدي رشد کند که میانگین 
رشد آن در سه ماهه اول امسال به بالاي 8 درصد رسید.

این موضوع نشان می دهد که تمایل مردم به نگهداري 
پول به صورت شبه پول و در حساب هاي کوتاه مدت 
همچنان روبه افزایش است و از سهم اسکناس و حساب 

جاري و چک در نقدینگی کاسته شده است.
این نکات نشان دهنده این واقعیت است که درخواست 
برخی کارشناسان بانک ها که با شایعه نامه نگاري به 
بانک مرکزي همراه شد و بعدا تکذیب شد اما عده اي 
خواستار شناورسازي نرخ سود سپرده ها شده بودند، به 
صورت ناگفته و نانوشته، باعث شناورسازي نرخ سود در 

بانک ها شده است. 
رشد سپرده کوتاه مدت در چهارسال اخیر نیز نشان 
می دهد بخاطر اثرات اجراي برجام، کاهش نرخ سود 
بانکی، پیش بینی رشد و رونق سرمایه گذاري و خرید و 
فروش ها و... رشد سپرده کوتاه مدت بیش از رشد سپرده 

بلندمدت بوده است. 
رشد سپرده غیردولتی شامل بانک هاي خصوصی 
72 درصد، بانک هاي تخصصی 10 درصد و بانک هاي 
دولتی و تجاري 17 درصد از این سپرده ها سهم 

دارند. 
بر این اساس روشن است که بانک هاي خصوصی 
اگرچه 72 درصد سپرده ها را جذب کرد اند اما سهم 
62 درصدي در تسهیلات دارند. اما بانک هاي 
تخصصی با وجود سهم اندك 10 درصدي از 
سپرده ها، سهم 22 درصدي از تسهیلات دارند 
و این موضوع نیازمند توجه بیشتر به افزایش 
سرمایه و توان بانک هاي تخصصی است تا 
بتوانند به امور توسعه  اي توجه بیشتري نشان 

دهند.

شناور سازى نرخ سود
با چراغ خاموش 

ابلاغ راي
کلاسه پرونده: 950338 مرجع رسیدگى: شعبه شوراى حل اختلاف اصفهان خواهان: راضیه بهنام حقیقى 
به نشانى: اصفهان سه راه سیمین مجتمع آرش طبقه چهارم واحد 402 با وکالت: فاطمه مظاهرى به 
نشانى: اصفهان- چهارباغ پایین- مجتمع تجارى کوثر طبقه هفتم واحد 908، خوانده: نجمه خراط به 
نشانی مجهول المکان، خواسته: مطالبه وجه چک، با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتى 
اعضاى شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی شوراى 
حل اختلاف: در خصوص دعوي خانم راضیه بهنام حقیقى به طرفیت: خانم نجمه خراط به خواسته مطالبه 
مبلغ 120/000/000 ریال وجه چک به شماره  379626 به عهده بانک پاسارگاد به انضمام مطلق خسارات 
قانونی، با توجه به محتویات پرونده و بقاي اصول مستندات در ید خواهان و گواهى عدم پرداخت توسط بانک 
محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده علی 
رغم ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگى حضور نداشته و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندي 
در مقام اعتراض نسبت به دعوي خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوي خواهان علیه خوانده ثابت 
به نظر می رسد که با استناد مواد 310و 313 قانون تجارت و198 و 515 و519 و522 قانون آئین دادرسى 
مدنى حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ یکصد و بیست میلیون ریال بابت اصل خواسته و دو 
میلیون و دویست و نود هزار ریال بابت هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل و هزینه نشر آگهى طبق تعرفه 
قانونى و خسارت تاخیر و تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف (94/10/30) تا تاریخ اجراي حکم در حق 
خواهان صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی 
در این شعبه مى باشد و پس از اتمام مهلت واخواهى ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم 
عمومی حقوقی اصفهان می باشد. م الف: 16709 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان

 (مجتمع شماره دو)/6/368
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 950187 شماره دادنامه: 9509976794401305-95/5/5 مرجع رسیدگى: شعبه شوراى حل 
اختلاف اصفهان خواهان: جواد کاظمى به نشانى: خ جى – خ ا... اکبر- کوى ولیعصر- سمت راست- منزل 
کاظمى با وکالت على شیرزاده به نشانى: اصفهان- نبش سه راه سیمین- طبقه سوم داروخانه سلامت، خوانده: 
رسول تائبى به نشانی مجهول المکان، خواسته: مطالبه یکصد و پنجاه میلیون ریال بابت یک فقره چک و 
تاخیر تادیه و هزینه هاى دادرسى و حق الوکاله وکیل، با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتى 
اعضاى شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی شوراى حل 
اختلاف: در خصوص دعوي آقاى جواد کاظمى با وکالت آقاى شیرزاده به طرفیت: رسول تائبى به خواسته 
مطالبه مبلغ 150/000/000 ریال وجه چک به شماره  337823 به عهده بانک صادرات به انضمام مطلق 
خسارات قانونی، با توجه به محتویات پرونده و بقاي اصول مستندات در ید خواهان و گواهى عدم پرداخت 
توسط بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه 
خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگى حضور نداشته و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه 
پسندي در مقام اعتراض نسبت به دعوي خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوي خواهان علیه خوانده 
ثابت به نظر می رسد که استناد مواد 310و 313 قانون تجارت و198 و 515 و519 و522 قانون آئین دادرسى 
مدنى حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ یکصد و پنجاه میلیون ریال بابت اصل خواسته و دویست 
و هفتاد و چهار هزار و پانصد تومان بابت هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل  و هزینه نشر آگهى طبق تعرفه 
قانونى و خسارت تاخیر و تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف (94/12/10) تا تاریخ اجراي حکم در حق 
خواهان صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی 
در این شعبه مى باشد و پس از اتمام مهلت واخواهى ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم 
عمومی حقوقی اصفهان می باشد. م الف: 16712 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو)/6/369
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 950188 شماره دادنامه: 9509976794401309-95/5/5 مرجع رسیدگى: شعبه شوراى 
حل اختلاف اصفهان خواهان: جواد تقى یار به نشانى: اصفهان- خیابان رهنان- مطهرى- تراشکارى معتمد 
با وکالت: على شیرزاده به نشانى: اصفهان – نبش سه راه سیمین طبقه سوم داروخانه سلامت، خوانده: سعید 
تقى یار به نشانی مجهول المکان، خواسته: مطالبه یک وجه چک، با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه 
مشورتى اعضاى شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی 
شوراى حل اختلاف: در خصوص دعوي آقاى جواد تقى یار به طرفیت: سعید تقى یار  به خواسته مطالبه 
مبلغ 123/000/000 ریال وجه چک به شماره  704095 به عهده بانک سپه به انضمام مطلق خسارات 
قانونی، با توجه به محتویات پرونده و بقاي اصول مستندات در ید خواهان و گواهى عدم پرداخت توسط بانک 
محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده علی 
رغم ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگى حضور نداشته و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندي 
در مقام اعتراض نسبت به دعوي خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوي خواهان علیه خوانده ثابت به 
نظر می رسد که استناد مواد 310و 313 قانون تجارت و198 و 515 و519 و522 قانون آئین دادرسى مدنى 
حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ یکصد و بیست و سه میلیون ریال بابت اصل خواسته و یک 
میلیون و هشتصد و چهل و پنج هزار ریال بابت هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل و هزینه نشر آگهى طبق 
تعرفه قانونى و خسارت تاخیر و تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف (94/3/5) تا تاریخ اجراي حکم در حق 
خواهان صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی 
در این شعبه مى باشد و پس از اتمام مهلت واخواهى ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم 
عمومی حقوقی اصفهان می باشد. م الف: 16713 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو)/6/370
ابلاغ راى

کلاسه پرونده: 95-73ش6 شماره دادنامه: 411-95/3/9 مرجع رسیدگى: شعبه 6 شوراى حل اختلاف 
اصفهان خواهان: راضیه بهنام حقیقى فرزند اکبر با وکالت: نفیسه مستقل به نشانى: اصفهان- خ شیخ صدوق 
شمالى- خ شیخ مفید- تقاطع اول – ساختمان شماره 14 فرشته، خوانده: مرتضى داورى دولت آبادى به 
نشانى: مجهول المکان. خواسته: مطالبه وجه چهارفقره سفته جمعاً به مبلغ 80/000/000 ریال به انضمام 
مطلق خسارات دادرسى و حق الوکاله وکیل. گردشکار: با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتى 
اعضاى محترم شورا ضمن اعلام ختم رسیدگى با استعانت از خداوند متعال به شرح آتى مبادرت به صدور راى 
مى نماید. راى شورا: درخصوص دعوى راضیه بهنام حقیقى به طرفیت مرتضى داورى دولت آبادى به خواسته 
مطالبه مبلغ 80/000/000 ریال وجه مدرکیه باتوجه به فتوکپى مصدق 4 فقره سفته مدرکیه به شمار خزانه 
دارى کل 685223 الى 685226 سرى خ/1) جمعاً به مبلغ 80/000/000 ریال و اینکه خوانده با اطلاع در 
جلسه دادرسى حاضر نگردیده و از دعوى مطروحه و مستند و منسوب به خود هیچ گونه ایراد و دفاعى به عمل 
نیاورده و دلیلى بر پرداخت دین و برائت ذمه خویش ارائه ننموده است لذا دعواى خواهان را ثابت تشخیص 
داده مستنداً به ماد 307 و 309 قانون تجارت و مواد 198 و 519 و 522 ق آ د م حکم به محکومیت خوانده 

به پرداخت مبلغ 80/000/000 ریال بابت اصل خواسته و 1/330/000 ریال هزینه دادرسى و حق الوکاله 
وکیل طبق تعرفه قانونى و خسارات تاخیر تادیه قابل محاسبه در واحد اجراى احکام از تاریخ 95/1/18 تقدیم 
دادخواست لغایت زمان اجراى حکم و حق الوکاله وکیل وفق تعرفه قانونى در حق خواهان صادر و اعلام مى 
دارد. راى صادره غیابى و ظرف 20 روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهى در همین شورا و پس از آن ظرف 20 روز 
قابل تجدیدنظر در محاکم عمومى اصفهان مى باشد. م الف: 16719 شعبه 6 حقوقى شوراى حل اختلاف 

شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/6/371
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 950303 شماره دادنامه: 920-95/5/30 مرجع رسیدگى: شعبه شوراى حل اختلاف اصفهان 
خواهان: راضیه بهنام حقیقى به نشانى: اصفهان سه راه سیمین مجتمع آرش طبقه چهارم واحد 402 با وکالت: 
فاطمه مظاهرى به نشانى: اصفهان چهارباغ بالا مجتمع تجارى کوثر طبقه هفتم واحد، خوانده: سید ابراهیم 
موسوى به نشانی مجهول المکان، خواسته: مطالبه مبلغ بیست و چهار میلیون ریال وجه دو فقره چک بانضمام 
خسارات، با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتى اعضاى شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح 
آتی مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی شوراى حل اختلاف: در خصوص دعوي خانم راضیه بهنام 
حقیقى با وکالت فاطمه مظاهرى به طرفیت آقاي: سید ابراهیم موسوى  به خواسته مطالبه مبلغ بیست و 
چهار میلیون ریال وجه چک به شماره  518033/15-94/2/25 و 518034/52-94/2/25 به عهده بانک 
ملت به انضمام مطلق خسارات قانونی، با توجه به محتویات پرونده و بقاي اصول مستندات در ید خواهان و 
گواهى عدم پرداخت توسط بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه 
وجه آن دارد و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگى حضور نداشته و هیچگونه لایحه و 
دفاعیات مستند و محکمه پسندي در مقام اعتراض نسبت به دعوي خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده لذا 
دعوي خواهان علیه خوانده ثابت به نظر می رسد که به استناد مواد 310و 313 قانون تجارت و 198 و 515 
و519 و522 قانون آئین دادرسى مدنى حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ بیست و چهار میلیون ریال 
بابت اصل خواسته و هشتصد وهشتاد هزار ریال بابت هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل  و هزینه نشر آگهى 
طبق تعرفه قانونى و خسارت تاخیر و تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف (سررسید چکها) تا تاریخ اجراي 
حکم در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل 
واخواهی در این شعبه مى باشد و پس از اتمام مهلت واخواهى ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى در 
محاکم عمومی حقوقی اصفهان می باشد. م الف: 16718 شعبه نهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره دو)/6/372
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 941610ش7 شماره دادنامه: 484-95/3/16 مرجع رسیدگى: شعبه شوراى حل اختلاف 
اصفهان خواهان: رامین خورشیدى به نشانى: اصفهان حدفاصل چهارراه تختى و طیب خیابان مسجد سید 
پارچه مبلى انصار با وکالت: على شیرزاده به نشانى: نبش سه راه سیمین طبقه سوم داروخانه سلامت، خوانده: 
حسین کنگاورچى به نشانی مجهول المکان، خواسته: مطالبه مبلغ دویست میلیون ریال بابت دو فقره چک 
به انضمام مطلق خسارات دادرسى، با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتى اعضاى شورا ختم 
رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی شوراى حل اختلاف: در خصوص 
دعوي رامین خورشیدى به طرفیت: حسین کنگاورچى فرزند محمدهادى  به خواسته مطالبه مبلغ دویست 
میلیون ریال وجه چک به شماره  74926-94/12/23 – 100/000 و 526189-94/6/1 – 100/000 به 
عهده بانک صادرات به انضمام مطلق خسارات قانونی، با توجه به محتویات پرونده و بقاي اصول مستندات 
در ید خواهان و گواهى عدم پرداخت توسط بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق 
خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگى حضور نداشته و 
هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندي در مقام اعتراض نسبت به دعوي خواهان از خود ابراز و 
ارایه ننموده لذا دعوي خواهان علیه خوانده ثابت به نظر می رسد که به استناد مواد 310و 313 قانون تجارت 
و 198 و 515 و519 و522 قانون آئین دادرسى مدنى حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ دویست 
میلیون ریال بابت اصل خواسته و سه میلیون و پانصد و هشتاد و پنج هزار ریال بابت هزینه دادرسی و حق الوکاله 
وکیل طبق تعرفه قانونى و خسارت تاخیر و تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف تا تاریخ اجراي حکم در 
حق خواهان صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی 
در این شعبه مى باشد و پس از اتمام مهلت واخواهى ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم 
عمومی حقوقی اصفهان می باشد. م الف: 16722 شعبه 7 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو)/6/373
اجراییه

شماره: 1432/94-95/6/3 به موجب راي شماره 2017 تاریخ 94/11/13 حوزه ش32 شوراي حل 
اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه مجید حبیبى گهروئى به نشانی 
مجهول المکان محکوم است به پرداخت مبلغ 30/000/000 ریال بابت اصل خواسته (چک شماره 
192482 مورخ 93/12/15) و مبلغ 435/000 ریال بابت هزینه دادرسى و خسارت تاخیر تادیه از 
تاریخ سررسید چک موصوف لغایت اجراى احکام با احتساب نیم عشر دولتى، مشخصات محکوم له: 
سید مجید هوایى به نشانى: اصفهان- خیابان مرداویج- خیابان استقلال جنوبى- کوچه 6- پلاك 
56- طبقه 4. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه 
مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی 
معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي 
مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر 
مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 16683 شعبه 32 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره یک) /6/374
اجراییه

شماره: 94-1433-95/6/2 به موجب راي شماره 2019 تاریخ 94/11/13 حوزه ش 32 شوراي 
حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه مجید حبیبى گهرویى به نشانی 
مجهول المکان محکوم است به پرداخت مبلغ 50/000/000 ریال بابت اصل خواسته (چک شماره 
192481 مورخ 93/12/15) و پرداخت مبلغ 455/000 ریال بابت هزینه دادرسى و خسارت تاخیر تادیه 
از تاریخ سررسید چک موصوف لغایت اجراى حکم با احتساب نیم عشر دولتى، مشخصات محکوم له: 
سید مجید هوایى به نشانى: اصفهان- خیابان مرداویج- خ استقلال جنوبى کوچه 6- پ 56- طبقه 
4. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است 
ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی 
کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد 
اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی 
ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 16682 شعبه 32 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان

 (مجتمع شماره یک)/6/375

اجراییه
شماره: 941256 ش ح9-95/4/29 به موجب راي شماره 97 تاریخ 95/1/24 حوزه نهم شوراي حل 
اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه مجتبى شوشترى فرزند عبدالکریم به نشانی 
مجهول المکان محکوم است به پرداخت مبلغ بیست و یک میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ سیصد و 
شصت هزار ریال بابت هزینه دادرسى و هزینه نشر آگهى طبق تعرفه و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ (544458-

92/9/13 و 544459-92/10/13 و 544460-92/11/13 و 544461-92/12/13 و 544462-93/1/13 و 
544463-93/2/13 و 544464-93/3/13) تا زمان اجراى حکم در حق محکوم له حجت ا... توکلى قاشویى 
فرزند اکبر به نشانى: اصفهان خ عبدالرزاق مقابل مسجد امامى فرد فروشگاه حجت و همچنین پرداخت نیم 
عشر حق اجرا در حق اجراى احکام شوراى حل اختلاف. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به 
محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي 
پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی 
که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا 
تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 16717 شعبه 9 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره دو) /6/376
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510106839202684 شماره پرونده : 9509986839200317 شماره بایگانی شعبه: 
950331 خواهان بانک مهر اقتصاد با وکالت آقاى حسینعلى نصر آزادانى دادخواستی به طرفیت آقایان 
1- اکبر نظرى 2- وحید نبهانى 3- ابراهیم مهرابى به خواسته مطالبه وجه تقدیم دادگاه عمومی حقوقى 
اصفهان نموده که به شعبه 16 دادگاه حقوقی اصفهان ارجاع و به کلاسه 950331 ثبت و وقت رسیدگی مورخ 
1395/07/14 تعیین گردیده است. باتوجه به مجهول المکان بودن خوانده و به تجویز ماده 73 قانون آیین 
دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و درخواست خواهان و دستور دادگاه، مراتب یک نوبت در 
یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی مى گردد تا خواندگان مجهول المکان جهت اطلاع از مفاد پرونده به شعبه 
16 دادگاه حقوقى اصفهان واقع در اصفهان- خیابان نیکبخت- دادگسترى اصفهان مراجعه و ضمن اعلام 
نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم آن را دریافت و در وقت مقرر جهت رسیدگی حاضر شود.

 م الف: 17163 شعبه 16  دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/6/423
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510106839202687 شماره پرونده : 9509986839200322 شماره بایگانی شعبه: 
950336 خواهان آقاى جلیل فلاحتى با وکالت آقایان مهدى غلامى بروجنى و علیرضا مانیان دادخواستی 
به طرفیت آقاى على اصغر طالبى به خواسته مطالبه وجه یک فقره چک تقدیم دادگاه عمومی حقوقى 
اصفهان نموده که به شعبه 16 دادگاه حقوقی اصفهان ارجاع و به کلاسه 950336 ثبت و وقت رسیدگی مورخ 
1395/07/14 تعیین گردیده است. باتوجه به مجهول المکان بودن خوانده و به تجویز ماده 73 قانون آیین 
دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و درخواست خواهان و به دستور دادگاه، مراتب یک نوبت 
در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی مى گردد تا خوانده مجهول المکان جهت اطلاع از مفاد پرونده به شعبه 
16 دادگاه حقوقى اصفهان واقع در اصفهان- خیابان نیکبخت- دادگسترى اصفهان مراجعه و ضمن اعلام 
نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم آن را دریافت و در وقت مقرر جهت رسیدگی حاضر شود. 

م الف: 17164 شعبه 16  دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/6/424
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100352203771 شماره پرونده : 9509980352200029 شماره بایگانی شعبه: 
950029 خواهان اصغر ترابى دادخواستی به طرفیت خواندگان شرکت خدمات کشاورزى سحرگاه سبز 
زاینده رود و شیما طاهر زاده بروجنى به خواسته اعتراض به عملیات اجرایى (موضوع مواد 146 و 147 قانون 
اجراى احکام مدنى) تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 22 
دادگاه عمومی(حقوقی) شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان 
دادگستري کل استان اصفهان طبقه 3  اتاق شماره 354 ارجاع و به کلاسه 9509980352200029 ثبت 
گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/07/14 و ساعت 11:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن 
خواندگان و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور 
مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواندگان پس از نشر 
آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم 
را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 17178شعبه 22  دادگاه عمومی حقوقی 

شهرستان اصفهان/6/425
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100352406447 شماره پرونده: 9509980352400200 شماره بایگانی شعبه: 
950264 خواهان على سعیدبخش دادخواستی به طرفیت خوانده سیدرسول روحانى اصفهانى به خواسته 
مطالبه خسارت دادرسى و مطالبه وجه چک و تأمین خواسته و مطالبه خسارت تاخیر تادیه تقدیم دادگاه هاي 
عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 24 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان 
واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان اصفهان طبقه 3  اتاق 
شماره 352  ارجاع و به کلاسه 9509980352400200 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/07/14 
و ساعت 9:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 
73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی 
از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر 

گردد. م الف: 17137 شعبه 24 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/6/426
تحدید حدود اختصاصی

شماره: 1395/31/266450-1395/6/6 نظر به اینکه بموجب رأى 139460302019001699- 94/12/16 
هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى تمامت ششدانگ یک 
باب خانه پلاك شماره 458 فرعى مجزى شده از پلاك 36 فرعى واقع در اراضى نجف آباد دهاقان 130  اصلى 
بخش ثبتى دهاقان در سهم آقاى احمدرضا اسماعیلیان دهاقانى فرزند نعمت اله و غیره واقع شده و چون پلاك 
اولیه تاکنون تحدید حدود نشده است اینک طبق تبصره ماده 13 قانون مذکور و بنا به درخواست متقاضى تحدید 
حدود ملک مرقوم در روز شنبه مورخه 1395/07/10 از ساعت 9 صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد. لذا و 
به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار میگردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند. 
اعتراضات مجاورین و صاحبان املاك مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدي بمدت 
30 روز پذیرفته خواهد شد و طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده  هاي معترضی ثبت معترض ظرف 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این واحد مى بایستی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم 
دادخواست را اخذ و به این واحد تسلیم نماید. م الف: 95/126  آقاسى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك دهاقان/6/427

ابلاغ وقت رسیدگى 
شماره: 348/95- 95/6/3 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: جواد قربانى دادخواستى به خواسته الزام خوانده 
به طرفیت خوانده طیبه رمضانى و آقاى فتاحى به شوراى حل اختلاف شعبه 7 شهرستان نجف آباد تسلیم نموده 
که پس از ارجاع به شماره 348/95 ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/7/14 ساعت 3/30 تعیین گردیده 
علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور شورا 
برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک بار در روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود 
و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت 
نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت 
عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود چنانچه نیاز به انتشار مجدد 
آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 1762 شعبه هفتم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان 

نجف آباد (مجتمع شماره یک)/6/431
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103759203403 شماره پرونده: 9509983759200224 شماره بایگانی شعبه: 
950230 خواهان ال یار سلامى دادخواستی به طرفیت خوانده نجمه مجیدى به خواسته مطالبه اجرت المثل 
اموال ایام تصرف تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان شاهین شهر نموده که جهت رسیدگى به شعبه 
2 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان شاهین شهر و میمه واقع در شاهین شهر و میمه ارجاع و به کلاسه 
9509983759200224 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/07/13 و ساعت 8:30 تعیین شده است. 
به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي 
عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود 
تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم 
دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 663 شعبه دوم دادگاه 

عمومی حقوقی دادگسترى شهرستان شاهین شهر و میمه/6/657
دعوت به افراز 

شماره: 103/95/1709/26- 95/6/7 احتراماً نظر به اینکه خواهان آقاى/خانم امیرصالح فرزند محمدعلى 
و اشرف متقى زاده جزى فرزند امراله دادخواستى به شماره هاى 950602071020003- 95/6/2 و 
950602071001009- 95/5/19 مبنى بر افراز مقدار به ترتیب 2/5 و 2  سهم مشاع از دو هزار سهم 
ششدانگ پلاك 301/43 واقع در بخش 16 ثبت به آدرس پشت بند حافظ شمالى نموده که از سوى هیات امنا 
حافظ شمالى براى نامبرده گان قطعات شماره 4 و 6 منظور نموده که به علت معلوم نبودن اقامتگاه سایر شرکاء 
درخواست افراز از طریق آگهى را نموده است، لذا باستناد ماده 9 آئین نامه قانون افراز و فروش املاك مشاع 
بشرح لیست ذیل اعلام میدارد: خواندگان: فاطمه پورچهارلنگ، اصغر گرسیوز جزى، صدیقه گرسیوز جزى، 
محمدعلى گرسیوز جزى، حسین کاظمى، گلعزار کشاورز وکیلى، عبدالرضا کنعانى، على کنعانى، عباسعلى 
آقابابایى جزى، قربانعلى آقاجانى، ابراهیم آقاجانى جزى، عباسعلى آقاجانى جزى، على آقاجانى جزى، محمد 
کمانکش، فرهاد آقاجانى جزى، جهانبخش احمد سمالى، امام بخش احمد سمالى علیرضا گرسیوز، هواکم 
ارتونیان، على ایزد پناه جزى، عباس باقرى، محسن باقرى گورتانى، میلاد باقرى گورتانى، علیرضا بشیرى 
خوزستانى، کشور بلابادى، جعفر بنى طاهر، محمدرضا بهروز کوشک قاضى، داود بهروزیان، علیرضا بهمئى، 
اسماعیل بیدرام، افسر تدریسى امیرآباد، حسن تقیان جزى، محمدرضا تقیان جزى، محمدعلى تقیان جزى، 
نادعلى تقیان جزى، توران جزى جزى، قربانعلى جمشیدیان، حجت اله حکیمیان جزى، نسرین حکیمیان 
جزى، اسداله حکیمیان جزى، توران حکیمیان جزى، حبیب اله حکیمیان جزى، نیما حکیمیان جزى، احمد 
حکیمیان جزى، امراله حکیمیان جزى، صدیقه حکیمیان جزى، عزت اله حکیمیان جزى، عزیزاله حکیمیان 
جزى، قدرت اله حکیمیان جزى، عزت حاتم پور جزى، رضا حاتم پور جزى، فاطمه حاج هاشمى ورنوسفادانى، 
کامبیز حاجت پور، افشین حاجت پور، میترا حاجت پور، غلامحسین طایفه قشقایى، محبوبه، حسینى خولنجانى، 
حبیبه حمصى، اقدس خاکسار، رحمان خاکسار، حسین خلیلى جزى، حسین آقاجانى، محمدحسین خلیلى 
جزى، مصطفى خلیلى جزى، اصغر ذکاوتمند، نادعلى دهقان جزى، على رحمانى، حسین رسولى، رضا قلى 
اورنگ، حیدرعلى زمانیان جزى، رمضان على زمانیان جزى، عباس زمانیان، سیدعلى سجادى، زهره سعادت، 
اله داد سلیمانى فارسانى، عزیزاله شریفیان جزى، صغرى شریفیان جزى، آرارات مغیاسکانیان میلاگرى، بهنام 
مهران، خسرو مهران، اسداله موسویان جزى، فاطمه مولویان، سهیلا موسوى، ملک السادات نژاد حسینى 
سورانى، زهرا نکوئیان، لیلا نصر اصفهانى، نصرت صالح جزى، فتح اله نظرپور، فاطمه نظرى، معصومه نقاشى، 
بهرام نقیان، زهرا هادیان، محمدرضا یزدان پناه جزى، معصومه یزدان پناه جزى، زهرا یزدانى، صدیقه یزدانى، 
علیرضا یزدانى، محمدعلى یزدانى، منصور یزدانى، شرکت گاز استات اصفهان، شهرام قالى کار، میترا قجاوندى، 
هاشم قنبرى، اشرف متقى زاده، امراله متقى زاده، رسول متقى زاده، حمیدرضا محبتیان، ایران محمدى فرتخونى، 
مهدى مرادمند جزى، فردوس مرادیان، مهدى متقى زاده، رجبعلى مزروعى سبلانى، زهرا مسیبى، حسین 
مسیبى جزى، اقدس مسیبى جزى، احمدرضا مسیبى جزى، اقدس مسیبى جزى، عباس مسیبى جزى، فاطمه 
مسیبى جزى، نادعلى مسیبى جزى، سعید مظفرى، مرتضى علمدارى، عبداله على بیگى بنى، شاهرخ على 
جانى على جان وند، محمدعلى على مرادى جزى، حسین على ملکى، عباسعلى غفارى، عزت الهى غفارى 
جزى، محمدعلى غفاریان، عباس غفاریان جزى، عزبزاله  غفاریان جزى، محمد غفاریان جزى، رضا غلامى 
گل سفیدى، نادعلى غلامیان جزى، محترم جزى مرتضى فروتن جزى، على فروهر خورزوقى، فاطمه شریفیان 
جزى، رجبعلى شیانى، زهرا شیرجزى، مریم شیرجزى جزى، مصطفى شیرجزى، مهدى شیرجزى، حسن 
شیرجزى، طاهره شیرجزى، طاهره گرسیوز، مرتضى شیرجزى، صدیقه صادقى پور جزى، حسین صادقیان، 
همایون صادقیان، امیر صالح، جواهر صالح، ابراهیم صالح جزى، بتول صالح جزى، زهرا صالح جزى، عباس 
صالح جزى، عزیزاله صالح جزى، فاطمه صالح جزى، محمدرضا صالح جزى، محترم صالح جزى، معصومه 
صالح جزى، مریم صالح جزى، مهناز صالح جزى، محمد صحرایى، بلقیس ضیائى، مهدى طایفه قشقایى، حبیب 
صدیقى، محسن ذکاوتمند جزى، الهه عارفیان جزى، بهرام عارفیان جزى، محمد عارفیان جزى، محمدرضا 
عارفیان جزى، خانم جهان عرفانى، سعید عرفانى، شهردارى شاهین شهر، محمد عسکرزاده، حسین تقیان جزى 
نصرت عرفانى- محمدجعفر مصطفوى- نادعلى مسیبى- سعید تقیان- و همچنین افرادى که مدارك مالکیت 
خود را به اداره ارائه ننموده اند و در پلاك مزبور ذینفع هستند اعلام میدارد که افراز سهم خواهانها از ششدانگ 
پلاك 301/43 واقع در پشت بند حافظ شمالى بخش 16 ثبت اصفهان در تاریخ 95/7/11 راس ساعت 9 
صبح صورت مى پذیرد لذا در محل حضور بهم رسانید و متذکر مى گردد برابر نظریه مشورتى اداره حقوقى قوه 
قضائیه به شماره 7/2454 مورخ 61/06/07 که اعلام میدارد عدم حضور شرکاء و مالکین مشاعى مانع از انجام 
عملیات افرازى نخواهد بود، این آگهى وفق ماده 18 آئین نامه مفاد اسناد رسمى لازم الاجرا به کلیه افراد ذینفع 
ابلاغ تا در صورتى که بین شرکا و مالکین مشاعى، محجور (صغیر، مجنون غیر رشید) و یا غایب مفقود الاثر 
وجود دارد به استناد ماده 133 قانون امور حسبى و طبق راى وحئدت رویه شماره 3530 مورخ 60/01/15 هیات 
عمومى دیوان عالى کشور مراتب مزبور، توسط نمایندگان به واحد ثبتى محل وقوع ملک اعلام تا تصمیم مبنى 
بر رد افراز به شایستگى محل وقوع ملک صادر شود این آگهى صرفاً در یک نوبت منتشر مى گردد. م الف: 669 

صیادى صومعه رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شاهین شهر/6/662
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کاپیتان سابق تیم ملى والیبال ایران گفت: «در سال هاى 
اخیر برخى مسائل رخ داد که موجب شد از تیم ملى دور 
شوم. در همان زمان آسیب دیدم و اوضاع برایم بدتر شد، 
اما حالا شرایط خوبى دارم و هدفم این است که ثابت 

کنم ”نادى“ هنوز هم هست.»
علیرضا نادى درمورد اینکه تا چند سالگى مى خواهد 
والیبال بازى کند، تصریح کرد: «بستگى به شرایط 
دارد؛ تا زمانى که لذت ببرم بازى مى کنم. المپیک 
2016 درس هاى زیادى براى همه داشت. در تیم هایى 
مانند روسیه، آمریکا و برزیل بازیکنانى داشتند که به 
مراتب از ما جلوتر هستند بازیکنانى با سن حدود 40 

سال حضور داشتند و بسیار هم تأثیرگذار بودند.حالا اگر 
این شرایط در تیم ایران بود برخى از گزارشگران والیبال 
تمام تلاش خود را مى کردند تا آن بازیکن را خراب 

کنند.»
سرعتى زن تیم والیبال شهردارى اراك درخصوص 
اینکه آیا امکان دارد روزى وارد دنیاى مربیگرى شود یا 
خیر، خاطرنشان کرد: «من غیر از والیبال کار دیگرى بلد 
نیستم و با آن زندگى مى کنم. زمانى که والیبال را شروع 
کردم فکر نمى کردم کاپیتان تیم ملى شوم، اما دوست 
داشتم به این جایگاه برسم. حالا هم مى خواهم سرمربى 

تیم ملى شوم و هدفم این است.»

بازیکن ایرانى- دانمارکى سپاهان که به انگیزه پوشیدن 
پیراهن تیم ملى به اصفهان آمده بود پس از آنکه در ایران 
به مشکل سربازى برخورد به زادگاهش بازگشت تا 
کمافى السابق در سطح دوم فوتبال دانمارك به فعالیت 

خود ادامه دهد.
به گزارش ایمنا، دنیل نوروزى از تیم وایله به سپاهان 
آمد تا شانس خود را براى پوشیدن پیراهن تیم ملى ایران 
امتحان کند. هرچه بود حضور در یکى از تیم هاى مدعى 
لیگ برتر ایران از بازى در لیگ دسته دوم دانمارك 
به مراتب خیلى بیشتر او را در معرض دید کارلوس 

کى روش قرار مى داد.
پس از شروع فصل اما معلوم شد این بازیکن 
ایرانى- دانمارکى که با پاسپورت ایرانى جذب 

سپاهان شده بود مشکل نظام وظیفه 
دارد و به این دلیل که به سربازى 
نرفته است نمى تواند به عنوان 

بازیکن حرفه اى فوتبال براى سپاهان به میدان برود.
از آنجاکه تراکتورسازى هم به عنوان تنها تیم نظامى 
لیگ برتر براى جذب نوروزى تمایلى از خود نشان نداد 
این بازیکن متولد کپنهاگ مجبور شد تا بار دیگر به 
دانمارك بازگردد. به این ترتیب، نه تنها آرزوى دنیل 
براى رسیدن به تیم ملى بر باد رفت که تنها حاصل سفر 
او به ایران یک مصدومیت نسبتاً شدید از نه ناحیه لب و 

دندان در حین تمرینات بدنسازى سپاهان بود.
پس از ترك ایران دیگر کسى خبرى از نوروزى نداشت 

تا اینکه سه شنبه هفته گذشته باشگاه نستوه که در 

مین  و د
از  سطح 
ل  تبا فو
ك  ر نما ا د
فعالیت مى کند 
رسماً از جذب 
این بازیکن خبر 

داد.

عبدالصمد ابراهیمى که در مقام وکیل در باشگاه 
پرسپولیس مشغول فعالیت است، در صفحه اجتماعى 
خود از یک ماجراى حاشیه اى قدیمى در فوتبال ایران پرده 

برداشت. او نوشت:
«اونهایى که سنشون قد میده یادشونه استقلال یه گلر 
داشت به نام مسعود قاسمى. بچه ایلام بود و تو 17 سالگى 
ناصرخان خدابیامرز گذاشتش فیکس دروازه استقلال. 
مسعود سال 78 تو ایلام مراسم عقد گرفته بود چون 
همبازى هاش نتونسته بودن برن مراسم، تو تهران هم یه 
مراسم گرفت که بعدها فیلمبردارش در اقدامى زشت فیلم 
را پخش کرد و مشکلات زیادى ایجاد شد. تو اون فیلم 
اکثر بازیکن ها بودن و به هر حال مراسم عقد بود و بزن 

و بکوب و رقص.
یکى از بازیکن ها مى گفت: دو سال و نیم بعد از مراسم 

مسعود بود که فیلم لو رفت و همه فیلم رو دیده بودن. 
ما هم خبر نداشتیم که فیلم پخش شده تو کشور. بازى 
داشتیم تو آبادان تماشاگرها یکى از بازیکنان را صدا 
مى زدن فلانى خردادیان! طرف هم مى دوید مى رفت 
سمت سکوها تعظیم مى کرد. دوباره یه گوشه دیگه فریاد 
مى زدن فلانى خردادیان باز مى دوید مى رفت اون سمت. 
ما بهش مى گفتیم چرا اینجور میگن؟ مى گفت چون پا به 
توپ و دریبل زدن هاى من مثل رقص، زیبا و دیدنیه منو با 
محمد خردادیان مقایسه مى کنن. سابقه نداشت تو آبادان 
بازیکن حریف تشویق بشه ولى این بنده خدا 90 دقیقه 
تشویق شد و دست تکون داد و تعظیم کرد. بعد بازى تازه 
فهمیدیم ملت رقص طرف رو تو فیلم عقد مسعود قاسمى 
دیدن و شعار میدن این هم خوشحال هى طول و عرض 

زمین را مى دوید و تعظیم مى کرد.»

ساسان اکبرزاده
آیین تجلیل از قهرمانان باشگاه فرهنگى-ورزشى 
ذوب آهن اصفهان با حضور استاندار، نمایندگان مردم 
استان در مجلس شوراى اسلامى، دبیر کمیته ملى المپیک 
کشور و... برگزار و از قهرمانان طلایى وزنه بردارى 
ذوب آهن اصفهان در المپیک 2016 ریو و قهرمانان 
دیگر رشته هاى ورزشى با اهداى لوح، تندیس و هدایایى 

قدردانى شد.
مشاور فرهنگى- اجتماعى مدیرعامل ذوب آهن اصفهان 
در تالار کوثر شهداى ارتش و در جمع کثیرى از مسئولان 
استان و شهرستان لنجان، رئیس فدراسیون وزنه بردارى، 
سهراب مرادى و کیانوش رستمى مردان طلایى 
وزنه بردارى المپیک ریو و... گفت: مقوله ورزش بسیار 
با اهمیت بوده و باید براى توسعه ورزش در رشته هاى 

مختلف اقدام شود.
فاطمه علمدارى با اشاره به کسب مدال طلا توسط 
کیانوش رستمى و سهراب مرادى وزنه برداران ذوب آهن 
در مسابقات المپیک 2016 ریو ، گفت: این مردان طلایى، 
توانستند نام جمهورى اسلامى ایران را بلندآوازه کرده 
و پرچم جمهورى اسلامى که نماد ا... است را به اهتزاز 

درآورند.
وى با بیان اینکه براى داشتن جامعه اى سالم باید به 

سلامت جسم پرداخت که این مهم با تفریحات سالم 
به دست مى آید گفت: سلامت جسم و تفریحات سالم از 
پیامدهاى بد و آسیب ها جلوگیرى کرده و حتى مى تواند 

نقش اقتصادى داشته باشد.
مشاور فرهنگى- اجتماعى مدیرعامل ذوب آهن اصفهان، 
کسب نشان اخلاق مدارى و کسب قهرمانى در مسابقات 
مختلف باشگاه فرهنگى- ورزشى ذوب آهن را حاصل 
حلال بودن پول مردان سختکوش و تلاشگر در ذوب آهن 
اصفهان دانست و گفت: ما با تمام وجود، مدافع توسعه 
ورزش بوده و در سال هاى اخیر علیرغم بحران اقتصادى 
به ویژه در صنعت فولاد، از ورزش حمایت کرده و همچنان 
توسعه فضاهاى ورزشى و فعالیت هاى عمرانى در ورزش 

را مدنظر داریم.
علمدارى گفت: دو سال است توسعه فعالیت هاى ورزشى 
را افزایش داده ایم که 80 درصد این فعالیت ها در یکسال 

گذشته انجام شد.
وى ساخت و تجهیز سالن ورزشى حسینعلى توصیفیان، 
بازسازى و تجهیز سالن ورزشى شهرك واحد، بازسازى 

سالن حجاب فولادشهر، احداث زمین چمن مصنوعى 
براساس استاندارد فیفا در مجموعه شفق و... را از اقدامات 
انجام شده خواند و گفت: ایجاد مجموعه آبى در ورزشگاه 
ملت، ایجاد کمپ ورزشى در ورزشگاه ملت، ایجاد پارك 
بزرگ آبى ورزشى در فولادشهر، ایجاد هتل با رعایت 
استانداردها در فولادشهر، ایجاد کمپ ورزشى بین المللى 
در چادگان و... از جمله برنامه هاى در دست اجرا مى باشد.

علمدارى با بیان اینکه ما پیوند صنعت و ورزش را شاهدیم 
افزود: امروز تیم هاى قهرمان ما در رشته هاى مختلف  در  

سطح بین المللى وملى  مطرح هستند.
وى اظهار امیدوارى کرد باتوسعه و تداوم ورزش و کسب 
مقام هاى قهرمانى در سطح ملى و بین المللى، براى برند 

معتبر ذوب آهن عزت به دست آید.
■ ■ ■

مدیرعامل باشگاه فرهنگى- ورزشى ذوب آهن اصفهان 
هم با قدردانى از پشتیبانى و حمایت مدیرعامل و معاونین 
ذوب آهن اصفهان گفت: مدیرعامل شرکت ذوب آهن 
اصفهان علیرغم همه گرفتارى ها، با تمام توان و انرژى، 

پشتوانه ما در ورزش بودند و اگر امروز ذوب آهن در عرصه 
ورزش بهترین باشگاه معرفى شد از توانمندى  حمایتى 

مدیرعامل و معاونین این مجتمع صنعتى است.
سعید آذرى گفت: در شهریور 1392 که مسئولیت باشگاه 
را پذیرفتم، تیم فوتبال ذوب آهن در حال سقوط به دسته 
یک بود و این باشگاه مشکلات مالى داشت و امروز خدا را 

شاکرم که مسئول بهترین باشگاه کشور هستم.
وى ادامه داد: امروز باشگاه فرهنگى- ورزشى ذوب آهن 
اصفهان دو نماینده شایسته وزنه بردارى به المپیک ریو 
معرفى کرد. باشگاه ذوب آهن اخلاق مدار بوده و تیم 
فوتبال ما در مسابقات جام حذفى و سوپرجام به مقام 
قهرمانى رسید که این مراسم براى تجلیل از این قهرمانان 
برگزار شده است.  مدیرعامل باشگاه فرهنگى- ورزشى 
ذوب آهن اصفهان از همه پیشکسوتان، قهرمانان و به 
ویژه کارکنان باشگاه ورزشى ذوب آهن که در برگزارى 
مراسم تجلیل از قهرمانان ورزشى تلاش کردند قدردانى 
نمود و گفت: از اینکه نماینده جامعه وزنه بردارى استان 
هستم خداوند را شکر مى کنم و از اینکه وزنه برداران 

ذوب آهن، در مسابقات المپیک 2016 ریو طلایى شدند و 
شادى را براى مردم ارمغان آوردند بر خود مى بالم. 

■ ■ ■
مدیرعامل شرکت ذوب آهن اصفهان در پایان این مراسم، 
در گفتگوى اختصاصى با نصف جهان گفت: امروز و 
در این مراسم، با چند کلام نمى توان ارزش قهرمانى 
وزنه برداران طلایى المپیک که در تیم وزنه بردارى 

ذوب آهن هستند را بیان کرد. 
احمد صادقى افزود: برگزارى این مجلس کمترین 
کارى بود که ما براى قدردانى از قهرمانان مى توانستیم 

انجام دهیم.
وى ادامه داد: کسب دو مدال طلاى وزنه بردارى در 
مسابقات المپیک 2016 ریو توسط سهراب مرادى و 
کیانوش رستمى وزنه برداران تیم ذوب آهن اصفهان کم 

نبود و آنها براى ما افتخار آفریدند. 
مدیرعامل شرکت ذوب آهن اصفهان با بیان اینکه 
ما باید از این قهرمانان سرمشق بگیریم گفت: آنها 
عزت جمهورى اسلامى ایران و ملت ایران به ویژه 
ذوب آهن اصفهان هستند و ما باید از قهرمانى آنان 
سرمشق گرفته و ورزش را به خصوص در رشته هاى 
انفرادى که مى تواند مدال آور باشد تقویت کرده و توسعه 

دهیم.

پس از ناداورى هایى که براى بهداد سلیمى در 
رقابت هاى المپیک ریو رخ داد خبر آمد که به 
بهداد هم پاداش مدال طلا را خواهند داد. حتى از 
قول محمود گودرزى وزیر ورزش هم خواندیم که 
گفته بود به سلیمى پاداش مدال طلا داده خواهد 

شد. 
این صحبت باعث شد که برخى معترض شوند که 
اگر قرار است به بهداد پاداش مدال طلا داده شود 
پس وضعیت بقیه ورزشکاران همچون مجتبى 
عابدینى شمشیرباز خوب کشورمان که عملکرد فوق 
العاده اى داشت چه مى شود؟ رضا یزدانى که حقش 

خورده شد هم آیا پاداش مدال طلا را دریافت خواهد 
کرد؟

اینها سئوالاتى بود که پرسیده شد و جوابى هم داده 
نشد. احمدى معاون فرهنگى وزارت ورزش و جوانان در 
این باره به کاپ گفت:اصلاً چنین چیزى صحت ندارد و 
من نمى دانم چطور چنین مسئله اى مطرح شده است. 
هیچ مقام مسئولى در وزارت ورزش در این 
باره اظهارنظرى نکرده است! وزارت براى 
بهداد سلیمى پاداش در نظر گرفته است اما 
پاداش او برابر با پاداش مدال طلا نخواهد 

بود.

اهداى پاداش مدال طلا 
به بهداد تکذیب شد

نادى: مى خواهم سرمربى 
تیم ملى شوم

5 میلیون تومان ورودیه!
قهرمان استان ها و تیم هاى دسته دومى براى حضور 
در جام حذفى باید پنج میلیون تومان به عنوان ودیعه 
در اختیار سازمان لیگ برتر قرار دهند. مرحله اول و دوم 
این رقابت ها با حضور قهرمان استان ها و تیم هاى 
دسته دومى برگزار مى شود و بعد از گزینش 30 تیم 
از بین این تیم ها مرحله یک سى و دوم با حضور 16 

تیم لیگ برترى و 18 تیم دسته اولى برگزار مى شود.
بر اساس اعلام سازمان لیگ برتر اگر تیم هاى دسته 
دومى از حضور در بازى ها انصراف دهند جریمه نقدى 
خواهند شد. کمیته مسابقات همچنین اعلام کرده 
است جهت صرفه جویى در هزینه تیم هاى شرکت 
کننده مراحل پیش از یک سى و دوم  به صورت 

منطقه اى و در چهار منطقه برگزار مى شود.

سوشا یک اختاپوس است!
عملکرد خوب سوشا مکانى دربازى هاى اخیر تیمش 
در لیگ نروژ باعث شده که رسانه هاى این کشور به 
گلر سابق پرسپولیس لقب اختاپوس بدهند. این دروازه 
بان سرشناس که پس ازمحرومیت شش ماهه راهى 
تیم میوندالن از دسته دوم لیگ نروژ شد به قدرى خوب 

کارکرده که همه را به تحسین واداشته است.
جداى ازرسانه هاى نروژى، هواداران میوندالن هم 
ترانه جالبى در مورد اختاپوس سروده اند و پس از 
واکنش هاى سوشا مکانى دراستادیوم و با صداى بلند 

آن را مى خوانند.
البته در یکى ازمسابقات میوندالن سوشا مکانى 
اشتباهاتى عجیب نظیر زمان بازى در پرسپولیس 
مرتکب شد اما درمجموع تاکنون راضى کننده ظاهر 

شده است.

شناسایى مرکز فساد 
در فوتبال 

یک مربى فوتبال که مشهور به دلالى و تبانى است، 
رستورانى در تهران راه اندازى کرده که به پاتوق 

ل  لا  ها و مرتبطین اش تبدیل شده است.د
به گزارش جام نیوز، وى که 
طى سال هاى گذشته همیشه در 
حاشیه هاى فوتبال حضورى پررنگ 
داشته حالا با رستورانش در منطقه فرحزاد باعث حضور 

بازیکنان لیگ برترى در این رستوران شده است.
عموم فعالان شبکه آلوده فوتبال به این پاتوق رفت 
و آمد دارند که به نوعى به مکانى براى دورهمى این 
افراد که از هر قشر و صنفى هستند، تبدیل شده است. 
برخى، این رستوران را یکى از مراکز فساد مربوط به 

فوتبال مى دانند!
جالب این است که پیش از این یکى از مربیان 
سرشناس و بازیکنان ملى پوش سابق، در این منطقه 
خوش آب و هواى شمال تهران که به باغچه هایش

معروف است، رستوران زده بود ولى بعد از 
بازتا ب هاى بدى که نسبت به این موضوع دید سرقفلى 

آن را واگذار کرد.

گفتگوى تلفنى پروین 
با گل محمدى

پیشکسوت پرسپولیس جویاى احوال سرمربى تیم 
ذوب آهن شد.

على پروین پس ازاطلاع از بسترى شدن یحیى گل 
محمدى به علت سرفه هاى شدید در بیمارستان، با وى 
تماس گرفت و به گل محمدى گفت: نگران شما بودم 
و وقتى شنیدم بخاطر بیمارى ویروسى بسترى شدید 
پیگیر بودم تا بدانم در کدام بیمارستان هستید تا فوراً به 
عیادت بیایم. کسى نمى دانست کدام بیمارستان هستى 

به همین دلیل خودم تماس گرفتم.
گل محمدى نیز در پاسخ گفت: على آقا از لطف و 
محبت شما ممنون و سپاسگزارم. خوشبختانه پزشک 
متخصص معاینه ام کرده است. به طور کلى دوست 
ندارم شما به زحمت بیافتید و همین که جویاى احوالم 

بودید بسیار سپاسگزارم. 
پروین به گل محمدى گفت: فوتبال بالا و پایین زیاد 
دارد و بهتر است حرص نخورى. ان شاءا... که این 
بیمارى هم هرچه زودتر مرتفع مى شود و سلامتى 

کاملت را به دست مى آورى.

مدیرعامل  افشارزاده  بهرام 
استقلال، برکنار شد آن هم بخاطر 
قانون بازنشستگى! بدین ترتیب 
بازنشسته ها باید در اندیشه 
خداحافظى با ورزش باشند و کوله 
بار خود را جمع کنند چراکه این 

قانون دیگر دور زدنى نیست!
این قانون تاکنون 

بارها اعلام شده 
بود اما این بار 

غیه  بلا ا

دولت و جدیت مجلس شوراى 
تکلیف  تعیین  براى  اسلامى 
بازنشسته ها شرایط را به کلى 
تغییر داده است. از همین رو محمود 
گودرزى هم دست به کار شده و با 
افشارزاده، به خانه رفتن بازنشسته 

ها را استارت زده است. 
به هر حال قانون منع حضور 
بازنشسته ها در رأس امور مدیریت  
دستگاه هاى اجرایى قرارگرفته 
و همه هم ملزم به 
کردن  پیاده 
هستند.  آن 
با توجه به این 
کلیه  ابلاغیه 
بازنشسته  رؤساى 
ورزش حتى آن دسته که با 
مجوز هیئت وزیران در انتخابات 
مجامع فدراسیون هاى ورزشى 
رأى آوردند باید از سمت هاى خود 
کناره گیرى کنند. سازمان بازرسى 

کل کشور نیز فهرست بازنشسته 
هاى ورزش در ارکان فدراسیون 
هاى ورزشى را به وزارت ورزش و 
جوانان اعلام کرد. بر اساس شنیده 
ها باید در روزهاى آتى منتظر کنار 
کشیدن 9 رئیس فدراسیون از 

سمت هاى خود باشیم.
سردار صبور رئیس فدراسیون 
سپاه  گانه(بازنشسته  سه 
محمودخسروى  پاسداران)، 
وفا رئیس فدراسیون جانبازان 
سپاه  معلولین(بازنشسته  و 
پاسداران)، مصطفى میرسلیم 
نجات  فدراسیون  رئیس 
غریق(بازنشسته  سازمان تبلیغات)، 
احمد ناطق نورى رئیس فدراسیون 
بوکس(بازنشسته وزارت بهداشت)، 
بهرام شفیع رئیس فدراسیون 
هاکى(بازنشسته  صداوسیما)، 
فدراسیون  حسینى  امیر 
و  کارگرى(بازنشسته  آموزش 

پرورش)، محمود مقصودلو رئیس 
کبدى(بازنشسته  فدراسیون 
ابوالحسن  بدنى)،   تربیت 
مهدوى رئیس فدراسیون هندبال 
(بازنشسته  تربیت بدنى) و محمود 
فدراسیون  رئیس  مشحون 
بسکتبال(بازنشسته  آموزش و 
پرورش) کسانى هستند که گفته 
مى شود از هفته آینده شاهد 
استعفا و کناره گیرى آنها خواهیم 
بود. ابوالحسن مهدوى رئیس 
فدراسیون هندبال هم پیش تر به 
دلیل بیمارى استعفاى خود را به 
وزارت داده و منتظر جواب وزیر 

ورزش است.
به هر حال این مى تواند خبرى 
خوب براى ورزش باشد و باعث 
شود که بدنه ورزش هم جوان شده 
و تفکرات جدید و نیروهاى جوان در 

رأس کار قرار گیرند.

خبر

جایى براى پیرمردها
9رئیس بازنشسته  فدراسیون 

درآستانه برکنارى

4 سن حدود  و هدفم این است.»مراتب از ما جلوتر هستند بازیکنانى با تیمملىشوم

5 میلیون تومان
تیمهاى دسته قهرمان استان ها و
در جام حذفى باید پنج میلیون توم
در اختیار سازمان لیگ برتر قرار ده
این رقابت ها با حضور قهرماناس
دسته دومى برگزار مى شود و بع
از بین این تیم ها مرحله یک سى
8تیملیگ برترى و18 تیم دسته اول
بر اساس اعلام سازمان لیگ برتر
دومى از حضور در بازى ها انصراف
خواهند شد. کمیته مسابقات هم
است جهت صرفه جویى در هزی

کننده مراحل پیش از یک سى

مدیرعامل  افشارزاده  بهرام 
استقلال، برکنارشد آن هم بخاطر

قانون بازنشستگى! بدین ترتیب 
بازنشسته ها باید در اندیشه 
خداحافظى با ورزش باشند و کوله 
بار خود را جمع کنند چراکه این

قانون دیگر دور زدنى نیست!
این قانون تاکنون 

بارها اعلام شده 
بار بود اما این

غیه  بلا ا

دولت و جدیت مجلس شور
تکلیـ تعیین  براى  اسلامى
بازنشسته ها شرایط را به ک
تغییر داده است. از همین رو محم
گودرزى هم دست به کار شده
افشارزاده، به خانه رفتن بازنشس

ها را استارت زده است. 
به هر حال قانون منع حضـ
بازنشسته ها در رأس امور مدیری
دستگاه هاى اجرایى قرارگرفت
و همه هم ملزم
کرد پیاده 
هستن آن 
با توجه به ا
کلی ابلاغیه 
بازنشسـ رؤساى 
ورزش حتى آن دسته که
مجوز هیئت وزیران در انتخابا
مجامع فدراسیون هاى ورزشـ
رأى آوردند باید از سمت هاى خ
کناره گیرى کنند. سازمان بازرس

 نیست!

پایان ماجراجویى نافرجام دنیل

تجلیل از قهرمانان باشگاه ذوب آهن
در مراسمى با حضور مدیران ارشد صورت گرفت

ماجراى لو رفتن فیلم رقص
فهفهیفه ــکل نظام وظ

به سربازى
د به عنوان

ل براى سپاهان به میدان برود.
ازى هم به عنوان تنها تیم نظامى 
 نوروزىتمایلى از خود نشان نداد 
نهاگ مجبور شد تا بار دیگر به 
ترتیب، نه تنها آرزوى دنیل ین
لىبر باد رفت که تنها حاصلسفر
میت نسبتاً شدید از نه ناحیه لب و

ت بدنسازى سپاهان بود.
گر کسى خبرى از نوروزى نداشت 

 گذشته باشگاه نستوه که در 

مین  و د
از  سطح 
ل  تبا فو
ك ر نما ا د

فعالیت مى کند 
رسماً از جذب 
این بازیکن خبر 

داد.

د
یک مربى فوتبال که
رستورانى در تهرا

ل لا  ها و مرتد
به
طى
حاش
داشته حالا با رستوران
بازیکنان لیگ برترى
عموم فعالان شبکه
و آمد دارند که به نوع
افراد که از هر قشر و

برخى، این رستوران
فوتبال مى دانند!

جالب این است ک
سرشناس و بازیکنان
خوش آب و هواى ش
معروف است، رس
بازتا بهاىبدىکه

آن را واگذار کرد.

و  کارگرى(بازنشسته  آموزش 

جام دنیلجامدنیلجام دنیل
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 برترین بى نیازى ترك آرزوهاست  و چه بسا عقل که 
اسیر فرمانروایى هوس است؛ حفظ و به کارگیرى تجربه 
رمز پیروزى است و دوستى نوعى خویشاوندى به دست 
آمده است  و به آنکس که به ستوه آمده و توان تحمل ندارد 

مولا على (ع)اعتماد نکن. 

بازدید معاون عمرانى استاندار اصفهان 
ناز پروژه هاى افتتاح شده شهردارى جوزدان

به مناسبت هفته دولت و گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایى و باهنر با حضور مهندس طرفه معاون هماهنگى امور عمرانى استاندارى اصفهان، 
مهندس کاظمى مدیر کل دفتر فنى استاندارى اصفهان، مهندس محمودى معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان نجف آباد، صالحى معاون 
سیاسى- امنیتى و اجتماعى فرماندارى نجف آباد، مهندس ایرجى شهردار جوزدان، حجت الاسلام و المسلمین محمدى امام جمعه شهر جوزدان، 
مهندس منتظرى شهردار نجف آباد، رئیس و اعضاى شوراى اسلامى شهر جوزدان، محمدى کیا بخشدار مرکزى نجف آباد، دکتر گله دارى رئیس شبکه 
بهداشت و درمان شهرستان نجف آباد، هادى مدیر عامل سازمان آتش نشانى و خدمات ایمنى شهر نجف آباد و پرسنل شهردارى جوزدان و اقشار 
مختلف مردم شهیدپرور و ولایتمدار شهر جوزدان ضمن بازدید از پروژهاى عمرانى شهر جوزدان، کهن دیار جاویدان و بررسى دقیق جزئیات فنى و 
اجرایى ایستگاه آتش نشانى و خدمات ایمنى شهردارى جوزدان با مساحت 350 متر مربع و با هزینه اى بالغ بر 4/000/000/000 ریال و همچنین 

پایگاه اورژانس 115 شهر جوزدان با مساحت 150 متر مربع با هزینه اى بالغ بر2/000/000/000 ریال افتتاح گردید. 
لازم به ذکر است مهندس طرفه معاونت هماهنگى امور عمرانى استاندارى در محل هر کدام از پروژه ها با توضیحات مبسوط مهندس ایرجى شهردار 

جوزدان به صورت کامل در جریان اقدامات و برنامه ریزى هاى لازم در خصوص روند تکمیل طرح هاى مذکور قرار گرفت.

جزئیات استفاده از فیبر نورى در خیابان هاى اصفهان 
از هفته ارتباطات و اطلاعات تا هفته دولت امسال، 734 پروژه با 428 میلیارد ریال در شرکت مخابرات استان 
اصفهان به بهره بردارى رسید. این در حالى است که با حضور وزیر ارتباطات و اطلاعات، هم افتتاح پروژه ها انجام 
گردید و هم از طرح طوبى یا فیبر نورى در اصفهان تا شرکت ها و منازل رونمایى و در رسانه ها نیز به آن پرداخته شد.

مدیرعامل شرکت مخابرات استان اصفهان در گفتگو با خبرنگاران این مطلب را اعلام کرد و افزود: شرکت 
مخابرات استان اصفهان معمولاً در سه مقطع، هفته ارتباطات و اطلاعات، دهه فجر و هفته دولت پروژه هاى 
زیادى را افتتاح مى کند و در سه سال اخیر نیز شرکت مخابرات استان اصفهان از هفته دولت در سال 92 در ده 

مناسبت تا کنون، جمعاً 5947 پروژه مخابراتى را با اعتبار 4416 میلیارد ریال اجرایى نمود. 
حسین کشایى در تشریح جمعیت شهرنشین از گذشته هاى دور تاکنون گفت: 200 سال پیش، فقط 
3 درصد مردم در شهرها زندگى مى کردند و پیش بینى مى شود در سال 2020 میلادى جمعیت 
شهرنشین در کشورهاى توسعه یافته به 80 درصد و در کشورهاى در حال توسعه به 51 درصد برسد 

که چالش هایى هم به همراه خواهد داشت. 
وى افزود: امروز 1/3 میلیون نفر از جمعیت جهان به سوى شهرها حرکت مى کنند و ما شاهد نوآورى 

خواهیم بود.
مدیرعامل شرکت مخابرات استان اصفهان گفت: امروز مردم از طریق تلفن همراه به هم متصل 
شده و اینترنت همه چیز را به هم متصل کرده و از این طریق 50 درصد نیاز مردم در منازل، 35 درصد 
در محل کار و 11 درصد در فروشگاه ها برطرف شده و تنها 4 درصد ارتباطات مردم در حین حرکت 
اتفاق مى افتد و در این راستا توسعه پهناى باند به محل کار و منازل ضرورى است تا 85 درصد نیاز 

مردم پاسخ داده شود.
کشایى بر لزوم توسعه طرح طوبى یا FTTH و فیبر نورى تأکید کرد و گفت: فیبر نورى مى تواند 
پاسخگوى نیازهاى مردم در پهناى باند باشد و ما باید به این سو حرکت کنیم و امروز ادعا داریم 
در توسعه شبکه، کابل مسى را حذف کرده و از فیبر نورى استفاده مى کنیم و در هفته دولت امسال 
نیز توانستیم بالاترین سرعت اینترنت مبتنى بر بستر فیبر نورى را در فاز اول به صورت محدود در 

خیابان هاى توحید، آمادگاه و چهارباغ بالا در شهر اصفهان اجرا کنیم.
وى ادامه داد: در اصفهان در سه مسیر اصلى شامل: میدان آزادى تا 33 پل در خیابان چهارباغ بالا به 
طول 10 کیلومتر و ظرفیت 7 هزار پورت، خیابان دانشگاه تا پل آذر در خیابان توحید به طول 9250 
متر و بیش از 6 هزار پورت ظرفیت و چهارباغ عباسى تا میدان فلسطین به طول 3165 متر و ظرفیت 
1500 پورت، فیبر نورى ایجاد کردیم. این در حالى است که در خیابان هاى شهید قندى، حدفاصل 
خیابان حکیم نظامى تا توحید فیبر نورى به زودى بهره بردارى شده و خیابان شمس آبادى حدفاصل 
مطهرى تا خیابان طیب هم در دستور کار است و در نظر داریم نقاط وسیعى از استان و شهر اصفهان 

را سرویس دهى کنیم.
مدیرعامل شرکت مخابرات استان اصفهان مى گوید: یکى از جدیدترین، امن ترین و بهترین 
روش هاى انتقال اطلاعات با پهناى باند بسیار زیاد، استفاده از بستر فیبر نورى بوده و با استفاده از 
بستر شبکه فیبر نورى مى توان پهناى باند بسیار بالاترى را نسبت به سایر بسترهاى ارتباطى از جمله 

خطوط مسى فراهم نمود و اتصال مشتریان به شبکه فیبر نورى شرکت مخابرات استان اصفهان، دسترسى با 
سرعت بسیار بالاى اینترنت را براى شرکت ها، مجتمع هاى مسکونى، تجارى و سازمان هایى که تحت پوشش 

شبکه مخابراتى کشور قرار دارند فراهم مى کند.
کشایى اتصال به اینترنت با سرعت بسیار بالا، اتصال انتقال دیتا با پهناى باند زیاد، امکان انتقال دیتا به صورت 
امن براى استفاده در مراکز حساس و وجود پایدارى و کیفیت ارتباطى به مراتب بالاتر از سایر بسترهاى ارتباطى 

و... را از مزایاى استفاده از فیبر نورى برشمرد.

وى خاطرنشان کرد: تمام مجتمع هاى مسکونى بزرگ شهر اصفهان که بالاى 20 واحد باشد و متقاضى فیبر نورى 
باشند به شرطى که 50 درصد سکنه درخواست کنند ما بدون دریافت هزینه، فیبر نورى را تا درب این مجتمع ها 
خواهیم برد. همچنین شهرك هاى صنعتى و مجتمع هاى ادارى متقاضى سرویس پهناى باند مى توانند درخواست 

خود را براى استفاده از فیبر نورى ارائه کنند تا اقدام کنیم.
مدیرعامل شرکت مخابرات استان اصفهان از شهردارى ها نیز خواست تا در صدور مجوزهاى ساخت، فیبر نورى 
را از الزامات در ساخت منازل بدانند و گفت: ما نیز با آنان همکارى خواهیم کرد و هزینه هاى وصل فیبر نورى را 

تقسیط مى کنیم.
وى اتصال فیبر نورى را موجب کاهش تردد و کاهش هزینه ها براى منازل دانست و گفت: این 
طرح طوبى نامیده شده و با درخت طوبى همخوانى دارد که از شاخ و برگ هاى آن مى توان 

استفاده کرد.
کشایى گفت: به طور قطع و یقین، وجود یک شبکه فیبر نورى گسترده و یکپارچه در استان 
اصفهان طى پنج سال آینده، مهمترین رسالت زیرساخت خلق ثروت، توسعه، رشد اقتصادى 
و ایجاد اشتغال به ویژه براى جوانان و جلب و جذب سرمایه گذارى بالاخص سرمایه گذارى 

خارجى است. 
مدیرعامل شرکت مخابرات استان اصفهان مى گوید: شرکت مخابرات در کشور 30 میلیون و 
448 هزار مشترك تلفن ثابت دارد که از این تعداد مشترکین 2 میلیون و 410 هزار مشترك معادل 
8 درصد کشور، به استان اصفهان اختصاص دارد. این در حالى است که ضریب نفوذ تلفن ثابت در 

کشور 38 درصد و این میزان در استان 46/43 درصد مى باشد.
وى ادامه داد: شرکت مخابرات ایران در کشور 63 میلیون تلفن همراه دایمى و اعتبارى 
داشته که این تعداد مشترکین در استان اصفهان با 7/4 درصد مشترکین کشور، 4 میلیون 
و 657 هزار و 45 شماره است. همچنین ضریب نفوذ تلفن همراه دایمى و اعتبارى در 
استان 89/71 درصد بوده، در حالى که در کشور 80 درصد است.کشایى گفت: در کشور 
چهار میلیون و 532 هزار مشترك اینترنت پرسرعت فعال است که این میزان در استان 
اصفهان 506 هزار و 125 مشترك مى باشد که معادل 11/17 درصد مشترکین کشور 
مى باشد. وى افزود: شرکت مخابرات استان اصفهان سه سال متوالى توانست رتبه اول کشور را 

در زمینه هاى مختلف به خود اختصاص دهد.
■■■■■■

معاون شبکه ارتباطات سیار استان اصفهان هم گفت: ما پروژه هاى بزرگى را در شبکه همراه 
اول استان اصفهان در حال اجرا داشته و کلیه تجهیزات سایت هاى قدیمى همراه اول در استان 

اصفهان به روز رسانى مى شود. 
مهران قدوسى با بیان اینکه توسعه قابل توجهى در شبکه نسل 3 و 4 اتفاق مى افتد گفت: طى 
دوسال گذشته، شبکه نسل 3 در 45 شهر از 106 شهر استان اصفهان اجرا و امید داریم در همه 

106 شهر توسعه یابد. شبکه نسل 4 در پنج شهر اجرا شده که این میزان به 50 شهر مى رسد. 
■■■■■■

معاون تجارى شرکت مخابرات استان اصفهان نیز گفت: شرکت مخابرات استان اصفهان، اولین استان در کشور 
است که قیمت اینترنت را کاهش داده و پله هاى بعدى را براى کاهش قیمت مشترکین پرمصرف اجرا مى کند. 
ناصر مشایخى افزود: سرویس انارستان را براى جوانان از طریق همراه اول مهیا کرده ایم تا بتوانند از پایگاه هاى 
دانش، کتابخانه هاى دیجیتال و... استفاده کنند. از سوى دیگر اینترنت حامى را براى سرویس هاى تجارى برقرار 
کرده ایم که طى آن اینترنت از 5 صبح تا 5 بعدازظهر با دو برابر پهناى باند تحویل مى شود و اینترنت خانگى هم 

براى کارمندان در نظر گرفته شده است. 

مدیرعاملمدیرعامل شرکت مخابرات از طرح افزایش پست هاى باند اینترنت  شرکت مخابرات از طرح افزایش پست هاى باند اینترنت رونمایى کردرونمایى کرد

ساسان اکبرزاده
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چهل تکه
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در طول پرواز لس آنجلس به کابو سان اوکاس 
در مکزیک، زنى روى صندلى به انجام تمرینات 
یوگا به صورت استادانه پرداخت که تصاویر آن در 
رسانه هاى اجتماعى منتشر شده است. این خانم بدون 
ایجاد مزاحمت براى مسافرى که کنار وى به خواب 
عمیقى فرو رفته بود حرکات خود را انجام مى داده است. 
قرار گرفتن وى به صورت وارونه «سر روى صندلى و 
پاها در هوا معلق» روى صندلى منجر به شگفتى سایر 

مسافران این پرواز شده بود. 

نپال یک دوره ممنوعیت کوهنوردى 10 ساله را براى 
زوج هندى که مدعى شده بودند به قله اورست صعود 
کرده اند، اعمال کرد. نتایج یک بررسى دولتى نشان داد 
تصاویر این زوج هندى به بلندترین قله جهان جعلى 

بوده است.
«دینش» و «تاکشوارى راتد» که هر دو افسر پلیس 
هستند در ماه مى (حدود سه ماه پیش) با انتشار تصاویرى 
مدعى شدند نخستین زوج هندى بوده اند که توانسته اند 

به قله اورست صعود کنند.

زنى چینى براى نجات آیفون 5 خود به درون دریاچه اى 
یخ زده به عمق دو متر در بیجینگ پرید! براساس گزارش 
زنى ناشناس،بعد از افتادن ناگهانى آیفونش به درون 
دریاچه لانگتن، بدون معطلى و فوت وقت با لباس کامل 

به درون دریاچه پرید.
گزارش سازمان هواشناسى در آن روز دماى آب را بین 

2- تا 9 -درجه سانتیگراد نشان مى داد. 

خانم فرانسوى از شدت علاقه به برج ایفل تصمیم 
ازدواج با آن را گرفته است. این در حالى  است که چند روز 
پیش خبر ازدواج مردى با گوشى آیفونش در رسانه ها 

منتشر شد. 

یوگاى یک زن در هواپیماى
 پر از مسافر 

انتشار عکس هاى جعلى
 فتح اورست 

تلاش براى 
نجات گوشى

زن فرانسوى با برج ایفل 
ازدواج کرد

ساعت یک بامداد جمعه 5 شهریور ماه سال جارى 
مأموران کلانترى 156 افسریه در تماس مسئولان 
بیمارستانى در شرق تهران از ماجراى مرگ خونین 
مرد میانسالى با خبر شدند و با دستور بازپرس مدیر 
روستا از شعبه ششم دادسراى امور جنایى تهران تیمى 
از مأموران اداره 10 پلیس آگاهى تهران براى تحقیقات 

ویژه وارد عمل شدند.
مأموران با حضور در بیمارستان پى بردند که عامل 
جنایت داماد این خانواده بوده است که در قرار ملاقاتى 

دست به قتل پدرزنش زده است.
کارآگاهان در این مرحله متوجه شدند دختر خانواده 
بخاطر اختلاف با شوهرش خانه را ترك کرده و به 
خانه پدرى اش رفته است و تصمیم به جدایى داشته که 
شوهر جوان در تماس با پدرزنش مى خواهد براى حل 
مشکلاتشان در محل قرار ملاقاتى حاضر شود که این 

جنایت شبانه رقم خورده است.
بدین ترتیب تجسس ها براى ردیابى داماد فرارى از 
سوى مأموران اداره 10 پلیس آگاهى تهران کلید زده شد 
و مأموران پس از سه روز اقدامات فنى و پلیسى موفق 

شدند عامل این جنایت را در شهر اردبیل دستگیر کنند.
رامین 39 ساله صبح روز چهارشنبه هفته گذشته 
پیش روى بازپرس مدیر روستا در شعبه ششم
 دادسراى امور جنایى تهران پرده از راز این جنایت 

شبانه برداشت.
این مرد به مأموران گفت: همسرم در یک آرایشگاه 
زنانه مشغول به کار است و به همین خاطر شب ها 
دیر به خانه بازمى گردد و معمولاً بچه مان را در خانه 
مادرش مى گذارد و زندگى نابسامانى دارم به همین 
خاطر شب حادثه وقتى به خانه رفتم دیدم همسرم هنوز 

به خانه نیامده است.
وى افزود: وقتى با همسرم تماس گرفتم متوجه شدم 
خانه پدرش است و در این مرحله با پدرزنم تماس 
گرفتم تا تکلیف مرا روشن کند و با دخترش حرف بزند تا 
زندگى ام سر وسامان بگیرد که وى ادعا کرد در مسیر 
خانه اش است و خواست تا براى صحبت به سمت خانه 
شان بروم.رامین ادامه داد: خانه مان در نزدیکى خانه 
پدرزنم است و با پاى پیاده وارد کوچه آنها شدم که 
همان موقع پدرزنم در حالت مستان از خودروى نیسان 

آبى رنگش پیدا شد و با چوبى که در دست داشت به 
سمتم حمله کرد.

راهى جز فرار نداشتم و پا به فرار گذاشتم اما بخاطر 
پلاتینى که در پایم بود روى زمین افتادم و پدرزنم 
با چوب به جانم افتاد که ناگهان دیدم یک پیچ 
گوشتى از جیبش به زمین افتاد و براى رهایى از دست 
کتک هاى پدرزنم با پیچ گوشتى ضرباتى به او زدم و 

فرار کردم.
وى افزود: پس از فرار به خانه پدرى ام در منطقه خانى 
آباد رفتم و با گرفتن پول از پدرم به اردبیل رفتم و در یک 

میهمانخانه بودم که دستگیر شدم.
رامین ادامه داد: پدرزنم بیشتر اوقات بخاطر 
مشروبات الکلى درحالت عادى نبود و حتى چندى 
پیش در مراسم جشن عقد پسرش تصمیم داشت 
بچه ام را از پنجره به پایین پرت کند که مانع کارش 

شدیم.
بنا به این گزارش، تحقیقات پلیسى از این داماد جوان 
به دستور بازپرس مدیر روستا در اداره 10 پلیس آگاهى 

تهران ادامه دارد. 

رئیس پلیس آگاهى استان اصفهان گفت: هشت نفر 
از عوامل یک باند بزرگ سارقان خودروهاى تویوتا 
هایلوکس و وانت نیسان و انتقال آنها به خارج از کشور 

در یک عملیات پیچیده دستگیر شدند.
سرهنگ ستار خسروى اظهار داشت: در پى وقوع چند 
مورد سرقت خودروى تویوتا هایلوکس و وانت نیسان 
در سطح استان، تحقیقات ویژه بر روى این پرونده و 
دستگیرى سارق یا سارقان این نوع خودروها در دستور 

کار کارآگاهان این پلیس قرار گرفت.
وى افزود: کارآگاهان در تحقیقات تخصصى خود 
دریافتند که این سرقت ها توسط اعضاى باند بزرگى 
صورت گرفته که همگى سابقه دار، حرفه اى و داراى 
تکرار ارتکاب جرم و تحت تعقیب بودند و بامهارت 
خاصى خودروها را سرقت  کرده و به استان هاى 
جنوبى کشور برده و سپس با همکارى تعدادى از 
قاچاقچیان آنها را به خارج از کشور منتقل کرده و به 

فروش مى رساندند.
رئیس پلیس آگاهى استان اصفهان تصریح کرد: 
سرانجام با انجام تحقیقات گسترده و انجام اقدامات 
علمى و تخصصى دو نفر از اعضاى باند در شهرستان 
شهرضا شناسایى و دستگیر شدند و یک نفر دیگر نیز 
که به اتهام سرقت در زندان مرکزى استان کرمانشاه 

بود شناسایى و به اصفهان منتقل گردید.
وى بیان کرد: با اعترافات متهمان مشخص شد 
که سردسته این باند قصد دارد تا تعدادى خودروى 
مسروقه را از مسیر استان اصفهان به استان هاى 
جنوبى کشور منتقل کند که بلافاصله مأموران وارد 

عمل شده و در یک عملیات غافلگیرانه دریکى از 
محورهاى عبورى، وى را به همراه چهار نفر دیگر 

دستگیر مى کنند.
سرهنگ خسروى گفت: در این عملیات تعداد پنج 
دستگاه خودرو تویوتا هایلوکس و سه دستگاه خودرو 
نیسان به سرقت رفته توسط سارقان کشف شد 
که تلاش براى شناسایى مالباختگان و همچنین 
دستگیرى مالخران این نوع خودروها در استان هاى 

جنوبى کشور ادامه دارد.
وى با بیان اینکه اعضاى این باند خودروها را از 
استان هاى اصفهان، تهران، کرمانشاه و هرمزگان 
سرقت مى کردند، اظهار داشت: تحقیقات به عمل آمده 
نشان مى دهد که سارقان به صورت یک شبکه 
سازمان یافته در زمینه سرقت و انتقال خودروها به 
استان هاى مرزى و انتقال آنها به خارج از کشور فعالیت 
کرده و خودروها را با یک سوم قیمت به مالخران 

فروخته و وجوه حاصله را بین خود تقسیم مى کردند. 

فرمانده انتظامى استان اصفهان تصریح کرد: 
ظهر روز چهارشنبه هفته پیش با توجه به تأکیدات 
تمامى مسئولان به خصوص مسئولان امنیتى 
در ارتباط با برخورد با کانون هاى جرم؛ 
طى یک فرآیند دقیق عملیاتى اطلاعاتى، 
کانون جرمى در یکى از مناطق شهرستان فلاورجان، 

شناسایى و منهدم شد.
تسنیم  با  گفتگو  در  آقاخانى  سردار 
خاطرنشان کرد: این عملیات در ساعت 3 بعد 

از ظهر آغاز شد و سه ساعت به طول انجامید و
 سرانجام 15 منزل که پاتوق فساد، مکانى براى

 مصرف و توزیع مواد مخدر بود شناسایى و با آنها 
برخورد شد.

سردار آقاخانى ادامه داد: حدود 230 نفر از 
مجرمان در این عملیات دستگیر شدند و

 مقادیرى مواد مخدر هم کشف شد و نیروهاى ویژه 
پلیس توانستند یکى دیگر از کانون هاى جرم را در هم 

بشکنند.

  اعتراف عجیب
  داماد قاتل 

مرد سالخورده افغان که به اتهام تعرض جنسى به یک دختر 
عقب مانده ذهنى زندانى شده است  در شعبه پنجم دادگاه 

کیفرى تهران محاکمه شد.
سوم بهمن 93 وقتى صاحب یک خانه متوجه شد سرایدار 
منزل به دختر عقب مانده 20 ساله وى تجاوز کرده است 
علیه او شکایت کرد و این سرایدار 60 ساله با دستور بازپرس 
روانه زندان شد تا اینکه او را براى محاکمه به شعبه پنجم 
دادگاه کیفرى منتقل کردند. این مرد در دادگاه گفت: چنین 
اتهامى را قبول ندارد اما پزشکى قانونى گزارش داده بود 
دختر جوان بارها مورد تعرض قرار گرفته است. اگرچه 
ثابت نشده که تعرض توسط این سرایدار انجام شده است.

قضات نیز براساس شواهد موجود در پرونده مرد افغان را به 
سه سال حبس و اخراج از کشور محکوم کردند.

عامل پرتاب نارنجک دست ساز بر سر مأمور نیروى 
انتظامى پس از دو سال به قصاص محکوم شد.

27 اسفند 92 در شب چهارشنبه سورى صداى انفجار 
مهیب در خیابان رودکى تهران پیچید و ستوان دوم 
«هادى جوان دلاور» بر اثر اصابت یک نارنجک دست 
ساز به سرش زخمى شد . وى که به بیمارستان منتقل 
شده بود دو ماه بعد در 24 اردیبهشت 93 به کام مرگ 

فرو رفت و پسر 18ساله اى به آرش بازداشت شد.
وى منکر پرتاب نارنجک دست ساز شد.اما با توجه به 
اینکه آرش همان شب در قهوه خانه اى به دوستانش 
گفته بود نارنجک دست ساز را بر سر مامور نیور انتظامى 
پرتاب کرده است قضات دادگاه وى را به اتهام قتل شبه 

عمد به پرتاب دیه محکوم کردند.
بنا بر این گزارش با توجه به آگاهى متهم نسبت به 
کشنده بودن نارنجک دست ساز قضات دادگاه عمل 
وى را کشنده تشخیص دادند و حکم به قصاص نفس 

« اعدام » را براى پسر جوان صادر کردند. 

دختر عقب مانده در تله 
شیطانى مرد سالمند

قصاص براى عامل پرتاب 
نارنجک دست ساز به 
سوى مأمور پلیس

انهدام شبکه پیچیده قاچاق اتومبیل 

 انهدام  کانون جرم 230 نفره در فلاورجان

داماد جوان که پس از سه روز 
فرار در اردبیل دستگیر شده 
بود ادعا مى کند براى فرار از 
ضربات چوب دستى پدرزنش 
او را هدف ضربات پیچ گوشتى 
,,قرار داده است

 پدرزنم بیشتر 
اوقات بخاطر 
مشروبات الکلى درحالت 
عادى نبود و حتى چندى 
پیش در مراسم جشن عقد 
پسرش تصمیم داشت 
بچه ام را از پنجره به پایین 
پرت کند که مانع کارش 
شدیم

سازمان حمل و نقل جمعى شهردارى هاى شهرستان برخوار در نظر دارد عملیات تهیه مصالح و اجراى اسکلت بتن آرمه ساختمانى 
سازمان حمل و نقل جمعى شهردارى هاى شهرستان برخوار را به شرح زیر با زیربناى تقریبى 576 مترمربع و اعتبارى بالغ بر 
1/500/000/000 ریال (یک میلیارد و پانصد میلیون ریال) از محل اعتبارات سازمان به شرح مشخصات پیوستى، بدون تعدیل و 

مابه التفاوت مصالح و از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط و براساس مشخصات زیر واگذار نماید.  
    کارهاى اصلى شامل: 

- عملیات اجرایى فنداسیون شامل: پى کنى- ریگلاژ- بتن مگر- آرماتوربندى- قالب بندى و بتن ریزى طبق نقشه هاى اجرایى 
و مشخصات فنى. 

- تهیه و اجراى آرماتور اسکلت طبق نقشه هاى اجرایى و مشخصات فنى به پیوست آگهى.
- قالب بندى و تهیه و اجراى عملیات بتن ریزى دیوار برشى و ستون ها طبق نقشه هاى اجرایى و مشخصات فنى به پیوست آگهى. 

- تهیه مصالح و اجراى تیرها و سقف تیرچه بلوك و بتن ریزى طبق نقشه هاى اجرایى و مشخصات فنى به پیوست آگهى. 
    کارهاى فرعى شامل: 

- تهیه مصالح و جانمایى تأسیسات مکانیکى و الکتریکى تا مرحله اسکلت طبق نقشه هاى اجرایى و مشخصات فنى به پیوست 
آگهى. 

- تهیه مصالح و جانمایى قطعات فلزى مورد نیاز تا مرحله اسکلت طبق نقشه هاى اجرایى و مشخصات فنى به پیوست آگهى.
1- شرکت کنندگان باید رعایت قانون منع مداخله کارمندان دولت را بنمایند. 

2- پیشنهاد دهندگان باید جهت اخذ نقشه و مشخصات به سازمان مراجعه و پس از واریز مبلغ 200/000 ریال به شماره حساب 
0207641773007 بانک ملى شعبه دولت آباد نسبت به خرید نقشه و مشخصات و فرم پیشنهاد مربوطه اقدام نمایند. 

3- شرکت کنندگان باید مبلغ 75/000/000 ریال معادل پنج درصد کل اعتبارات را بصورت وجه نقد به حساب شماره 
0207641773007 سازمان نزد بانک ملى واریز و یا معادل آن ضمانتنامه بانکى ضمیمه پیشنهاد خود بنمایند. 

4- پیشنهاد دهندگان باید پیشنهادات خود را حداکثر تا آخر وقت ادارى روز سه شنبه مورخ 95/06/23 در سه پاکت الف و ب و 
ج مهر شده (پاکت الف محتوى ضمانت نامه پیمانکار، پاکت ب محتوى برگ مناقصه، فیش واریزى، نقشه و مشخصات، اساسنامه 
شرکت با آخرین تغییرات، گواهینامه صلاحیت پیمانکارى، گواهى ثبت نام ارزش افزوده و پاکت ج محتوى برگ پیشنهاد قیمت که 
باید به عدد و حروف نوشته و زیر آن مهر و امضاء مجاز شرکت (طبق آخرین تغییرات اساسنامه شرکت) و آدرس و شماره تلفن ذکر 

شده باشد) و همه پاکت ها را در لفافه مناسب لاك و مهر نموده و به دبیرخانه سازمان تسلیم دارند. 
5- پیشنهادات رسیده در ساعت 13 روز چهارشنبه مورخ 95/06/24 با حضور کلیه اعضاى کمیسیون عالى معاملات که در محل 

سازمان تشکیل مى گردد باز و قرائت خواهد شد. 
6- کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهاداتى که بعد از موعد مقرر در آگهى مناقصه رسیده 
و یا مبهم و مخدوش باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد و کمیسیون حداکثر ظرف مدت یک هفته پیشنهادات را بررسى و نتیجه را 

اعلام خواهد کرد. 
7- سپرده نفرات اول، دوم و سوم تا انعقاد قرارداد با نفر اول در سازمان باقى خواهد ماند. چنانچه نفر اول از تاریخ ابلاغ کتبى سازمان 
ظرف مدت یک هفته نسبت به عقد قرارداد اقدام ننماید سپرده او به نفع سازمان ضبط و قرارداد با نفر دوم منعقد خواهد شد. چنانچه 
نفر دوم نیز حاضر به انجام قرارداد نشود سپرده او به نفع سازمان ضبط و قرارداد با نفر سوم منعقد خواهد شد. برنده مناقصه در 
هنگام عقد قرارداد باید 10 ٪ کل پیمان را به عنوان ضمانتنامه بانکى و یا سپرده نقدى به حساب شماره 0207641773007 سازمان 

نزد بانک ملى شعبه دولت آباد واریز و رسید آن را به سازمان تسلیم نماید. 
8- کلیه کسورات قانونى (شامل مالیات، بیمه و آزمایشات و... ) طبق قانون و مقررات محاسبه و از صورت وضعیت ها کسر خواهد شد. 

9- مدت اجراى پیمان از تاریخ تحویل زمین به مدت 9 ماه (270 روز) مى باشد. 
10- هزینه کارهاى انجام شده پس از اتمام و تحویل کار، تأیید و تنظیم صورتجلسه هاى اندازه گیرى و صورت وضعیت هایى که 
توسط پیمانکار ارائه شده، بررسى و گواهى آن توسط مهندس ناظر و تأیید دفتر فنى سازمان پس از تحویل کار و اتمام قرارداد به 

تناوب پرداخت خواهد شد. 
11- کارفرما مى تواند 25 درصد کل پیمان را با نظر فنى به مبلغ پیمان اضافه و یا کسر نماید. 

12- هزینه چاپ آگهى ها به عهده برنده مناقصه مى باشد. 
آدرس سازمان: اصفهان، دولت آباد برخوار، خیابان شهید مطهرى، طبقه دوم تعاونى مصرف شهردارى 

تلفن: 03145823848

«آگهى مناقصه: نوبت اول»

محمدعلى تبریزیان
مدیرعامل سازمان حمل و نقل جمعى شهردارى هاى شهرستان برخوار 

چاپ دوم
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Real Chess  بازى محبوب و پرطرفدار 
شطرنج براى اندروید است که با نصب این 
بازى بر روى دستگاه اندرویدیتان جلوه 
جدیدى از بازى کلاسیک شطرنج را به ارمغان

مى آورید!
 هم اکنون Real Chess امکان بازى 
به دو صورت آنلاین و آفلاین را شامل مى 
شود به طورى که در نسخه آفلاین با حافظه 
رباتیک به انجام رقابت مى پردازید و 
در حال آنلاین نیز مى توانید با آشنایان، 
اهل خانواده و یا دوستانتان به انجام رقابت 

بپردازید.
 Real Chess بازى  هاى  ویژگى  از 
که با استقبال عالى کاربران سراسر جهان 
روبرو شده مى توان به مواردى چون داشتن گرافیک

سه بعدى، بازى به صورت آنلاین،امکان 
چت با رقبا در حال انجام رقابت، هوش 
دشوارى،  سطح   2400 با  مصنوعى 
مختلف،دو  هاى  تم  نواع  ا بودن  را  دا
حالت مختلف نمایش دو و سه بعدى، 
پشتیبانى از دو حالت عمودى و افقى اشاره 

کرد.

سایت ایسام این امکان را براى شما به وجود 
آورده تا بدون صرف هیچ هزینه اى، سریع و آسان 
فروشگاه اینترنتى خود را راه اندازى نموده و به 
صورت آنلاین محصولات خود را به روش هاى مختلف 

به فروش برسانید.
ایسام از دو مؤلفه اصلى تشکیل شده است. اولین 
مؤلفه دارا بودن نرم افزارهاى ساده و قدرتمند 
که این امکان را براى شما فراهم مى کند

تا ظرف مدت چند دقیقه، فروشگاه خود را ایجاد 
نمایید. 

مؤلفه دوم، یک فروشگاه متمرکز که کالاهاى متفاوت 

در آن جمع آورى شده است. فروشندگان مى توانند 
ظاهر و عملکرد فروشگاه خود را به دلخواه انتخاب 

نمایند.
این موضوع براى اشخاص و یا فروشگاه هاى 
کوچکى که به دنبال فروش آنلاین با حفظ 
هویت و مشخصه هاى اصلى خود مى باشند مى تواند 

کاربرد بیشترى داشته باشد. 
این افراد و یا فروشگاه ها مى توانند آمار خریداران خود 

را به صورت کامل کنترل کنند. 

www.esam.ir :وب آدرس
شطرنج واقعى را
 تجربه کنید

هم بخرید! 
هم بفروشید!

اندروید

رصد آنلاین

سخت افزار

یک یادآور تمام عیار
مطمئنا شما هم که صبح هنگام از منزل به بیرون 
مى روید، کارهایى را مى بایست در زمان 
معین و مناسب انجام دهید، قرارهایى 
با دوستان و همکارانتان دارید که باید 
سر موقع خود را به آنها برسانید. اگر
مى خواهید این قرارها و کارها را فراموش 
نکنید پیشنهاد مى کنیم از نرم افزار فوق العاده
 Any.DO To Do List  استفاده کنید .از 
قابلیت هاى این نرم افزار مى توان به موارد زیر 

اشاره کرد:
پیگیرى کارهایى که مى خواهید انجام دهید در هرجا 
و هر زمان،حذف وظایف با تکان دادن گوشى،اولویت 
بندى وظایف بر حسب تاریخ، پوشه،چک کردن 
کارها از صفحه اصلى (widget)،ضبط کارها و 
پخش آن توسط برنامه(ضبط صدا)،قابلیت گرفتن 
نسخه پشتیبان در کارت حافظه،دو تم متفاوت (سیاه 

و سفید).

قابلیت زوم تصاویر به 
اینستاگ رام اضافه شد

با توجه به میزان محبوبیت اینستاگرام در زمینه 
اشتراك گذارى تصاویر و ویدیوهاى کوتاه، مى توان 
گفت برخى اوقات امکانات کاربرى این شبکه 
اجتماعى کمتر از حد انتظار است. سال گذشته بود 
که این اپلیکیشن پشتیبانى از تصاویر با رزولوشن 
بالاتر و شات هایى با نسبت بیشتر از 1:1 مربعى را آغاز 
کرد و اکنون قرار است یکى دیگر از ویژگى هایى که 
جاى خالى آن در این برنامه پر طرفدار حس مى شد 
یعنى قابلیت زوم یا بزرگنمایى تصاویر به اینستاگرام 

اضافه شود.
اینستاگرام به صورت رسمى اضافه شدن قابلیت زوم 
را از طریق اکانت توییتر خود اعلام کرده و از این به 
بعد براى مشاهده واضح تر تصاویر و ویدیوها کافى 
است دست خود را روى آن به عقب و جلو بکشید. 
در این رابطه در حساب کاربرى اینستاگرام در توییتر 

نوشته شده است:
«از امروز قابلیت بزرگنمایى به نسخه iOS اینستاگرام 
اضافه مى شود و مى توانید از آن بر روى تصاویر و 
ویدیوهاى موجود در بخش مطالب، پروفایل ها و 

بخش جستجو استفاده کنید.»
 iOS در حال حاضر این ویژگى جدید تنها به نسخه
اضافه شده است و در آینده راهى نسخه اندرویدى نیز 
مى شود اما احتمال اضافه شدن قابلیت زوم به نسخه 

ویندوزى این برنامه کم است.

اولین لپ تاپ 
فوق باریک  جهان 

اولین لپ تاپ باریک تر از یک سانتى متر جهان توسط 
ایسر رونمایى شد.

 ایسر نمایشگاه ایفا 2016 امسال را با معرفى 
محصولى بسیار هیجان انگیز یعنى لپ تاپ فوق 
باریک Swift 7 آغاز کرده است. این لپ تاپ که 
به سیستم عامل ویندوز 10 و پردازنده نسل هفتم

 Core i5 اینتل مجهز شده است با داشتن تنها 9,88 
میلى متر ضخامت، اولین لپ تاپ تولید شده در جهان 

است که زیر 1 سانتى متر ضخامت دارد. 
 با وجود اینکه این لپ تاپ با شکست دادن مک بوك 
اپل و Spectre 13 اچ پى اکنون باریک ترین لپ تاپ 
جهان است، ایسر از لحاظ مجهز کردن این محصول 
به پورت هاى مختلف یا باترى قدرتمند مضایقه نکرده 
است. این لپ تاپ داراى دو پورت USB-C 3.1 و 
یک جک هدفون است. همچنین به واسطه استفاده 
از چیپ هاى بروزرسانى شده و کارآمد سرى Y اینتل، 
ایسر مدعى است که طول عمر لپ تاپ جدید بیش از 

9 ساعت خواهد بود.
 این لپ تاپ به یک نمایشگر فول اچ دى 13,3 اینچى 
IPS، هشت گیگابایت رم و حافظه داخلى 256 

گیگابایتى SSD همراه با تراشه Kaby Lake اینتل 
مجهز شده است.

مودم ها و روترها طورى ساخته شده اند که براى همیشه 
و مدت زمان طولانى روشن باشند اما تا کنون با خود فکر 
کردید آخر شب و هنگامى که دیگر نیازى به اینترنت یا 
واى فاى ندارید؛ چرا باید این دستگاه ها روشن باشند و 

چه خطراتى را متوجه شما مى کنند؟
شاید اولین دلیلى که به ذهن برسد؛ خطرات امواج 
رادیویى و واى فاى براى سلامتى بدن باشد اما دلایل 
قانع کننده دیگرى هم هست که شاید هیچ گاه به آنها فکر 
نکردید و برایتان اهمیت نداشتند. در ادامه مى خواهیم به 
5 دلیل اصلى اشاره کنیم که نشان مى دهند بهتر است 
در مواقعى که نیازى به واى فاى ندارید یا اینکه آخرشب 

مودم یا روتر را خاموش کنید. 

 امواج رادیویى براى انسان 
به خصوص کودکان خطرناك 

هستند
درست است که هنوز این موضوع به طور کامل و علمى 
ثابت نشده است اما تقریباً تمام کارشناسان محیط زیست 
و پزشکى موافق این موضوع هستند که امواج مایکروویو 
تاثیراتى روى بدن و ذهن انسان مى گذارند. هر ساله 
تحقیقات زیادى صورت مى گیرد که نتایج شان نشان 
مى دهد افرادى که کمتر در معرض امواج رادیویى حتى 
موبایل و نوت بوك و تلویزیون هستند؛ سلامت جسمى و 
روانى بهتر دارند. این موضوع به خصوص براى نوزادان و 
کودکان تشدید مى شود؛ چون ساختار بدنى و مغزى آنها 

آسیب پذیرتر است و دارد تکامل پیدا مى کند. 

شاید سئوال کنید پس بهتر است از موبایل هم استفاده 
نکنیم؟ جواب این است که بله؛ گوشى هاى تلفن همراه 
را هم بهتر است در آخر شب و مواقعى که نیاز ندارید توى 
بغل خودتان نگذارید و کمى دور نگه دارید. در این مورد 
تحقیقات زیادى صورت گرفته و ثابت شده افرادى که در 
آخر شب مدت زمان نسبتاً طولانى با گوشى هاى موبایل 

کار مى کنند؛ مشکلات بى خوابى بیشترى دارند. 

 نزدیک بودن به امواج رادیویى 
بى خوابى مى آورد

کارشناسان توصیه مى کنند بهتر است در 
اتاقى بخوابید که هیچ گونه دستگاه بى سیم یا واى فاى 
وجود نداشته باشد. به معنى دیگر، بهتر است روتر یا مودم 
در اتاق خواب نباشد. خطرات امواج رادیویى و واى فاى در 
فاصله نزدیک زیر 5 متر و 10 متر بسیار بیشتر است و در 
فاصله هاى بالاتر از 50 متر کم مى شود. بهتر است با یک 
روتر روشن 100 متر فاصله داشته باشید. در خانه هاى 
آپارتمانى جدید که بسیار کوچک هستند؛ معمولاً فاصله 
100 مترى غیرممکن است؛ پس بهتر است که روتر را 

خاموش کنید.

مصرف انرژى در دنیایى که مشکل 
کمبود انرژى دارد

مودم و روتر مودهایى براى کاهش مصرف 
انرژى دارند و در مواقعى که هیچ دستگاهى بدان ها 
وصل نباشد، به طور محسوسى مصرف انرژى را کاهش 

مى دهند اما باز چندین چراغ LED روشن 
است و دستگاه دارد برق مصرف مى کند. چرا 
باید این طور باشد؟ هم هزینه هاى قبض برق 
شما افزایش پیدا مى کند و هم به یک دشمن 
محیط زیست و انرژى تبدیل مى شوید. 
روشن بودن مودم و روتر هیچ فایده اى براى 

شما جز افزایش هزینه ندارد. 

 احتمال خرابى دستگاه 
افزایش پیدا مى کند

اجازه بدهید یک راز درباره 
مودم ها و روترها برایتان فاش کنم. این 
دستگاه ها طورى ساخته شده اند که تا دو 
الى سه سال به طور همیشه روشن باشند 
و کار کنند اما بعد از این مدت استاندارد که 
معمولاً در دفترچه راهنما و مستندات دستگاه 
از طرف کارخانه اعلام مى شود، مادربورد، 
خازن ها و چیپ ست ها شروع به استهلاك و 
فرسایش مى کنند و عمر مفید خود را از دست

 مى دهند.
 بنابراین، هرچه بیشتر روشن باشند، زودتر 
خراب مى شوند و احتمال از کار افتاده گى یا 

سوخته گى بالاتر مى رود. 
همین طور ممکن است روى کیفیت و کارایى 
دستگاه تأثیر بگذارد و واى فاى با سرعت 
پایین ترى داشته باشید. اگر یک دستگاه 

روتر با قدمت بالا دارید، بهتر است مانند 
انسان هاى سن بالا کمى به او استراحت 

بدهید تا بیشتر عمر کند. 

 هکرها و دزدان واى فاى 
شب ها بیدارهستند

هکرها هم از سکوت و خلوت 
شب ها براى حمله به دستگاه ها و سیستم ها 
و هک واى فاى کاربران استفاده مى کنند. 
خاموش کردن دستگاه روتر در آخر شب یا 
مواقعى که براى چند روز خانه نیستید از این 

جهت هم فوایدى دارد. 

باور عمومى اشتباه
یک باور اشتباه وجود دارد که 
روشن/خاموش کردن زیاد یک روتر باعث 

خرابى آن مى شود! 
اگر این طور بود سازنده روتر کلید 
خاموش/روشن را براى راحتى شما نصب 
نمى کرد. ما هم موافق  این نظر هستیم که 
نباید در یک شبانه روز چندین بار روتر را 
خاموش/روشن کرد ولى وقتى طولانى مدت 
کارى به اینترنت و واى فاى ندارید؛ بهتر 
است با کلید خاموش/ روشن این دستگاه ها 
را خاموش کنید یا برق سراسرى دستگاه را 

قطع کنید. 

قبل از خواب
مودم Wi-Fi را خاموش کنید

گذاشتن قفل بر روى
 مرورگر کروم

در صورتى که چند کاربر از کامپیوتر شما استفاده
 مى کنند و شما دوست ندارید که کاربران رایانه به 
مرورگر کروم شما دسترسى داشته باشند مى توانید بر 
روى آن قفل بگذارید.عمل قفل گذارى بر روى مرورگر 
کروم باعث مى شود که در هنگام باز کردن کروم، 
مرورگر از شما درخواست رمز کند. در صورتى که رمز 
را به درستى وارد نمایید مى توانید به مرورگر دسترسى 
داشته باشید و در صورتى که رمز را اشتباه وارد کنید 

مرورگر براى شما بسته خواهد شد.
 Simple Startup مرحله اول: ابتدا مى بایست افزونه

Password را دانلود و نصب کنید.

 ADD TO مرحله دوم: در صفحه باز شده بر روى گزینه
CHROME کلیک کنید.

 مرحله سوم: پس از دانلود شدن افزونه یک پنجره 
کوچک براى شما باز خواهد شد که مى بایست بر روى 

گزینه Add extension کلیک کنید.
 مرحله چهارم: اکنون افزونه نصب خواهد شد. براى 
تعیین رمز عبور دستور chrome://extensions در 

مرورگر خود وارد کرده و Enter کنید.
مرحله پنجم: اکنون صفحه افزونه ها براى شما باز 
 Simple خواهد شد. در این صفحه به دنبال افزونه
Startup Password بگردید و سپس بر روى گزینه 

Options کلیک کنید.

 مرحله ششم: اکنون پسورد خود را تعیین کرده و بر روى 
گزینه Save کلیک کنید.

 کار تمام است و هنگامى که مرورگر کروم را باز کنید 
ابتدا باید پسورد را وارد کنید تا به مرورگر دسترسى 

داشته باشید.

داروى بیمار را از راه دور 
تزریق کنید!

براى بیماران، هیچ چیزى مهم تر از استفاده به موقع 
داروهاى تجویز شده توسط پزشک نیست. اما گاهى 
به دلایل مختلف امکان استفاده در زمان داروها میسر 
نیست. گویا این مشکل به دست محققان ایرانى مرتفع 
شده است. قضیه از این قرار است که پژوهشگران ایرانى 
موفق شده اند تا دستگاهى بسازند که از راه دور مى تواند 

داروى مورد نیاز را به بیماران تزریق کند.
نجم ا... طایفه،مدیر فناورى سلامت دانشگاه علوم پزشکى 
گیلان گفت: «عملکرد این دستگاه بر اساس سیستم 
موبایل است؛ به این معنى که پزشک از هر جاى دنیا 
مى تواند با کد دستورى که به دستگاه مى دهد، وضعیت 
بیمار و آخرین آزمایش هایى که براى بیمار انجام شده را از 
طریق این دستگاه، دریافت و بر اساس نتایج آزمایش ها، 
داروهاى مورد نیاز را تجویز کند. داروهاى تجویز شده از 
سوى پزشک به دستگاه وارد مى شود و دستگاه به صورت 

اتوماتیک دارو را در اختیار بیمار قرار مى دهد.»

سایز فونت و آیکون ها را 
در ویندوز 10 تغییر دهید

خوشبختانه یک منوى کاربردى در بخش تنظیمات 
این ویندوز گنجانده شده است که با استفاده از آن

 مى توان اندازه تمامى محتواهایى که در صفحه به 
نمایش در مى آیند را تغییر داد. به بخش تنظیمات صفحه 
نمایش مراجعه نمایید.براى ورود به این قسمت، بر روى 
 Display دسکتاپ کلیک راست کرده و سپس گزینه

settings را انتخاب نمایید.

 Change the size of هم اکنون اسلایدر گزینه ى
text, apps, and other items را از 100٪ به درصد 

مورد نظر خود همچون 175٪ تغییر دهید.
 بعد از تنظیم سایز متن ها بر روى دکمه Apply کلیک 

کنید تا تغییرات ذخیره شود.
 هم اکنون پیغامى را مشاهده خواهید کرد که از شما 
درخواست مى کند حساب کاربرى خود را مجدداً راه 
 Sign out اندازى کنید. بدین منظور ابتدا بر روى دکمه
now کلیک کنید. هم اکنون به آسانى مجدداً وارد اکانت 

ویندوز خود شده و مشاهده مى کنید که سایز فونت ها و 
آیکون هاى صفحه تغییر کرده است. 

ترفند

فناورانه

ویندوز

,,
کارشناسان 
توصیه مى کنند 
بهتر است در 
اتاقى بخوابید 
که هیچ گونه 
دستگاه بى سیم 
یا واى فاى وجود 
نداشته باشد
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راهنماى خرید

هارددیسک هاى اکسترنال از جذاب ترین رسانه هاى 
ذخیره سازى اطلاعات به شمار مى روند که به دلیل 
قیمت مناسب و قابل حمل بودن، ضریب نفوذ بالایى در 
میان اقشار مختلف جامعه دارند. دوست داران قطعات 
کامپیوتر به طور حتم هارددیسک هاى اکسترنال 
سرى HD شرکت اى دیتا (ADATA) را مى شناسند. 
هارددیسک هاى HD650 و HD710 دو مورد از 
معروف ترین هارددیسک هاى اى دیتا هستند که در 
جان سخت بودن شهره  شهرند. اى دیتا با تولید این دو 
محصول، قدم در راه پرمخاطره اى گذاشت و توانست 
با عمل کردن به وعده هایش در تولید هارددیسک 
ضدضربه، سطح توقع کاربران از این هارددیسک ها 
را بالا ببرد. نهایتا در اوایل سپتامبر 2015 و در 
 HD720 نمایشگاه کامپیوتکس تایوان، از مدل
رونمایى شد. مدل HD720 بر همان شالوده  
محکم HD710 بنا نهاده شده  بود و تنها 
تغییراتى ظاهرى در آن به چشم مى خورد. 
این هارددیسک اکسترنال توانست توجه 
داوران نمایشگاه کامپیوتکس را جلب 
 Best Choice کند تا متقاعد شوند جایزه ى

Award این نمایشگاه در بخش تجهیزات ذخیره سازى 

را دودستى تقدیم اش کنند. 
هارددیسک اکسترنال HD720 یک محصول 
ضدضربه و ضدآب است که مقاومت بالایى در برابر 
حوادث فیزیکى پیش بینى نشده دارد و قادر است در هر 
شرایطى، از اطلاعات شما حفاظت کند. روکش بیرونى 
HD720 از جنس پلاستیک نرم ساخته شده و به  واسطه 

این لایه ى الاستیک مى تواند سخت ترین ضربات 
را دفع کند. این هارددیسک از رابط USB 3.0 براى 
انتقال اطلاعات استفاده مى کند و سرعت مناسبى هم 
دارد؛ در سه رنگ مشکى، سبز فسفرى و آبى فیروزه اى 
ساخته شده است و مى توان آن را در سه ظرفیت پانصد 

گیگابایت، یک ترابایت و دو ترابایت تهیه کرد.
اى دیتا در ساخت HD720 به طراحى هاى قبلى اش 
سرك کشیده و از میان آنها، قابلیت مشترك میان 
مدل هاى HV610 و SH93 را مناسب ارزیابى 
 USB هم کابل HD720 کرده است؛ به این ترتیب، در
هارددیسک در شیارهاى ایجاد شده دور بدنه (لایه  
سیلیکونى) قرار مى گیرد و تا حدودى از گم شدن این 

کابل جلوگیرى مى شود. 

سرعت این هارددیسک راضى کننده است و از لحاظ 
کیفى، هم رده هارددیسک هایى مثل NH03 که بازهم 

ساخت خود اى دیتا است قرار مى گیرد. 
 HDD Password اى دیتا یک نرم افزار داخلى به  نام
 HD720 براى رمزگذارى روى داده ها را هم براى Tool

در نظر گرفته است که با وجود آن مى توان مطمئن بود 
اطلاعات شخصى از دسترسى غیرمجاز افراد کنجکاو، 

مصون خواهند ماند.
جالب ترین و کاربردى ترین مشخصه  هارددیسک 
HD720، چراغ LED چندکاره آن است. این چراغ 

LED در حالت عادى اتصال هارددیسک به کامپیوتر به 

رنگ آبى است و در زمان انتقال اطلاعات با همان رنگ 
آبى چشمک مى زند.

اما در زمان وارد شدن شوك به هارددیسک و 
فعال شدن سنسور G-Shock این LED به رنگ قرمز 
چشمک زن درمى آید. در شرایطى که مشکل اساسى 
براى هارددیسک به وجود بیاید هم شاهد رنگ قرمز 

ثابت از این LED خواهید بود.
هم اکنون این هارد دیسک اکسترنال را مى توانید با 

Aقیمتى حدود 400000 تومان از بازار تهیه نمایید.
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HD720 مدل ADATA

DسرىHD شرکت

هارددیسک ها
معروف ترین هار
جان سخت بودن
محصول، قدم در
با عمل کردن به

ضدضربه، سطح
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مزایده
شماره نامه: 9510113737200217 شماره پرونده: 9409983737100393 شماره بایگانى شعبه: 
940262 اجراى احکام مدنى دادگسترى شهرستان چادگان در نظر دارد در جهت اجراى مقررات قانون 
اجراى احکام مدنى و استیفاء محکوم به موضوع محکومیت آقایان ابوالقاسم و غلامرضا ومهدى و 
محمدرضا و خانمها افسانه و فرزانه و خاتون و کبرى و مریم و اشرف همگى عباسى فرزندان میرزاقلى از 
ماترك متوفى مرحوم میرزاقلى عباسى به نسبت سهم الارث خود از ششدانگ یکباب حیاط چهاردیوارى 
به مساحت 24680 دویست و چهل و شش متر مربع و هشتاد سانتى متر مربع از پلاك 64/1 فرعى 
493 و شماره ثبت 12630 واقع در چادگان خ خرمشهر بن بست شهید رضا نادى پ 44 جمعاً به مبلغ 
617640000 ریال و ششدانگ یک باب مغازه تجارى به مساحت 62/35 سانتى متر مربع دیوارها با 
مصالح آجر و سیمان و سقف تیرآهن طبقه دوم سفیدکارى و درب و پنجره فلزى از پلاك 64/1 فرعى 
494 و شماره ثبتى 12632 واقع در چادگان خ خرمشهر پ 56 (قسمتى از مغازه در طرح آزادسازى معابر 
شهردارى قرار دارد) جمعاً به مبلغ 995850000 ریال را از طریق مزایده به فروش رساند لذا از کلیه 
کسانى که مایل به شرکت در مزایده هستند دعوت مى شود در تاریخ 1395/7/1 لغایت 1395/7/6 با 
همکارى کلانترى 11 چادگان و محکوم له خانم گل خانم قیاسى سونکى از املاك مذکور بازدید و در 
جلسه مزایده حضورى که در تاریخ 1395/7/7 ساعت 10 صبح در محل اجراى احکام مدنى دادگسترى 
تشکیل مى شود حاضر شوند هر کس بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید برنده مزایده خواهد بود و موظف 
است ده درصد قیمت پیشنهادى را در همان تاریخ به حساب سپرده دادگسترى واریز و مابقى را حداکثر 
ظرف ده روز به حساب مربوطه پرداخت نماید. م الف: 41  اجراى احکام مدنى دادگسترى شهرستان 

چادگان/5/1143
فقدان سند مالکیت

شماره: 1395/12/256294- 1395/5/13 ورثه مرحوم احمد کبیریان دهکردى فرزند على مراد به 
استناد یک برگ استشهاد محلى که هویت و امضاء شهود رسماً گواهى شده مدعى است که سند 
مالکیت ششدانگ پلاك ثبتى شماره 828/5 واقع در قطعه 8 نجف آباد بخش 11 ثبت اصفهان که 
در صفحه 358 دفتر 128 املاك ذیل 19830/15257 بنام خانم مهشید شهنائى فرزند باقر ثبت و 
صادر و تسلیم گردیده و بعد به موجب سند رسمى شماره 17369-64/01/26 دفترخانه 94  اصفهان 
به او انتقال شده و معامله دیگرى هم انجام نشده. نحوه گم شدن یا از بین رفتن: به علت جابجایى 
از بین رفته است چون درخواست صدور المثنی سند مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره یک 
اصلاحی ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله (غیر 
از آنچه در این آگهی ذکر شده) نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار 
این آگهی تا ده (10) روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت و 
سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مرقوم 
صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف: 1564 زمانى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان

 نجف آباد/5/835
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 982/95 خواهان رضا چیت ساز اصفهانى دادخواستی مبنی بر مطالبه چک به 
طرفیت حمیده فخریان نجفى کاشانى فرزند قاسم تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/7/24 
ساعت 9  تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 
73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع 
در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست 
و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی 
اتخاذ می شود.  م الف: 16667 شعبه 11 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع 

شماره دو)/6/333
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 984/95 خواهان مصطفى قدیرى حسین آبادى دادخواستی مبنی بر مطالبه به 
طرفیت محمدباقر عابدى فرزند قاسمعلى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/8/1 ساعت 
9  تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  
قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در 
اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست 
و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی 
اتخاذ می شود.  م الف: 16669 شعبه 11 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع 

شماره دو)/6/334
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 950383 خواهان محمد صدلاله دادخواستی مبنی بر الزام به انتقال سند به 
طرفیت علیرضا رخبر- علیرضا توسل تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/7/27 ساعت 
10 تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  
قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در 
اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست 
و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی 
اتخاذ می شود.  م الف: 16668 شعبه 11 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع 

شماره دو)/6/335
ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 637/95 خواهان اقدس سلیمانى دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه به طرفیت 
میثم عموزیدى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخه 95/8/2 ساعت 10 صبح تعیین گردیده، 
با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل 
از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان  سجاد، اول خیابان ارباب، روبروي مدرسه نیلی پور، جنب 
ساختمان صبا، پلاك 57 کدپستی 8165756441 مجتمع شوراي حل اختلاف اصفهان شعبه 45 شوراي 
حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت 
رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف: 16678 شعبه 45 حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/6/336
ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 978/95 خواهان سیدصالح مستولى زاده دادخواستی مبنی بر مطالبه 
به طرفیت احمد حسین زاده خاك سفیدى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخه 95/8/3 
ساعت 8 صبح تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب 
در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد، اول خیابان ارباب، 
روبروي مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلاك 57 کدپستی 8165756441 مجتمع شوراي 
حل اختلاف اصفهان شعبه 45 شوراي حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و 
ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی 
اتخاذ می شود.  م الف: 16680 شعبه 45 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره یک)/6/337
ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 979/95 خواهان سیدصالح مستولى زاده دادخواستی مبنی بر مطالبه به 
طرفیت محمد افشین رمضان زاده تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخه 95/8/3 ساعت 
8:30 صبح تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در 
جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد، اول خیابان ارباب، 
روبروي مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلاك 57 کدپستی 8165756441 مجتمع شوراي 
حل اختلاف اصفهان شعبه 45 شوراي حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و 
ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی 
اتخاذ می شود.  م الف: 16681 شعبه 45 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان

 (مجتمع شماره یک)/6/338
ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 641/95  خواهان ادیب نکویى دادخواستی مبنی بر مطالبه مطلق خسارت 
قانونى به طرفیت مهدى خدادادیان تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخه 95/8/5 ساعت 9 
تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر، 
تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد، اول ارباب، روبروي مدرسه نیلی پور، 
جنب ساختمان صبا، پلاك 57 کدپستی 8165756441 شوراي حل اختلاف اصفهان شعبه 32 شوراي 
حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت 
رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف: 16684 شعبه 32 حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/6/339
ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 963/95 خواهان جواد ترك خلخالى با وکالت افسانه غالبى و حسین محمدیان 
دادخواستی مبنی بر مطالبه چک به طرفیت ابوالفضل اسفندیارى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي 
روز دوشنبه مورخ 95/8/3 ساعت 9/30 صبح تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده 
حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از 
وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف 
مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده 
تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف: 16699 شعبه 12 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/6/340
ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 974/95 خواهان مجتبى هنرى فرد دادخواستی مبنی بر مطالبه چک به 
طرفیت اصغر برهانى- سعید سیف اللهى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي روز سه شنبه مورخ 
95/8/4 ساعت 8/30 صبح تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي 
خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به 
این شعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان چهارراه وکلا مجتمع شهداى مدافع حرم شوراي حل اختلاف 
مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده 
تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف: 16698 شعبه 12 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/6/341
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 961/95 خواهان زهرا هنرى فرد با وکالت فاطمه مظاهرى دادخواستی مبنی 
بر مطالبه به طرفیت مجید الوندى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/8/3 ساعت 9/30 
صبح تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  
قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در 
اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست 
و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی 
اتخاذ می شود.  م الف: 16711 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع 

شماره دو)/6/342
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 963/95 خواهان رویا بهنام با وکالت فاطمه مظاهرى دادخواستی مبنی بر 
مطالبه به طرفیت محمدعلى صادقى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/8/3 ساعت 10/00 
صبح تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  
قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در 
اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست 
و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی 
اتخاذ می شود.  م الف: 16710 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع 

شماره دو)/6/343
ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 680/95 خواهان بانک قرض الحسنه رسالت با وکالت حمید تسلیمى و حسین 
محمدیان  دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت 1- محسن صفى خانى 2- سید خلیل دریس 3- مریم 
صالح تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخه 95/8/1 ساعت 10 صبح تعیین گردیده، با توجه 
به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت 

رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد، اول خیابان ارباب، روبه روي مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان 
صبا، پلاك 57 کدپستی 8165756441 مجتمع شوراي حل اختلاف اصفهان شعبه شوراي حل اختلاف 
اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی 
ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف: 16720 شعبه 6 حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/6/344
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 950691 خواهان ماجد آسیائى دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه به طرفیت 
عبدالرضا مرادى فرزند سیفور تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي روز چهارشنبه مورخ 95/7/14 
ساعت 9 صبح تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان 
برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این 
شعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه 
ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 
مقتضی اتخاذ می شود.  م الف: 16716 شعبه 9 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو)/6/346
ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 968/95 خواهان سیدصالح مستولى زاده دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه 
چک به طرفیت حمید فردى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخه 95/8/8 ساعت 8:30 تعیین 
گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده 
قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد، اول ارباب، روبه روي مدرسه نیلی پور، جنب 
ساختمان صبا، پلاك 57 کدپستی 8165756441 شوراي حل اختلاف اصفهان شعبه شوراي حل 
اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت 
رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف: 16685 شعبه 32 حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/6/348
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 231/95 ش 51 ح خواهان سهراب هاشمى دادخواستی مبنی بر مطالبه به 
طرفیت سید امیر موسوى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي روز یکشنبه مورخه 95/8/2 ساعت 
9 صبح تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در جراید 
منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه به نشانى خ هشت بهشت شرقى بعد از چهارراه پیروزى 
روبه روى مسجد امام على (ع) مجتمع شماره 3 شوراى حل اختلاف اصفهان شعبه شوراى حل اختلاف 
اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید در صورت عدم حضور وقت رسیدگی 
ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف: 16646 شعبه 51 حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان اصفهان (دفتر کل) (مجتمع شماره سه)/6/349
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 115/95 شماره دادنامه: 526- 95/5/13 مرجع رسیدگی: شعبه اول شوراي حل اختلاف 
اصفهان خواهان: اعظم بنائیان به نشانی: اصفهان طوق چى خ مصلى کوچه شاهزاده ابراهیم کوچه شهید 
منصورى پ 101، خوانده: سیدعلى مرتضوى به نشانى: مجهول المکان، خواسته: نفقه زوجه، گردشکار: 
پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طى تشریفات قانونى و اخذ نظریه مشورتى 
اعضاء، قاضى شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی شورا: 
در خصوص دعوي خواهان خانم اعظم بنائیان به طرفیت خوانده آقاى سیدعلى مرتضوى به خواسته 
مطالبه نفقه زوجه با توجه از مدارك ابرازى از ناحیه خواهان و اینکه حسب سند نکاحیه رابطه زوجیت 
محرز مى باشد به موجب ماده 1106 ق.م در عقد دائم نفقه زوجه برعهده شوهر مى باشد و خوانده دلیل و 
مدرکى مبنى بر پرداخت نفقه یا نشوز زوجه ارائه نداده لذا دعوى مطروحه را ثابت دانسته و به استناد مواد 
1106- 1107- 1111- 1206 ق.م طبق نظریه کارشناسى مضبوط در پرونده که از اعتراض مصون 
مانده خوانده را به پرداخت نفقه زوجه از تاریخ 92/1/29 لغایت 95/4/31 جمعاً به مبلغ دوازده میلیون و 
ششصد و هفتاد و پنج هزار تومان بانضمام هزینه هاى دادرسى (نشر آگهى) و کارشناسى جمعاً به مبلغ 
چهارصد و نود و هشت هزار و سیصد و هفتاد و پنج هزار تومان در حق خواهان محکوم مى نماید. راي 
صادره غیابی و ظرف مدت بیست روز قابل واخواهی و سپس ظرف مدت بیست روز قابل تجدیدنظر 
در محاکم خانواده می باشد. م الف: 16650 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره یک)/6/350
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 941456 شماره دادنامه: 127- 95/1/31 مرجع رسیدگی: شعبه هشتم شوراي حل 
اختلاف، خواهان:  مصطفى لطیفى با وکالت على شیرزاده به نشانی: اصفهان نبش سه راه سیمین 
طبقه سوم داروخانه سلامت، خواندگان: 1- حسن کریمى 2- منصور ایرانمنش هر دو به نشانی: 
مجهول المکان، خواسته: مطالبه،  گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق 
و طى تشریفات قانونى و اخذ نظریه مشورتی اعضاء، قاضى شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر 
مبادرت به صدور راي می نماید: راي قاضی شورا: در خصوص دعوى اقاى مصطفى لطیفى با وکالت 
آقاى على شیرزاده به طرفیت اقایان حسن کریمى و منصور ایرانمنش به خواسته مطالبه 50/000/000 
ریال وجه چک به شماره 444195 مورخ 93/11/20 عهده بانک تجارت به انضمام خسارات دادرسی 
و حق الوکاله وکیل نظر به محتویات پرونده و بقاء اصول مستندات در ید خواهان که حاکى از مدیونیت 
خوانده مى باشد و گواهى عدم پرداخت از بانک محال علیه و اینکه خواندگان علیرغم ابلاغ قانونی در 
جلسه شرکت نکرده و لایحه و دفاعیه اى ارسال نکرده اند لذا دعوى خواهان را وارد تشخیص مستنداً 
به مواد 310- 311- 313 قانون تجارت و 198- 515- 519 آیین دادرسى مدنی حکم بر محکومیت 
خوانده ردیف دوم آقاى منصور ایرانمنش به پرداخت پنجاه میلیون ریال بابت اصل خواسته و 305/000 
ریال هزینه دادرسى و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید لغایت وصول 
در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید و در خصوص خوانده ردیف اول با توجه به اینکه چک در وجه 
نامبرده صادر گردیده و امضاء ظهر چک به منزله انتقال تلقى مى گردد و خواهان در مهلت 15 روز مقرر 
در ماده 315 قانون تجارت اقدام به واخواهى چک نموده و حق مراجعه به ظهرنویس را ندارد لذا مستنداً 
به ماده 197 قانون آئین دادرسى مدنى حکم بر بى حقى صادر و اعلام مى گردد. راي صادره غیابی و ظرف 
20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه مى باشد. م الف: 16652 شعبه هشتم حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/6/351
ابلاغ راى 

کلاسه پرونده: 74/95 شماره دادنامه: 294- 95/5/27 تاریخ رسیدگى: 95/5/27 مرجع رسیدگى شعبه 
52 شوراى حل اختلاف اصفهان خواهان ها: 1- مریم 2- مهناز 3- مینو همگى اعتمادى همگى فرزند 
رضا و ورثه مرحومه جانى بیگم میرزایى و همگى به نشانى: اصفهان خیابان عباس آباد کوى 20 شماره 
160 طبقه 3، خوانده: عبدالرسول کیوانداریان به نشانى: مجهول المکان، خواسته: مطالبه وجه یک فقره 
چک به شماره 402723380 به تاریخ 92/3/1 عهده بانک صادرات به مبلغ 40/000/000 ریال به 
انضمام مطلق خسارات قانونى، گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طى 
تشریفات قانونى و اخذ نظریه مشورتى اعضاء، قاضى شورا ختم رسیدگى را اعلام و به شرح زیر مبادرت به 
صدور راى مى نماید. راى قاضى شورا: در خصوص دعوى خانمها مریم- مهناز- مینو همگى به شهرت 
اعتمادى فرزند رضا و ورثه مرحومه جانى بیگم میرزایى به طرفیت عبدالرسول کیوانداریان و به خواسته 
مطالبه مبلغ 40/000/000 ریال به انضمام مطلق خسارت قانونى به عهده بانک صادرات با توجه به 
محتویات پرونده و بقاى اصول مستندات در ید خواهان و صدور گواهى عدم پرداخت توسط بانک محال 
علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده علیرغم 
ابلاغ قانونى در جلسه حضور ندارد و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندى در مقام اعتراض 
نسبت به دعوى خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده و همچنین گواهى حصر وراثت و گواهى فوت لذا شورا 
دعوى خواهان را ثابت و به استناد مواد 310 و 313 قانون تجارت و 198- 515- 519- 522 قانون آیین 
دادرسى مدنى حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ چهل میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 
590/000 ریال بابت هزینه دادرسى و همچنین هزینه نشر آگهى طبق تعرفه و خسارت تاخیر در تادیه از 
تاریخ سررسید چک 92/3/1 تا تاریخ اجراى حکم در حق خواهان ها هر یک به میزان سهم الارث صادر 
و اعلام مى نماید. راى صادره غیابى و ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در همین شعبه و ظرف 
20 روز پس از آن قابل اعتراض در محاکم حقوقى عمومى اصفهان مى باشد و در خصوص تأمین خواسته 
با توجه به عدم تودیع هزینه دادرسى و تأمین خواسته به استناد م 115 قانون آیین دادرسى مدنى قرار رد 
تأمین خواسته صادر و اعلام مى گردد. م الف: 16653 شعبه 102 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره سه)/6/352
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 941472 شماره دادنامه: 849- 95/5/17 مرجع رسیدگى: شعبه شوراى حل اختلاف 
اصفهان، خواهان: منصور ضیائى به نشانى: اصفهان خیابان شاهپور جدید بر خیابان مشیرالدوله بعد از 
چهارراه دوم بعد از پیمانکار تفنگ ساز روبه روى گاراژ اسماعیلى فر شرکت خدمات فنى رنا با وکالت 
حسین محمدیان و مهرى نمازیان به نشانى: اصفهان خیابان شیخ صدوق شمالى ساختمان بانک تجارت 
(ارغوان) طبقه سوم واحد 18، خوانده: ردیف اول: حمید کدخدایى به نشانى: مجهول المکان، خوانده ردیف 
دوم: منوچهر ساکى به نشانى: فولادشهر، بازارچه کوثر لوازم خانگى ساکى، خواسته: مطالبه. با عنایت 
به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتى اعضا شورا ختم رسیدگى را اعلام و به شرح آتى مبادرت به 
صدور راى مى نماید. راي قاضى شوراى حل اختلاف: در خصوص دعوى آقاى منصور ضیائى با وکالت 
حسین محمدیان و مهرى نمازیان به طرفیت حمید کدخدایى و منوچهر ساکى به خواسته مطالبه مبلغ 
یکصد میلیون ریال وجه چک به شماره 284329 به عهده بانک کشاورزى به انضمام مطلق خسارات 
قانونى، با توجه به محتویات پرونده و بقاى اصول مستندات در ید خواهان و گواهى عدم پرداخت توسط 
بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه 
خوانده على رغم ابلاغ قانونى در جلسه رسیدگى حضور نداشته و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و 
محکمه پسندى در مقام اعتراض نسبت به دعوى خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوى خواهان 
علیه خوانده ثابت به نظر مى رسد که به استناد مواد 310 و 313 قانون تجارت و 198 و 515 و 519 و   522 
قانون آئین دادرسى مدنى حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ یکصد میلیون ریال بابت اصل 
خواسته و 1/990/000 ریال بابت هزینه دادرسى و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه و هزینه نشر آگهى 
120/000 ریال و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف (94/9/20) تا تاریخ اجراى حکم 
در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید. رأى صادره غیابى و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل 
واخواهى در این شعبه مى باشد و پس از اتمام مهلت واخواهى ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى در 
محاکم عمومى حقوقى اصفهان مى  باشد. م الف: 16670 شعبه 11 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره دو)/6/353
ابلاغ راى 

کلاسه پرونده: 363/95 شماره دادنامه: 839- 95/5/17 مرجع رسیدگى: شعبه 43 شوراى حل اختلاف 
اصفهان خواهان: بانک انصار به نمایندگى محمود کرمى به نشانى: اصفهان خیابان شمس آبادى جنب 
بنیاد شهید با وکالت محمدعلى رضائى به نشانى: اصفهان خیابان بزرگمهر ابتداى خیابان آراسته 
مجتمع تندیس طبقه سوم واحد 34، خواندگان: 1- مرتضى عباسى قلعه شاهى 2- مهدى سلطانى 
تهرانى هر دو به نشانى: مجهول المکان، خواسته: مطالبه وجه چک، با عنایت به محتویات پرونده و 
اخذ نظریه مشورتى اعضاء شورا ختم رسیدگى را اعلام و به شرح آتى مبادرت به صدور راى مى نماید. 
راى قاضى شورا: در خصوص دعوى بانک انصار به نمایندگى محمود کرمى با وکالت آقاى محمدعلى 
رضائى به طرفیت آقاى مرتضى عباسى قلعه شاهى و مهدى سلطانى تهرانى به خواسته مطالبه مبلغ 
160/000/000 ریال وجه یک فقره چک به شماره 509211 به عهده بانک سپه به انضمام مطلق 
خسارت قانونى، با توجه به محتویات پرونده و بقاى اصول مستندات در ید خواهان و صدور گواهى هاى 
عدم پرداخت توسط بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه 
وجه آن دارد و اینکه خواندگان على رغم ابلاغ قانونى از طریق نشر آگهى در جلسه حضور نیافته اند 
و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندى در مقام اعتراض نسبت به دعوى خواهان از 
خود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوى خواهان علیه خوانده ثابت به نظر مى رسد که مستنداً به مواد 313 و 
314 قانون تجارت و 198 ، 515 ، 519 و 522 قانون آ.د.م حکم بر محکومیت خواندگان به صورت 
تضامنى به پرداخت مبلغ 160/000/000 ریال بابت اصل خواسته و 2/410/000 ریال بابت هزینه 
دادرسى و حق  الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونى و خسارت تاخیر در تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف 
(94/11/10) و هزینه نشر آگهى تا مرحله اجرا احتساب در اجراى احکام تا تاریخ اجراى حکم در حق 
خواهان صادر و اعلام مى نماید. راى صادره غیابى و ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در همین 
مرجع و ظرف 20 روز پس از آن قابل اعتراض در محاکم محترم عمومى حقوقى اصفهان مى باشد. 

م الف: 16679 شعبه 45 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/6/354
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 60/95 شماره دادنامه: 397- 95/3/4 مرجع رسیدگى: شعبه 13 شوراى حل اختلاف 
اصفهان خواهان: على هنرى فرد به نشانی: گلپایگان بلوار آتش خ بهار مادى طالقانى کوچه شریعت 

پ82 با وکالت نفیسه مستقل به نشانى: خ شیخ صدوق شمالى خ شیخ مفید تقاطع اول ساختمان 14 طبقه 
دوم ، خوانده: منصور امینى به نشانی: فعلاً مجهول المکان، خواسته: مطالبه مبلغ هفتاد و پنج میلیون 
ریال بابت چک شماره 446945- 89/10/20 به انضمام مطلق خسارات. با عنایت به محتویات پرونده 
و اخذ نظریه مشورتى اعضاء شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور رأي می نماید. 
راي قاضی شورا: در خصوص دعوي آقاي على هنرى فرد با وکالت خانم نفیسه مستقل به طرفیت آقاى 
منصور امینى فرزند اصغر به خواسته مطالبه مبلغ 000/000/ 75 هفتاد و پنج میلیون ریال وجه چک به 
شماره 446945- 89/10/20  به عهده بانک تجارت گلپایگان به انضمام مطلق خسارت قانونی، با توجه 
به محتویات پرونده و بقاي اصول مستندات در ید خواهان و صدور گواهى  عدم پرداخت توسط بانک 
محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده 
علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه حضور نداشته و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندي 
در مقام اعتراض نسبت به دعوي خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوي خواهان علیه خوانده 
ثابت به نظر می رسد که مستنداً به مواد 310 و 313 قانون تجارت و 198، 515، 519، 522 قانون آ.د. م 
حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 75/000/000 هفتاد و پنج میلیون ریال بابت اصل خواسته 
و 1/105/000 ریال بابت هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونى و هزینه نشر آگهى با 
احتساب اجراى احکام و خسارت تاخیر در تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف (89/10/20) تا تاریخ 
اجراي حکم در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل 
واخواهی در همین مرجع و ظرف 20 روز پس از آن قابل اعتراض در محاکم محترم عمومی حقوقی 
اصفهان می باشد. م الف: 16691 شعبه 13 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع 

شماره یک)/6/355
ابلاغ راي

شماره پرونده: 2023/94 شماره دادنامه: 533- 95/3/24 مرجع رسیدگى: شعبه سیزده شوراى حل 
اختلاف اصفهان خواهان: بانک انصار به مدیریت آقاى محمود کربى به نشانی: اصفهان خ شمس آبادى 
جنب بنیاد شهید استان با وکالت اصغر رضائى به نشانى: اصفهان خ بزرگمهر جنب کلانترى 4 ساختمان 
ارس طبقه اول، خوانده: میکائیل اصلانى به نشانى: مجهول المکان، خواسته: مطالبه مبلغ 38/000/000 
ریال وجه رایج به انضمام خسارات تاخیر تادیه از تاریخ سررسید تا زمان وصول و اجراى حکم و مطلق 
خسارات دادرسى اعم از حق الوکاله، گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق 
و طى تشریفات قانونى و اخذ نظریه مشورتى اعضاء، قاضى شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر 
مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی شورا: در خصوص دادخواست بانک انصار به مدیریت آقاى 
محمود کربى با وکالت آقاى اصغر رضائى به طرفیت آقاى میکائیل اصلانى فرزند اسرافیل به خواسته 
مطالبه مبلغ 38/000/000 ریال به انضمام خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید تا زمان وصول و مطلق 
خسارات دادرسى، با عنایت به محتویات و جمیع اوراق پرونده و با ملاحظه شرح دادخواست تقدیمى 
و صورتجلسه رسمى شورا مورخ 95/3/8 که وکیل خواهان ابراز مى دارد این وجه بابت تسهیلات 
شماره 201/2325219/19 به نام خوانده مى باشد توجهاً به فرم اطلاعات پرونده تسهیلات که مبلغ 
تسهیلات 10/000/000 ریال معادل یک میلیون تومان ذکر شده است و نیز قرارداد فروش اسقاطى 
فى مابین خواهان و خوانده که در ماده 2 آن مبلغ تسهیلات همان میزان فوق الذکر قید گردیده است و 
نیز با ملاحظه پرینت صادره از بانک انصار در خصوص نحوه پرداخت مبلغ تسهیلات و ملاحظه ستون 
اسقاط پرداخت نشده که مبلغ 9/714/900 ریال معادل نهصد و هفتاد و یک هزار و چهارصد و نود هزار 
تومان ذکر شده است و نیز ملاحظه ستون جریمه تاخیر که مبلغ جریمه معادل 28/244/588 ریال ذکر 
شده است صرف نظر از ذکر این مبلغ در ستون جریمه تاخیر در تادیه اعلام مى دارد با توجه به قرارداد 
به شماره 53901 مورخ 83/11/29 فى مابین خواهان و خوانده که در ماده 5 آن که مربوط به تاخیر در 
پرداخت اقساط مى باشد که ملاحظه مى شود و هیچ درصد یا مبلغ معینى در خصوص تاخیر در پرداخت 
اقساط قید نگردیده که قرارداد فوق الذکر به امضاء طرفین رسیده است فلذا دریافت جریمه تاخیر با 
توجه به عدم توافق در این خصوص در قرارداد موجود، بلاوجه غیرقانونى مى باشد فلذا دعوى خواهان 
در بخشى مقرون به صحت تشخیص داده شده مستنداً به مواد 10 و 219 و 227 قانون مدنى و مواد 
515 و 519 و 522 قانون آئین دادرسى مدنى حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 9/714/900 
ریال بابت اصل خواسته بعنوان اصل وجه تسهیلات و نیز مبلغ 35/5/000 ریال بابت هزینه دادرسى 
و نیز خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست 94/12/1 لغایت زمان وصول محکوم به در حق 
خواهان صادر و اعلام مى گردد. راي صادره غیابى و ظرف 20 روز قابل واخواهى در همین شعبه و سپس 
ظرف 20 روز قابل تجدیدنظر در محاکم عمومى حقوقى اصفهان مى باشد و لیکن در خصوص مازاد 
خواسته با توجه به اینکه خواهان دلیل محکمه پسندى مبنى بر استحقاق خود در خصوص مطالبه آن 
بخش ارائه نموده است فلذا مستنداً به ماده 197 قانون آیین دادرسى مدنى حکم بر بى حقى خواهان 
صادر و اعلام مى گردد. رأى صادره حضورى و ظرف 20 روز قابل تجدیدنظر در محاکم عمومى 
حقوقى اصفهان می باشد. م الف: 16692 شعبه 13 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره یک)/6/356
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 2131/94 شماره دادنامه: 653- 95/4/13 مرجع رسیدگى: شعبه 13 شوراى حل اختلاف 
اصفهان خواهان: رسول طاهرى به نشانی: اصفهان خ صمدیه لباف کوچه 22 آلومینیوم طاهرى با وکالت 
اصغر رضائى به نشانى: اصفهان خ بزرگمهر جنب کلانترى 14 ساختمان ارس طبقه اول، خواندگان: 
1- مهران فردوسیان تهرانى 2- افشین والایى هر دو به نشانی: مجهول المکان، خواسته: با عنایت به 
محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتى اعضاء شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به 
صدور رأي می نماید. راي قاضی شورا: در خصوص دعوي آقاي رسول طاهرى با وکالت اصغر رضائى 
به طرفیت آقایان 1- مهران فردوسیان تهرانى 2- افشین والایى  به خواسته مطالبه مبلغ 20/000/000 
ریال وجه یک چک به شماره 810180- 95/1/20 به عهده بانک سپه به انضمام مطلق خسارت قانونی، 
با توجه به محتویات پرونده و بقاي اصول مستندات در ید خواهان و صدور گواهى هاى عدم پرداخت 
توسط بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و 
اینکه خواندگان علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه حضور نیافته اند و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و 
محکمه پسندي در مقام اعتراض نسبت به دعوي خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوي خواهان 
علیه خواندگان ثابت به نظر می رسد که مستنداً به مواد 249 و 313 و 314 قانون تجارت و 198، 515، 
519، 522 قانون آ.د. م حکم بر محکومیت خواندگان به صورت تضامنى به پرداخت مبلغ 20/000/000 
ریال بابت اصل خواسته و 300/000 ریال بابت هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونى و 
خسارت تاخیر در تادیه از تاریخ سررسید چک هاى موصوف (91/1/20) تا تاریخ اجراي حکم و هزینه نشر 
با احتساب اجراى حکم در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف 20 روز پس از 
ابلاغ قابل واخواهی در همین مرجع و ظرف 20 روز پس از آن قابل اعتراض در محاکم محترم عمومی 
حقوقی اصفهان می باشد. م الف: 16693 شعبه 13 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره یک)/6/357
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 1950/94 شماره دادنامه: 780- 95/5/10 مرجع رسیدگى: شعبه 13 شوراى حل 
اختلاف اصفهان خواهان: على اصغر هرمزى به نشانی: خ احمدآباد خ مهرگان انتهاى کوچه شمس 
خوانسارى کوچه شهید رفیعى پ22 با وکالت زهرا شرکت قناد به نشانى: بزرگمهر هشت بهشت غربى 
مجتمع سروش ط چهارم واحد 27، خوانده: محمدرضا حسن زاده خامنه به نشانی: فعلاً مجهول المکان، 
خواسته: مطالبه مبلغ پنجاه میلیون ریال بابت چک شماره 463425 به سررسید 94/8/25 به انضمام 
مطلق خسارات، با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتى اعضاء شورا ختم رسیدگی را اعلام 
و به شرح آتی مبادرت به صدور رأي می نماید. راي قاضی شورا: در خصوص دعوي آقاي على اصغر 
هرمزى با وکالت خانم زهرا شرکت قناد به طرفیت آقاي محمدرضا حسن زاده خامنه به خواسته مطالبه 
مبلغ پنجاه میلیون ریال وجه چک به شماره 463425- 94/8/25 به عهده بانک صادرات شعبه خ فیض 
به انضمام مطلق خسارت قانونی، با توجه به محتویات پرونده و بقاي اصول مستندات در ید خواهان و 
صدور گواهى عدم پرداخت توسط بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان 
در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه حضور نداشته و هیچگونه لایحه 
و دفاعیات مستند و محکمه پسندي در مقام اعتراض نسبت به دعوي خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده 
لذا دعوي خواهان علیه خوانده ثابت به نظر می رسد که مستنداً به مواد 310 و 313 قانون تجارت و 198 
و 515 و519 و522 قانون آ.د. م حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ پنجاه میلیون 50/000/000 
ریال بابت اصل خواسته و 720/000 ریال بابت هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونى و 
یکبار هزینه نشر آگهى با احتساب اجراى احکام و خسارت تاخیر در تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف 
(94/8/25) تا تاریخ اجراي حکم در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف 
20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین مرجع و ظرف 20 روز پس از آن قابل اعتراض در محاکم 
محترم عمومی حقوقی اصفهان می باشد. م الف: 16694 شعبه 13 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره یک)/6/358
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 941371 شماره دادنامه: 707-95/4/30 مرجع رسیدگی: شعبه 12 شوراي حل اختلاف 
اصفهان خواهان: غلامرضا قربانى با وکالت حسین محمدیان و مهرى نمازیان به نشانی: اصفهان 
خ شیخ صدوق شمالى ساختمان بانک تجارت (ارغوان) طبقه 3 واحد 18، خوانده: رسول حدادى به 
نشانی: مجهول المکان. با عنایت به محتویات پرونده و نظریه مشورتی اعضا شورا ختم رسیدگی را 
اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی شورا: دعوي غلامرضا قربانى با وکالت 
حسین محمدیان و مهرى نمازیان به طرفیت رسول حدادى به خواسته مطالبه مبلغ 33/400/000  
ریال وجه حواله شماره 163383- 94/4/25 و 163384- 94/5/5 و 163385- 94/5/15 عهده 
صندوق قرض الحسنه حضرت حجت به انضمام مطلق خسارات قانونی- با توجه به بقاي اصول 
مستندات در ید خواهان وگواهی عدم پرداخت صادره از سوى موسسه فوق که ظهور در اشتغال ذمه 
خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه خواسته دارد و اینکه خوانده در جلسه به هر دلیلى حضور 
نیافته و دلیلى که اعلام برائت ذمه اش را اقتضاء نماید ابراز نداشته، بر شورا ثابت است لذا به استناد 
مواد 198 و 519 و 522 قانون آیین دادرسی مدنی حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ سى 
و سه میلیون و چهارصد هزار ریال بابت اصل خواسته و 520/000 ریال بابت هزینه دادرسی و هزینه 
نشر آگهى و حق الوکاله وکیل و همچنین خسارت تاخیر و تادیه از تاریخ 94/11/13 تا تاریخ وصول 
که محاسبه آن براساس نرخ اعلامى از سوى بانک مرکزى برعهده اجراى احکام مى باشد در حق 
خواهان صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی به این 
مرجع و سپس ظرف مهلت بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم عمومی و 
حقوقی اصفهان می باشد. م الف: 16700 شعبه 12 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو)/6/359
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 941297 شماره دادنامه: 226- 95/2/13 مرجع رسیدگى: شعبه 33 شوراى حل اختلاف 
خواهان: رضا کدخدایى الیادرانى به نشانی: اصفهان خ صارمیه مقابل بانک سپه فروشگاه مواد غذایى 
اصالت، خوانده: اکرم ناظمى اشنى به نشانی: مجهول المکان، خواسته: مطالبه وجه چک. با عنایت به 
محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتى اعضا شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور 
رأي می نماید. راي قاضی شوراى حل اختلاف: در خصوص دعوي آقاي رضا کدخدائى به طرفیت 
خانم اکرم ناظمى اشنى به خواسته مطالبه مبلغ 25/000/000 ریال وجه چک به شماره 535627 
مورخ 94/10/25 به عهده بانک صادرات به انضمام مطلق خسارات قانونی، با توجه به محتویات 
پرونده و بقاي اصول مستندات در ید خواهان و صدور گواهى  عدم پرداخت توسط بانک محال علیه 
که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده علی رغم 
ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگى حضور نداشته و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندي 
در مقام اعتراض نسبت به دعوي خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوي خواهان علیه خوانده 
ثابت به نظر می رسد که به استناد مواد 310 و 313 قانون تجارت و 198و 515 و 519 و 522 قانون آیین 
دادرسى مدنى حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 25/000/000 ریال بابت اصل خواسته و 
چهل و چهار هزار تومان 440/000 ریال بابت هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونى و 
خسارت تاخیر و تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف (94/10/25) تا تاریخ اجراي حکم در حق خواهان 
صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این 
شعبه مى باشد و پس از اتمام مهلت واخواهى ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومی 
حقوقی اصفهان می باشد. م الف: 16701 شعبه 33 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو)/6/360
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 950363 شماره دادنامه: 950966- 95/5/17 مرجع رسیدگى: شعبه شوراى حل 
اختلاف اصفهان خواهان: مهدى تباشیرى به نشانی: اصفهان سه راه سیمین مجتمع آرش طبقه 4 واحد 
402 با وکالت فاطمه مظاهرى به نشانى: اصفهان چهارباغ بالا مجتمع تجارى کوثر طبقه هفتم واحد 
908، خوانده: محمود رحیمى بلمیرى به نشانی: مجهول المکان، خواسته: مطالبه وجه چک. با عنایت به 
محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتى اعضا شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور 

رأي می نماید. راي قاضی شوراى حل اختلاف: در خصوص دعوي آقاي مهدى تباشیرى با وکالت فاطمه 
مظاهرى به طرفیت آقاى محمود رحیمى بلمیرى به خواسته مطالبه مبلغ سى و پنج میلیون ریال وجه 
چک به شماره 523145 مورخ 94/10/25 به عهده بانک صادرات به انضمام مطلق خسارات قانونی، با 
توجه به محتویات پرونده و بقاي اصول مستندات در ید خواهان و گواهى  عدم پرداخت توسط بانک محال 
علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده علی رغم 
ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگى حضور نداشته و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندي 
در مقام اعتراض نسبت به دعوي خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوي خواهان علیه خوانده 
ثابت به نظر می رسد که به استناد مواد 310 و 313 قانون تجارت و 198و 515 و 519 و 522 قانون آیین 
دادرسى مدنى حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ سى و پنج میلیون ریال بابت اصل خواسته و 
1/120/000 ریال بابت هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف (94/10/25) 
تا تاریخ اجراي حکم در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز 
پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه مى باشد و پس از اتمام مهلت واخواهى ظرف بیست روز قابل 
تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومی حقوقی اصفهان می باشد. م الف: 16702 شعبه 33 حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/6/361
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 950364 شماره دادنامه: 950969-95/5/17 مرجع رسیدگى: شعبه شوراى حل اختلاف 
اصفهان خواهان: مریم عسگرى به نشانى: اصفهان- سه راه سیمین- مجتمع آرش- طبقه 4 واحد 402 
با وکالت: فاطمه مظاهرى به نشانى: اصفهان- چهارباغ بالا- مجتمع تجارى کوثر- طبقه هفتم واحد 
908، خوانده: یوسف شریف به نشانی مجهول المکان، خواسته: مطالبه وجه چک، با عنایت به محتویات 
پرونده و اخذ نظریه مشورتى اعضاى شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور راي 
می نماید. راي قاضی شوراى حل اختلاف: در خصوص دعوي خانم مریم عسگرى با وکالت خانم فاطمه 
مظاهرى به طرفیت آقاي: یوسف شریف  به خواسته مطالبه مبلغ سى و پنج میلیون ریال وجه چک به 
شماره  374033-94/11/26 و 374034-94/12/26 به عهده بانک ملى به انضمام مطلق خسارات 
قانونی، با توجه به محتویات پرونده و بقاي اصول مستندات در ید خواهان و گواهى عدم پرداخت توسط 
بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه 
خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگى حضور نداشته و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و 
محکمه پسندي در مقام اعتراض نسبت به دعوي خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوي خواهان 
علیه خوانده ثابت به نظر می رسد که استناد مواد 310و 313 قانون تجارت و 198 و 515 و519 و522 
قانون آئین دادرسى مدنى حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ سى و پنج میلیون ریال بابت اصل 
خواسته و 1/130/000 ریال بابت هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونى و خسارت تاخیر 
و تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف (94/11/26 و 94/12/26) تا تاریخ اجراي حکم در حق خواهان 
صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این 
شعبه مى باشد و پس از اتمام مهلت واخواهى ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومی 
حقوقی اصفهان می باشد. م الف: 16703 شعبه 33 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو)/6/362
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 941586 شماره دادنامه: 9509976796300588-95/3/16 مرجع رسیدگى: شعبه 
شوراى حل اختلاف اصفهان خواهان: سید جواد حسینى به نشانى اصفهان- سه راه سیمین- کلینیک 
ساختمانى حسینى با وکالت: على شیرزاده به نشانى: اصفهان- نبش سه راه سیمین- طبقه سوم- 
داروخانه سلامت، خوانده: سید على حسینى به نشانی مجهول المکان، خواسته: مطالبه وجه چک، با 
عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتى اعضاى شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی 
مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی شوراى حل اختلاف: در خصوص دعوي سید جواد حسینى با 
وکالت على شیرزاده به طرفیت آقاي: سیدعلى حسینى  به خواسته مطالبه مبلغ هفتاد و پنج میلیون ریال 
وجه چک به شماره  922006/462245-94/12/16 و 922006/462250-94/12/16 به عهده بانک 
رفاه کارگران به انضمام مطلق خسارات قانونی، با توجه به محتویات پرونده و بقاي اصول مستندات در 
ید خواهان و گواهى عدم پرداخت توسط بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق 
خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگى حضور نداشته و 
هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندي در مقام اعتراض نسبت به دعوي خواهان از خود 
ابراز و ارایه ننموده لذا دعوي خواهان علیه خوانده ثابت به نظر می رسد که استناد مواد 310و 313 قانون 
تجارت و198 و 515 و519 و522 قانون آئین دادرسى مدنى حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 
هفتاد و پنج میلیون ریال بابت اصل خواسته و 1/235/000 ریال بابت هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل 
طبق تعرفه قانونى و خسارت تاخیر و تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف (94/12/16) تا تاریخ اجراي 
حکم در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل 
واخواهی در این شعبه مى باشد و پس از اتمام مهلت واخواهى ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى در 
محاکم عمومی حقوقی اصفهان می باشد. م الف: 16704 شعبه 33 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره دو)/6/363
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 950277 ش 5 شماره دادنامه: 648-95/4/29 مرجع رسیدگى: شعبه 5 شوراى 
حل اختلاف اصفهان خواهان: مرتضى رضیان به نشانى: اصفهان- ملک شهر- انتهاى خیابان 17 
شهریور- مقابل هزار دستگاه- کوچه بهارستان- انتهاى کوچه مجتمع پلاك 2 واحد 3 با وکالت: محسن 
رضایى به نشانى: شاهین شهر- بلوار عطار- نبش فرعى 7 غربى- مجتمع ایرانیان- طبقه دوم- واحد 
6، خواندگان: 1- ژیلا بابائى بارچانى 2- حسین رشیدى علویجه هر دو به نشانی مجهول المکان، 
خواسته: مطالبه، با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتى اعضاى شورا ختم رسیدگی را 
اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی شوراى حل اختلاف: در خصوص 
دعوي آقاى مرتضى رضیان با وکالت محسن رضایى به طرفیت 1- ژیلا بابائى بارچانى 2-حسین 
رشیدى علویجه به خواسته مطالبه مبلغ 50/000/000 ریال وجه چک به شماره  94/2/28-041227 
و 041228-94/3/28 به عهده بانک سپه به انضمام مطلق خسارات قانونی، با توجه به محتویات 
پرونده و بقاي اصول مستندات در ید خواهان و گواهى عدم پرداخت توسط بانک محال علیه که ظهور 
در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خواندگان علی رغم ابلاغ 
قانونی در جلسه رسیدگى حضور نداشته و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندي در مقام 
اعتراض نسبت به دعوي خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوي خواهان علیه خوانده ثابت به 
نظر می رسد که به استناد مواد 310و 313 قانون تجارت و198 و 515 و519 و522 قانون آئین دادرسى 
مدنى حکم بر محکومیت تضامنى خواندگان به پرداخت مبلغ 50/000/000 ریال بابت اصل خواسته 
و 865/000  ریال بابت هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونى و خسارت تاخیر و تادیه 
از تاریخ سررسید چک موصوف (94/2/28 و 94/3/28) تا تاریخ اجراي حکم در حق خواهان صادر و 
اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه 
مى باشد و پس از اتمام مهلت واخواهى ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومی 
حقوقی اصفهان می باشد. م الف: 16705 شعبه 5 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو)/6/364
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 950125 شماره دادنامه: 775-95/5/24 مرجع رسیدگى: شعبه شوراى حل اختلاف 
اصفهان خواهان: سعید شریفى به نشانى: تهران- خیابان مصطفى خمینى پاساژ قدیر پلاك 53 با 
وکالت حسین محمدیان و مهرى نمازیان به نشانى: اصفهان خ شیخ صدوق شمالى ساختمان بانک 
تجارت (ارغوان) طبقه 3 واحد 18، خوانده: محمدعرفان شریفیان به نشانی مجهول المکان، خواسته: 
مطالبه 63/000/000 ریال وجه دو فقره چک عهده بانک ملى، با عنایت به محتویات پرونده و اخذ 
نظریه مشورتى اعضاى شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور راي می نماید. 
راي قاضی شوراى حل اختلاف: در خصوص دعوي آقاى سعید شریفى به طرفیت آقاي: محمدعرفان 
شریفیان به خواسته مطالبه مبلغ 63/000/000 ریال وجه چک به شماره  928888 و 928889 به عهده 
بانک ملى به انضمام مطلق خسارات قانونی، با توجه به محتویات پرونده و بقاي اصول مستندات در 
ید خواهان و گواهى عدم پرداخت توسط بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق 
خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگى حضور نداشته و 
هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندي در مقام اعتراض نسبت به دعوي خواهان از خود 
ابراز و ارایه ننموده لذا دعوي خواهان علیه خوانده ثابت به نظر می رسد که استناد مواد 310و 313 قانون 
تجارت و 198 و 515 و519 و522 قانون آئین دادرسى مدنى حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت 
مبلغ 63/000/000 ریال بابت اصل خواسته و 1/465/000 ریال بابت هزینه دادرسی و حق الوکاله 
وکیل و 120/000 ریال بابت هزینه نشر آگهى طبق تعرفه قانونى و خسارت تاخیر و تادیه از تاریخ 
سررسید چک موصوف (1394/12/25 و 1394/12/25) تا تاریخ اجراي حکم در حق خواهان صادر 
و اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه 
مى باشد و پس از اتمام مهلت واخواهى ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومی 
حقوقی اصفهان می باشد. م الف: 16706 شعبه 5 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو) /6/365
ابلاغ راي

کلاسه: 950291 مرجع رسیدگى: شعبه 14 شوراى حل اختلاف اصفهان خواهان: امیرنوروزى مهیارى 
به نشانى: اصفهان- خ کاوه- خ برازنده- روبروى برج آسمان جنب سوپر المهدى منزل شخصى، خوانده: 
اکبر حاجیلو به نشانی مجهول المکان، خواسته: مطالبه مبلغ 29/000/000 ریال طبق رسید عادى، با 
عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتى اعضاى شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی 
مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی شوراى حل اختلاف: در خصوص دعوي آقاى امیر نوروزى 
مهیارى به طرفیت آقاي: اکبر حاجیلو  به خواسته مطالبه مبلغ 29/000/000 ریال طبق رسید عادى 
فاکتور مورخ 92/6/20  به انضمام مطلق خسارات قانونی، با توجه به محتویات پرونده و بقاي اصول 
مستندات در ید خواهان و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگى حضور نیافته و هیچگونه 
لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندي در مقام اعتراض نسبت به دعوي خواهان از خود ابراز و 
ارایه ننموده لذا دعوي خواهان علیه خوانده ثابت تشخیص داده و با استناد مواد 198 و 515 و519 و522 
قانون آئین دادرسى مدنى حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ بیست و نه میلیون ریال بابت 
اصل خواسته و نهصد و چهل و پنج هزار ریال بابت هزینه دادرسی و هزینه نشر آگهى و خسارت تاخیر 
در تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست تا تاریخ اجراي حکم در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. راي 
صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه مى باشد و پس از اتمام 
مهلت واخواهى ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومی حقوقی اصفهان می باشد. 
شورا به دلیل عدم پرداخت خسارت احتمالى توسط خواهان با استناد به ماده 2 قانون آئین دادرسى مدنى 
قرار رد دعوى صادر مى گردد. م الف: 16707 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو)/6/366
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 950337 مرجع رسیدگى: شعبه شوراى حل اختلاف اصفهان خواهان: اکبر بهنام 
حقیقى به نشانى: اصفهان- سه راه سیمین- مجتمع آرش- طبقه چهارم- واحد 402 با وکالت: 
فاطمه مظاهرى به نشانى: اصفهان- چهارباغ بالا- مجتمع تجارى کوثر- طبقه هفتم واحد 908، 
خواندگان: 1-مجتبى علیرضائى دیزیچه 2- مهدى عابدى هر دو به نشانی مجهول المکان، خواسته: 
مطالبه مبلغ چهل میلیون ریال وجه دو فقره چک به صورت تضامنى و خسارات دادرسى و تاخیر تادیه 
وحق الوکاله وکیل، با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتى اعضاى شورا ختم رسیدگی را 
اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی شوراى حل اختلاف: در خصوص 
دعوي آقاى اکبر بهنام حقیقى با وکالت خانم مظاهرى به طرفیت: 1-مجتبى علیرضائى دیزیچه 
2- مهدى عابدى  به خواسته مطالبه مبلغ چهل میلیون ریال وجه چک به شماره  615785 و 615791 
به عهده بانک صادرات به انضمام مطلق خسارات قانونی، با توجه به محتویات پرونده و بقاي اصول 
مستندات در ید خواهان و گواهى عدم پرداخت توسط بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده 
و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگى 
حضور نداشته و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندي در مقام اعتراض نسبت به دعوي 
خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوي خواهان علیه خوانده ثابت به نظر می رسد که به استناد 
مواد 310و 313 قانون تجارت و198 و 515 و519 و522 قانون آئین دادرسى مدنى حکم بر محکومیت 
خوانده به پرداخت مبلغ چهل میلیون ریال بابت اصل خواسته و صد و سیزده هزار و پانصد تومان 
بابت هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل هزینه نشر آگهى طبق تعرفه قانونى و خسارت تاخیر تادیه 
از تاریخ سررسید چک موصوف (94/8/30 و 94/9/30) تا تاریخ اجراي حکم در حق خواهان صادر و 
اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه 
مى باشد و پس از اتمام مهلت واخواهى ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومی 
حقوقی اصفهان می باشد. م الف: 16708 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 
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مقامات اتحادیه اروپا و ناتو به منظور ابراز حمایت از 
آنکارا در پى کودتاى اخیر این کشور در ماه سپتامبر به 

ترکیه سفر مى کنند.
«مارتین شولتز» رئیس  اتحادیه اروپا قرار است یکم 
سپتامبر به ترکیه سفر کند در حالى که گفته مى شود 
«فدریکا موگرینى» مسئول سیاست خارجه اتحادیه 

اروپا یک هفته پس از آن به این کشور خواهد رفت.
برنامه این سفرها در حالى اعلام مى شود که پیش از 
این مقامات ترکیه اى به شدت از مقامات اروپایى به 
دلیل «عدم حمایت کافى» از آنکارا در پى کودتاى 
نافرجام اخیر این کشور انتقاد و اظهار مى کردند، 
هیچیک از سران اروپایى یا اتحادیه اروپا براى 
اعلام همبستگى با ترکیه پس از کودتا به ترکیه 

سفر نکرده اند.

علاوه بر این «ینس استولتنبرگ» دبیرکل ناتو نیز قرار 
است هشتم سپتامبر به ترکیه سفر کند. استولتنبرگ 
شب کودتا طى تماسى تلفنى با وزیر خارجه ترکیه 
به شدت این واقعه را محکوم و از دولت این کشور 

حمایت کرده بود. 

رئیس جمهور سابق لهستان مى گوید، اقدامات رهبرى 
فعلى این کشور مى تواند لهستان را در آستانه جنگ 

داخلى قرار دهد.
طى چند روز گذشته مقامات لهستانى بقایاى اجساد دو 
تن از مخالفان دولت سوسیالیست این کشور را که در 
سال 1946 اعدام شده بودند، مجدداً در شهر گدانسک 
به خاك سپردند. «آندرى دودا» رئیس جمهور این 
کشور نیز در جریان این خاکسپارى یک سخنرانى 
سیاسى ارائه داد که طى آن از دولت سوسیالیست 

لهستان انتقاد کرد.
در همین حال «لچ والسا» رئیس جمهور سابق لهستان 
براى اداى دعاى اعتراضى علیه اقدام دودا، در کلیساى 
کاتولیک لهستان حضور یافت. لچ ضمن هشدار نسبت 
به این اقدامات دودا تأکید کرد:چنین اقداماتى مى تواند 

کشور را در آستانه جنگ داخلى قرار دهد.

لچ والسا ادامه داد: اگر من دست به اقدامى مشابه در 
دوران خودم مى زدم، به طور قطع این حرکت به جنگ 

داخلى ختم مى شد.
 والسا در سال 1990 رئیس جمهور لهستان شد و 
مسئولیت دوران انتقالى این کشور پس از فروپاشى 

شوروى را برعهده داشت. 

یک روزنامه انگلیسى نوشت به نظر مى رسد روند 
خرید اسلحه توسط خانواده هاى آمریکایى در حال 
افزایش است.روزنامه انگلیسى دیلى میل در گزارشى 
نوشت: براساس نظرسنجى مؤسسه پیو، تقریباً نیمى 
-44 درصد- از خانوارهاى آمریکایى اسلحه دارند و 
روند مالکیت سلاح در آمریکا طى دو سال گذشته 

افزایش قابل توجهى داشته است.
در این گزارش آمده است: به نظر مى رسد روند خرید 
اسلحه توسط خانواده هاى آمریکایى در حال افزایش 
است.گزارش جدید مؤسسه پیو، نشان دهنده ایجاد 
تغییرات شدید در روند در اختیار داشتن اسلحه در 
آمریکاست. این در حالى است که 
نظرسنجى هاى قبلى نشان مى داد 
روند مالکیت اسلحه در آمریکا طى 
سال هاى گذشته در حال کاهش 

است.
بر اساس این گزارش، 
درخواست ها از اف 
بى آى براى بررسى 
سابقه افراد در سال 
سطح به   2016
 بى سابقه اى رسید و این 

موضوع نشان دهنده افزایش تقاضا براى در اختیار 
داشتن سلاح گرم در آمریکاست.

جدیدترین تحقیق مؤسسه پیو -که از میان 
2010 بزرگسال انجام شد- نشان مى دهد 
جمهوریخواهان و دموکرات ها از روند بررسى 
پیشینه در ارتباط با خریداران خصوصى اسلحه 
و فروش اسلحه در نمایشگاه ها حمایت قابل توجهى 

مى کنند. 
حدود 90 درصد از حامیان هیلارى کلینتون نامزد 
دموکرات ها در انتخابات ریاست جمهورى آمریکا 
و 75 درصد از حامیان «دونالد ترامپ» از انجام 
بررسى هاى دقیق تر در ارتباط با پیشینه خریداران 

اسلحه حمایت مى کنند.

شرکت هاى نفتى هند از روز پنج شنبه  قیمت هر لیتر 
بنزین و گازوئیل را به ترتیب 3/38 و 2/67 روپیه در هر 

لیتر افزایش داد.
هم اکنون هر لیتر بنزین و گازوئیل در هند به ترتیب به 
قیمت 63/47 و 52/94 روپیه در جایگاه هاى عرضه 

سوخت به فروش مى رسد. 
براساس گزارش شرکت هاى نفتى هند،تصمیم به 
افزایش قیمت سوخت در هند پس از افزایش 13 درصدى 
قیمت نفت در بازارهاى جهانى در چند روز گذشته انجام 

مى شود.
شرکت نفت هند در ماه گذشته در چهار دوره متوالى 
قیمت هر لیتر بنزین و گازوئیل را به ترتیب 5/56و 

4/92روپیه در هر لیتر کاهش داده بود.
دولت هند در سال 2010 قیمتگذارى بنزین و گازوئیل 
را در بازارهاى هند به عهده شرکت هاى وارد کننده نفت 

گذاشت .
شرکت هاى نفتى هند اول و آخر هر ماه قیمت بنزین 

وگازوئیل را براساس قیمت بازار تعیین مى کنند.
هند از جمله کشورهایى است که به دلیل رشد روزافزون 
اقتصادى و روند صنعتى شدن سریع به شدت به انرژى و 

واردات نفت نیاز دارد.
این کشور بیش از 85 درصد از نفت مورد نیاز خود را از 

خارج وارد مى کند. 

رتبه بندى به روز شده مؤسسه «هنلى و پارتنرز» 
از گذرنامه هاى جهان نشانگر آن است که 
آلمانى ها در سال 2016 میلادى قوى ترین گذرنامه 
و افغانى ها ضعیف ترین گذرنامه جهان را در اختیار 

دارند.
این رتبه بندى که در روزنامه انگلیسى دیلى تلگراف 
منتشر شده و آخرین فهرست به روز شده توسط مؤسسه 
«هنلى و پارتنرز» (Henley & Partners) در سال 
2016 میلادى است، براساس این تنظیم شده است 
که دارنده یک گذرنامه بدون اخذ ویزا مى تواند به چند 

کشور جهان مسافرت کند.
براساس این رتبه بندى، آلمانى ها با پاسپورتى 
که در اختیار دارند، مى توانند به 177 کشور جهان

 (از میان 218 کشور) سفر کنند و بعد از آنها سوئدى ها 
(در رده دوم) با پاسپورتشان مى توانند به 176 کشور 

سفر کنند.
در رده سوم این رتبه بندى، کشورهاى انگلیس،
فرانسه، ایتالیا، اسپانیا و فنلاند قرار دارند که 
مى توانند به 175 کشور جهان بدون اخذ روادید سفر 

کنند.
آمریکا، هلند، دانمارك و بلژیک در رده چهارم این 
جدول قرار دارند که شهروندان آنها قادر هستند بدون 

اخذ ویزا راهى 174 کشور جهان شوند.
کشورهاى استرالیا، ژاپن و سنگاپور نیز به دلیل اینکه 
اتباع آنها مى توانند به 173 کشور جهان بدون ویزا 

سفرکنند، در رده پنجم این جدول هستند.
کشورهاى کانادا، جمهورى ایرلند، کره جنوبى، 
لوکزامبورگ، نروژ، پرتغال و سوئیس با اجازه سفر 
شهروندان آنها به 172 کشور جهان بدون اخذ ویزا در 

رده ششم و کشورهاى یونان و نیوزیلند(با 171 کشور)، 
استرالیا( با 169 کشور) و مالت با 168 کشور در رده هاى 

بعدى هستند.
کشور افغانستان در نقطه مقابل آلمان، شهروندانش 
با پاسپورتى که در اختیاردارند تنها به 25 کشور جهان 
مى توانند بدون اخذ ویزا سفر کنند و همین امر سبب 

شده است که در قعر این جدول قرار گیرد.
رتبه بندى «هنلى پارتنرز» با همکارى اتحادیه حل 
و نقل هوایى (IATA) که بیشترین اطلاعات درباره 

گذرنامه ها و روادید را دارد، تهیه مى شود.
گفته مى شود اعتبار گذرنامه یک کشور به نوعى معیارى 
براى سنجش میزان اعتبار بین المللى شهروندانش 
در بین کشورهاى دیگر به شمار مى آید و به همین 
دولت هاى جهان سعى مى کنند اعتبار گذرنامه خودشان 

را ارتقا بخشند. 

در پى اعلام نتایج انتخابات ریاست جمهورى گابن و 
پیروزى «على بونگو»، لیبرویل پایتخت این کشور به 

صحنه خشونت و ناآرامى تبدیل شد.
پس از اعلام نتایج انتخابات در گابن موجى از اعتراض 
و شورش در پایتخت این کشور به راه افتاد و گروهى 

مجلس آن را به آتش کشیدند.
دولت گابن، معترضان را عامل آتش سوزى
 مجلس اعلام کرده و به مقر مخالفان حمله 

کرده است.
پلیس لیبرویل براى متفرق کردن معترضان از گاز اشک 

آور و ماشین آبپاش استفاده کرده است.
پس  از انتخابات، کمیسیون انتخاباتى گابن، على بونگو 
رئیس جمهور کنونى این کشور را بار دیگر در مقام 

خود ابقا کرد.
على بونگو با کسب 49/80درصد آراء در مقابل «ژان 

پینگ» (48/23 درصد آراء) رقیب خود به پیروزى 
رسید.وزارت کشور گابن روز چهارشنبه على 
بونگو را پیروز انتخابات ریاست جمهورى 
اعلام کرده بود، اما مخالفان اصرار داشتند که

این خبر حتماً به تأیید کمیسیون انتخاباتى برسد.
پیش تر على بونگو رئیس جمهورى و نامزد 
انتخابات این کشور ضمن تشکر از حمایت هواداران
خود در انتخابات برگزار شده و نیز حضور 
باشکوه مردم، همگان را به حفظ آرامش

در فضاى پس از انتخابات فراخوانده بود.
بونگو با اشاره به حضور گسترده مردم گابن در انتخابات 
اخیر، تأکید کرد: آینده روشنى در انتظار همه مردم 

گابن است.
جمهورى ریاست  دوران  در  بونگو  على 

 پدرش، از سال 1989 تا 1991 وزیر امور خارجه 
گابن بود و همچنین به عنوان معاون مجلس 
شوراى ملى از سال 1991 تا 1999 به انجام وظیفه 

مشغول بوده است.  
پس از آن و بین سال هاى 1999 تا 2009 در سمت 

وزارت دفاع به فعالیت دولتى خود ادامه داد.
نتخابات زودهنگام ریاست جمهورى در ا

 گابن در اوت 2009 (مرداد) على بونگو نامزد حزب 
دموکرات گابن توانست بر رقباى خود پیروز شود.

انتخابات ریاست جمهورى گابن در فضایى مملو 
از ناآرامى هاى اجتماعى برگزار شد که بیش از 
همه چیز در نتیجه وضعیت دشوار اقتصادى ایجاد 

شده است. 
کاهش بهاى جهانى نفت مهمترین عامل تأثیرگذار بر 

اقتصاد گابن است. 

« انریکو پنا نیتو» رئیس جمهورى مکزیک ، در پى دیدار 
«دونالدترامپ» نامزد حزب جمهوریخواه براى انتخابات 
2016 آمریکا از این کشور گفت : برخى از سیاست هاى 

ترامپ تهدیدى جدى براى مکزیک به شمار مى رود.
رئیس جمهورى مکزیک ساعاتى پس از ملاقات جنجالى 
وى با ترامپ که با هدف تحکیم روابط از آن یاد شد ، این 

اظهارات را بیان کرد.
رئیس جمهورى مکزیک که در پى این میزبانى به شدت 
تحت فشار قرار دارد در یک مصاحبه تلویزیونى گفت که وى 
براى مقابله با چنین تهدیداتى نامزد ریاست جمهورى آمریکا 

را به مکزیک دعوت کرده است.
شبکه تلویزیونى سى ان ان نیز با پوشش این خبر گزارش 
داد: رئیس جمهورى مکزیک اعلام کرد که وى درابتداى 

این دیدار به ترامپ گفته است که مکزیک هزینه دیوارى 
که وى قرار است با مرز مشترك با این کشور را بکشد، 

پرداخت نخواهد کرد.
سى ان ان در ادامه گزارش داد: اما ترامپ در بازگشت از 
مکزیک و در «فونیکس» ایالت آریزونا آمریکا در جمع 
هواد اران خود گفت: 100 در صد آنها (مکزیک) هزینه 
این دیوار را خواهند پرداخت، البته اکنون نمى دانند 

اما خواهند پرداخت.
دوطرف گفته اند که درمورد این دیوارکشى صحبت 
کرده اند اما در مورد پرداخت هزینه آن گفتگو نکرده 

اند. این شبکه تلویزیونى گزارش داد «هیلارى کلینتون» 
دیگر نامزد ریاست جمهورى 2016 آمریکا از حزب دموکرات 
ضمن بى اهمیت جلوه دادن سفر ترامپ به مکزیک، به این 

شبکه خبرى گفت 
که ترامپ فاقد

 مهارت هاى 
تیک  یپلما د
بوده و نخستین 
آزمون خارجى 
وى شکست 

خورده است.
اکثریت سیاهپوستان آمریکایى به هیلارى رأى 
مى دهند.طبق جدیدترین نظرسنجى ها از هر 10 
سیاهپوست آمریکایى 9 نفر به «هیلارى کلینتون» 

رأى خواهند داد. 
وبسایت آمریکایى هیل در گزارشى نوشت: طبق 
جدیدترین نظرسنجى ها از هر 10 سیاهپوست 
آمریکایى 9 نفر به هیلارى کلینتون رأى خواهند 
داد. هیل نوشت: طبق نظرسنجى انجام شده ان 
بى سى نیوز و وال استریت ژورنال، از هر 10 رأى 
دهنده سیاهپوست در آمریکا، 9 نفر به هیلارى رأى 
خواهند داد. همچنین اکثریت جوانان آمریکایى نیز 

به هیلارى رأى خواهند داد. 
در میان سفیدپوستان آمریکایى، این ترامپ است 
که با نسبت 45 درصد به 40 درصد پیشتاز مى باشد. 

ناآرامى در 
پایتخت گابن 
پس از اعلام 

نتایج انتخابات

قوى ترین 
گذرنامه
 دنیا را 
بشناسید 

«جو ساتر»مهندس آمریکایى،مدیر پروژه طراحى و ساخت 
بوئینگ 747 در سن 95 سالگى درگذشت.بوئینگ 747 که 
نخستین پرواز خود را در سال 1969 انجام داد تا سال 2007 
به عنوان بزرگ ترین هواپیماى مسافربرى جهان شناخته 

مى شد.
«رىِ کانر» مدیر بخش هواپیماهاى تجارى شرکت بوئینگ، 
مرگ جو ساتر را «ضایعه اى» براى صنعت هوانوردى جهان 

خوانده است.
هواپیماى مسافربرى بوئینگ 747 نخستین پرواز بازرگانى 
خود را در سال 1970 انجام داد و سرآغازى شد براى رونق 
استفاده از هواپیماهاى غول پیکر در سفرهاى طولانى و میان 

قاره اى.این هواپیما که جو ساتر و تیم مهندسانش طراحى 
و ساخت آن را در اواسط دهه 60 میلادى شروع کردند و 
نخستین فروند آن را تنها ظرف 29 ماه تحویل دادند، تا همین 
چند سال پیش پیشگام و پیشتاز ابرَهواپیماهاى مسافربرى 
جهان بود و تنها در سال 2007 بود که مقام نخست را به 

ایرباس آ-380 واگذار کرد.
جو ساتر و تیمش پس از ساخت بوئینگ 747 به گروه 

«شگفت انگیزها» شهرت یافتند.

آغاز محتاطانه
به نوشته بى بى سى، برخلاف شهرت امروزى و اسطوره اى 

بوئینگ 747، سازندگان این هواپیما و مدیران بوئینگ انتظار 
شکوفایى آن در صنعت هوانوردى را نداشتند.

در دهه 60 میلادى صنعت هوانوردى علاقه بیشترى به 
هواپیماهایى با سرعت مافوق صوت نشان مى داد و بوئینگ 
747 که زیر سرعت صوت حرکت مى کرد بیشتر براى مقاصد 

باربرى مناسب به نظر مى رسید.
در حقیقت، علت آنکه کابین خلبان هاى بوئینگ 747 در 
طبقه دوم این هواپیما تعبیه شد هم بیانگر هدف استفاده از آن 

در پروازهاى ترابرى بوده است.
جذابیت طراحى و ساخت هواپیماهاى مافوق صوت پرواز 
تا به آنجا پیش رفت که شرکت بوئینگ بعد از ساخت 

حدود 400 فروند 747 به فکر متوقف کردن خط تولید آن 
افتاد.اما با افزایش بهاى نفت در اواسط دهه 70 میلادى، 
علاقه مندى به هواپیماهاى سوپرسونیک کمرنگ شد و 
تنها یک مافوق صوت پرواز به نام کنکورد در بازار باقى ماند 
و این آغاز دوران «استیلاى» 747 بود.با رونق گرفتن بازار 
بوئینگ 747 این هواپیما دائماً در حال تغییر و پیشرفت قرار 
گرفت به طورى که بوئینگ ساخت آن را تا سال 2019 ادامه 

خواهد داد.
 این شرکت آمریکایى تاکنون هزارو500 فروند بوئینگ 747 
تولید کرده و تا سه سال دیگر شصتمین سال تولد آن را جشن 

خواهد گرفت. 

«جو ساتر»مهندس 
آمریکایى،مدیر پروژه طراحى 
و ساخت بوئینگ 747 در 
سن 95 سالگى درگذشت

بوئینگ 
پدرش را

 از دست 
داد

دلجویى  اتحادیه اروپا و ناتو از ترکیه 

هشداربه احتمال وقوع جنگ داخلى در لهستان

 افزایش خرید اسلحه توسط آمریکایى ها 

 حمایت سیاهپوستان 
 از کلینتون  

سیاست هاى ترامپ تهدیدى براى مکزیک است افزایش قیمت بنزین و 
گازوئیل در هند 

افزایش است.روزنامه انگلیسى د
نوشت: براساس نظرسنجى مؤس
-44 درصد- از خانوارهاى آمری
روند مالکیت سلاح در آمریکا
افزایش قابل توجهى داشته است
در این گزارش آمده است: به نظر
اسلحه توسط خانواده هاى آمریک
است.گزارش جدید مؤسسه پیو
تغییرات شدید در روند در اخت
آمریکاست. این

نظرسنجى هاى
روند مالکیت اس
سال هاى گذ

است.
بر اســ
درخوا
بى
سا
016
 بىس

ک به شمار مى رود.
 پس از ملاقات جنجالى 
ابط از آن یاد شد ، این 

ى این میزبانى به شدت 
ه تلویزیونى گفت که وى 
ریاست جمهورى آمریکا

وشش این خبر گزارش 
لام کرد که وى درابتداى 

کزیک هزینه دیوارى 
ا این کشور را بکشد، 

رامپ در بازگشت از 
زونا آمریکا در جمع 
 (مکزیک) هزینه 
کنون نمى دانند 

رکشى صحبت 
آن گفتگو نکرده 

شبکه خبرى گفت 
که ترامپ فاقد

 مهارت هاى 
تیک  یپلما د
بوده و نخستین 
آزمون خارجى 
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خورده است.


